

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 803/2022*

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΣΕ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Συνεδρίασε στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του 1ου ορόφου του κτηρίου των γραφείων της, επί της οδού Κότσικα 1Α, Αθήνα, την 22^α Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, με την εξής σύνθεση:

Πρόεδρος: Ιωάννης Λιανός

Μέλη: Χαρίκλεια Νικολοπούλου (Αντιπρόεδρος)

Παναγιώτης Φώτης

Ιωάννης Στεφάτος

Σωτήριος Καρκαλάκος

Ιωάννης Πετρόγλου

Γραμματέας: Ευγενία Ντόρντα

Θέμα της συνεδρίασης: Λήψη Απόφασης επί της προηγούμενης γνωστοποίησης συγκέντρωσης σύμφωνα το άρθρο 6 του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει, με την οποία η εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ - ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ», με διακριτικό τίτλο «ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε.» αποκτά τον αποκλειστικό έλεγχο της εταιρείας με την επωνυμία «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε.».

Πριν την έναρξη της συζήτησεως, ο Πρόεδρος όρισε Γραμματέα της υπόθεσης την υπάλληλο της Γραμματείας Προέδρου, Αντιπροέδρου και Εισηγητών, Ευγενία Ντόρντα με αναπληρώτρια την Ηλιάνα Κούτρα.

Στην αρχή της συζήτησης, ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Εισηγητή της υπόθεσης, Ιωάννη Στεφάτο, ο οποίος ανέπτυξε συνοπτικά το περιεχόμενο της υπ' αριθ. πρωτ. 11574/21.12.2022

* Η παρούσα απόφαση εκδίδεται σε τρεις (3) επιπλέον εκδόσεις με τα διακριτικά: (1) Προς Δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, (2) Έκδοση για την εταιρία «ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε.» και (3) Έκδοση για τις εταιρίες «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ». Από τις παραπάνω εκδόσεις έχουν αφαιρεθεί τα απόρρητα επιχειρηματικά στοιχεία (όπου η ένδειξη [...]) τα οποία δεν θα πρέπει να περιέλθουν σε γνώση του αντίστοιχου αποδέκτη της έκδοσης, σύμφωνα με το άρθρο 41 του ν. 3959/2011 (ΦΕΚ 93 Α'/20.4.2011), όπως ισχύει, και τον Κανονισμό Λειτουργίας και Διαχείρισης της Επιτροπής Ανταγωνισμού (ΦΕΚ 54 Β'/16.1.2013).

γραπτής εισήγησης επί της κρινόμενης υπόθεσης και πρότεινε, για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στην Εισήγηση, τα εξής:

Α) Την έγκριση από την Επιτροπή Ανταγωνισμού, κατ' άρθρο 8 παρ. 3 και παρ. 4Α του Ν. 3959/2011, την από 28.09.2022 (υπ' αριθ. πρωτ. 8636) γνωστοποιηθείσα συγκέντρωση που αφορά στην μεταβολή ελέγχου επί της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. από τον αποκλειστικό έλεγχο της ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Α.Ε. στον αποκλειστικό έλεγχο της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε., υπό όρους και προϋποθέσεις, στη βάση των δεσμεύσεων, τις οποίες ανέλαβαν με το υπ' αριθ. πρωτ. 10926/02.12.2022 έγγραφό τους έναντι της Επιτροπής Ανταγωνισμού, η ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, οι ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και τα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και αφορούν την αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ, στις σχετικές γεωγραφικές αγορές, στα Λιβάδια Ανωγείων Κρήτης και το Καρπερό Γρεβενών.

Β) Την εκκίνηση αυτεπάγγελτης έρευνας προκειμένου να διαπιστωθεί εάν συντρέχουν οι προϋποθέσεις εφαρμογής του άρθρου 6 παρ. 4 σε συνδυασμό με τα άρθρα 6 παρ. 1 και 2 του Ν. 3959/2011 στο πλαίσιο εκπρόθεσμης γνωστοποίησης της υπό κρίση συγκέντρωσης από την ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ.

Η Επιτροπή στη συνέχεια, αφού αποχώρησαν από την αίθουσα οι υπηρεσιακοί παράγοντες, προχώρησε σε διάσκεψη επί της ως άνω υπόθεσης με τη συμμετοχή του Εισηγητή της υπόθεσης, Ιωάννη Στεφάτου, ο οποίος δεν έλαβε μέρος στην ψηφοφορία, και αφού έλαβε υπόψη την υπ' αριθ. πρωτ. 11574/21.12.2022 Έκθεση του αρμόδιου Εισηγητή, τα στοιχεία του φακέλου της κρινόμενης υπόθεσης, τις απόψεις των μελών και το ισχύον νομικό πλαίσιο,

ΣΚΕΦΘΗΚΕ ΩΣ ΕΞΗΣ :

Περιεχόμενα

I	Η ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΘΕΙΣΑ ΠΡΑΞΗ	4
I.1	ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΑ	4
I.2	ΟΙ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ	4
<i>I.2.1</i>	<i>ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε.</i>	<i>4</i>
<i>I.2.2</i>	<i>ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ</i>	<i>5</i>
I.3	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΘΕΙΣΑΣ ΠΡΑΞΗΣ	8
<i>I.3.1</i>	<i>Το [...]Μεταβίβασης Μετοχών</i>	<i>8</i>
<i>I.3.2</i>	<i>Περιγραφή του αντικειμένου της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής</i>	<i>9</i>
II	ΕΝΝΟΙΑ ΤΗΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ	11
II.1	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΥΠΟ ΚΡΙΣΗ ΠΡΑΞΗΣ	11
II.2	ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΕΑ	12
II.3	ΈΛΕΓΧΟΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΥ, ΕΜΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΗΚΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ	12
III	ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ	13
IV	ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ – ΜΕΡΙΔΙΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ	14
IV.1	ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ – ΔΙΑΝΟΜΗ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	14
<i>IV.1.1</i>	<i>Η αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ – αγορά διανομής</i>	<i>15</i>
<i>IV.1.2</i>	<i>Η αγορά εφοδιασμού (procurement market)</i>	<i>16</i>
<i>IV.1.3</i>	<i>Η αγορά χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ – αγορά διανομής</i>	<i>18</i>
<i>IV.1.4</i>	<i>Οριοθέτηση της σχετικής γεωγραφικής αγοράς</i>	<i>19</i>
IV.2	ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΕΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	22
IV.3	Η ΘΕΣΗ ΤΩΝ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΩΝ ΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ	23
IV.4	ΜΕΓΕΘΟΣ – ΜΕΡΙΔΙΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ	23
<i>IV.4.1</i>	<i>Αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής σε εθνικό επίπεδο</i>	<i>23</i>
<i>IV.4.2</i>	<i>Αγορά εφοδιασμού</i>	<i>24</i>
<i>IV.4.3</i>	<i>Αγορά χονδρικής</i>	<i>24</i>
<i>IV.4.4</i>	<i>Αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής στην Ελληνική Επικράτεια ανά Νομό/ Νησί</i>	<i>25</i>
V	ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝΤΕΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ	38
VI	ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ	43

I Η ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΘΕΙΣΑ ΠΡΑΞΗ

I.1 ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΑ

1. Στις 28.9.2022 υπεβλήθη στην Επιτροπή Ανταγωνισμού (εφεξής και «ΕΑ») το υπ' αριθ. πρωτ. 8636 έντυπο συνοπτικής γνωστοποίησης συγκέντρωσης επιχειρήσεων (εφεξής και «Γνωστοποίηση») από την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ – ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ – ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (εφεξής και «ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ» ή η «Γνωστοποιούσα»), αναφορικά με (α) την απόκτηση από την εταιρεία αυτή ποσοστού περίπου 96,87% επί του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. (εφεξής και «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ»), ποσοστό το οποίο κατέχει επί του παρόντος η εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Α.Ε. (εφεξής και «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ»), με αποτέλεσμα, σύμφωνα με την Γνωστοποιούσα, την απόκτηση αποκλειστικού ελέγχου επί της εταιρείας αυτής, και (β) την απόκτηση εμπορικών σημάτων της ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ τα οποία έχουν παραχωρηθεί στην ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ έναντι αντιτίμου.

I.2 ΟΙ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

I.2.1 ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε.¹

2. Η εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε. ιδρύθηκε στις 2.1.1996 και δραστηριοποιείται στη λειτουργία και εκμετάλλευση καταστημάτων ειδών σούπερ μάρκετ, πραγματοποιώντας λιανικές και χονδρικές πωλήσεις ειδών σούπερ μάρκετ μέσω 295 σημείων λιανικής πώλησης με παρουσία σε ολόκληρη την Ελλάδα. Από τα παραπάνω καταστήματα τα [...] είναι εταιρικά², ενώ τα [...] λειτουργούν υπό καθεστώς δικαιόχρησης (franchise)³.

3. Η διανομή των προϊόντων στα ως άνω καταστήματα υποστηρίζεται από επτά (7) κεντρικές αποθήκες, που βρίσκονται τρεις (3) στην περιοχή της Μαγούλας Αττικής, δύο (2) στη νήσο της Αίγινας, μία (1) στην περιοχή του Κάμπου Κρανιδίου Αργολίδας και μία (1) στο Άργος Ορεστικό της Καστοριάς.

4. Επιπλέον, η ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ έχει συνάψει συμβάσεις δικαιόχρησης (franchising) με επιχειρήσεις, οι οποίες εκμεταλλεύονται μικρότερα καταστήματα σούπερ μάρκετ και παντοπωλεία που φέρουν το κατοχυρωμένο εμπορικό σήμα CRM – ΑΡΙΑΔΝΗ. Τα εν λόγω καταστήματα είναι [...] και βρίσκονται στις περιοχές της Κρήτης, Καρπάθου, Κω, Θεσσαλονίκης, Κιλκίς, Κατερίνης, Κομοτηνής, Χαλκιδικής και Σαντορίνης⁴.

5. Το Διοικητικό Συμβούλιο (εφεξής και «ΔΣ») της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ απαρτίζεται από τους: Άγγελο Κρητικό (Πρόεδρο και Διευθύνοντα Σύμβουλο), Νεκτάριο Κρητικό (Αντιπρόεδρο), Δημήτριο Κρητικό (Μέλος ΔΣ), Ιωάννη Παπαδόπουλο (Μέλος ΔΣ), Διονύσιο Βραχάτη (Μη Εκτελεστικό Μέλος), Απόστολο Παπαδόπουλο (Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος) και Ιωάννη Μαρμαγγιόλη (Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος).

¹ Βλ. το υπ' αριθ. πρωτ. 8636 έντυπο συνοπτικής γνωστοποίησης, καθώς και τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022 και 10037/8.11.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

² Βλ. Πίνακας 8 στο Παράρτημα.

³ Βλ. Πίνακας 9 στο Παράρτημα.

⁴ Βλ. Πίνακας 10 στο Παράρτημα.

6. Η μετοχική σύνθεση της ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ έχει ως ακολούθως: [...].
7. Η εταιρεία ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και οι ως άνω μέτοχοι αυτής, καθώς και τα μέλη του ΔΣ αυτής δεν συμμετέχουν με οποιοδήποτε ποσοστό σε άλλη ανταγωνίστρια επιχείρηση που δραστηριοποιείται στην αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ.

I.2.2 ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ⁵

8. Η εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. με δ.τ. «SynEmporio A.E.» εδρεύει στη Θεσσαλονίκη και το αντικείμενο εργασιών της είναι η χονδρική και λιανική πώληση όλων των προϊόντων ειδών παντοπωλείου, καθώς και η λειτουργία και εκμετάλλευση καταστημάτων super market.
9. Δραστηριοποιείται στον τομέα του εμπορίου καταναλωτικών αγαθών, μέσω των ιδιόκτητων εμπορικών σημάτων που εκμεταλλεύεται, όπως «ΗΛΙΟΣ», «ΠΡΟΟΔΟΣ ΜΑΡΚΕΤ» και το ηλεκτρονικό κατάστημα «SYNMARKET.GR», καθώς επίσης και μέσω των μισθωμένων σημάτων «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ» και «ΓΡΗΓΟΡΑ», σε ένα δίκτυο 370 καταστημάτων.
10. Η εμπορική της δραστηριότητα εκτείνεται στην ευρύτερη περιοχή της Κεντρικής Μακεδονίας και Θεσσαλίας και συγκεκριμένα στους νομούς Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Κιλκίς, Ημαθίας και Μαγνησίας.
11. Διαθέτει:
 - [...] εταιρικά καταστήματα⁶, τα οποία λειτουργούν με το εμπορικό σήμα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ([...] καταστήματα), ΠΡΟΟΔΟΣ ([...]), ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ([...] καταστήματα)⁷ και ΓΡΗΓΟΡΑ ([...] καταστήματα),
 - [...] πελάτες χονδρικής⁸ που φέρουν στις προσόψεις των καταστημάτων τους τα σήματα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ([...] καταστήματα), ΠΡΟΟΔΟΣ ([...] καταστήματα), ΗΛΙΟΣ ([...] καταστήματα) και ΓΡΗΓΟΡΑ ([...]) και
 - [...] πελάτες χονδρικής, σε όλη την επικράτεια, που δεν φέρουν στις προσόψεις των καταστημάτων τους τα ως άνω σήματα.
12. Η εταιρεία εμπορεύεται όλη την γκάμα ειδών σούπερ μάρκετ, τα οποία αποθηκεύει στις [...] αποθήκες χονδρικής που διαθέτει και στη συνέχεια τα παραδίδει στους πελάτες της. Για τις παραδόσεις εμπορευμάτων σε πελάτες χρησιμοποιούνται κυρίως μεταφορικές εταιρείες. Επιπλέον, η εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ για όσα προϊόντα δεν είναι δυνατό να

⁵ Βλ. το υπ' αριθ. πρωτ. 8636 έντυπο συνοπτικής γνωστοποίησης, καθώς και τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022 και 10037/8.11.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

⁶ Βλ. Πίνακας 11 στο Παράρτημα.

⁷ Σύμφωνα με την υπ' αριθ. πρωτ. 10990/6.12.2022 επιστολή της Γνωστοποιούσας «*Η ταμπέλα ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ δεν αποτελεί κατοχωρωμένο εμπορικό σήμα, αλλά συνιστά το επώνυμο του μοναδικού εταίρου και διαχειριστή της απορροφηθείσας εταιρείας "ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, η οποία απορροφήθηκε από τη ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. Ως εκ τούτου δεν αποτελεί μεταβιβάσιμο αντικείμενο της εξαγοράς της ΣΥΝΠΑ Α.Ε. από την ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε. και ούτε θα εξακολουθήσει να χρησιμοποιείται, αλλά θα αντικατασταθεί από κάποια από τα υπόλοιπα σήματα που αποτελούν αντικείμενο μεταβίβασης στο πλαίσιο της γνωστοποιηθείσας συγκέντρωσης (ΠΡΟΟΔΟΣ, ΗΛΙΟΣ)*».

⁸ Βλ. Πίνακας 12 στο Παράρτημα.

αποθηκεύσει, στις αποθήκες χονδρικής που διαθέτει, έχει αναπτύξει συνεργασίες με τρίτα δίκτυα, μέσω διαδικασίας Τριγωνικής Πώλησης.

13. Η εταιρεία διαχειρίζεται τα κάτωθι εμπορικά σήματα:

- i. Ιδιότητα Εμπορικά Σήματα «ΗΛΙΟΣ καλημέρα, με όλα τα καλά!» και «ΠΡΟΟΔΟΣ MARKET», τα οποία παρέχονται σε πελάτες χονδρικής της εταιρείας με δραστηριότητα super market, οι οποίοι αναρτούν ανάλογες ταμπέλες με τα εν λόγω σήματα στις προσόψεις των καταστημάτων τους. Τα εν λόγω εμπορικά σήματα τίθενται και σε φυλλάδια προσφορών της εταιρείας. Επίσης, τα δύο ανωτέρω σήματα υπάρχουν και σε κάρτες πιστότητας καταναλωτή.
- ii. Ιδιότητα Εμπορικά Σήματα «MrPro», «SynCare», «SynClean», «Synfood», «SynFresh», «SynFrozen», τα οποία τίθενται επί των συσκευασιών προϊόντων ιδιωτικής ετικέτας της εταιρείας, τα οποία προϊόντα πωλούνται από τα ιδιόκτητα καταστήματά της, αλλά και από πελάτες χονδρικής.
- iii. Ιδιότητα Εμπορικά Σήματα «SynEmporio» και «SynMarket». Το πρώτο αποτελεί τον διακριτό τίτλο της εταιρείας, τίθεται επί των επίσημων εγγράφων αυτής και χρησιμοποιείται για τις συναλλαγές με την αλλοδαπή. Το δεύτερο χρησιμοποιείται στο διαδικτυακό κατάστημά της, το οποίο απευθύνεται στο καταναλωτικό κοινό.
- iv. Μισθωμένα Εμπορικά Σήματα «ελληνικά market» και «γρήγορα καθημερινά κοντά σας» ιδιοκτησίας της ΕΛΛΗΝΙΚΑ MARKET. Το σήμα «ελληνικά market» παρέχεται σε πελάτες χονδρικής της ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ με δραστηριότητα super market, οι οποίοι αναρτούν ανάλογες ταμπέλες με το εν λόγω σήμα στις προσόψεις των καταστημάτων τους. Επιπλέον, το σήμα «ελληνικά market» χρησιμοποιείται και στις αναρτημένες ταμπέλες των προσόψεων μέρους των ιδιόκτητων καταστημάτων σουπερ μάρκετ. Το σήμα «ελληνικά market» προβάλλεται τόσο σε φυλλάδια προσφορών της εταιρείας, όσο και μέσω τηλεοπτικής διαφήμισης & social-media. Τέλος, το σήμα «ελληνικά market» υπάρχει και σε κάρτες πιστότητας καταναλωτή. Το σήμα «γρήγορα καθημερινά κοντά σας» παρέχεται σε πελάτες χονδρικής, με δραστηριότητα καφεπαντοπωλείου, οι οποίοι αναρτούν ανάλογες ταμπέλες με το εν λόγω σήμα στις προσόψεις των καταστημάτων τους. Επιπλέον, το σήμα «γρήγορα καθημερινά κοντά σας» χρησιμοποιείται και στις αναρτημένες ταμπέλες των προσόψεων μέρους των ιδιόκτητων καταστημάτων καφεπαντοπωλείων της εταιρείας. Το σήμα «γρήγορα καθημερινά κοντά σας» προβάλλεται τόσο σε φυλλάδια προσφορών, όσο και στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης.
- v. Μισθωμένο Εμπορικό Σήμα «ελ» ιδιοκτησίας της ΕΛΛΗΝΙΚΑ MARKET, το οποίο τίθεται επί των συσκευασιών προϊόντων ιδιωτικής ετικέτας της εταιρείας, τα οποία προϊόντα πωλούνται από τα ιδιόκτητα καταστήματα αυτής, αλλά και από πελάτες χονδρικής.

14. Αναφορικά με τα [...] συνεργαζόμενα καταστήματα που κάνουν χρήση των ως άνω εμπορικών σημάτων των εταιρειών ΕΛΛΗΝΙΚΑ MARKET και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ (εφεξής και τα «συνεργαζόμενα καταστήματα» της εξαγοραζόμενης ή/και «δυνητικοί στόχοι»), από τις απαντήσεις της Γνωστοποιούσας προκύπτουν τα ακόλουθα⁹:

- i. Πρόκειται για πελάτες χονδρικής της μεταβιβαζόμενης εταιρείας με δραστηριότητα σούπερ μάρκετ, οι οποίοι αναρτούν ανάλογες ταμπέλες με τα εν λόγω σήματα στις προσόψεις των καταστημάτων τους. Ειδικότερα, το σήμα «*γρήγορα καθημερινά κοντά σας*» παρέχεται σε πελάτες χονδρικής της εξαγοραζόμενης, με δραστηριότητα καφεπαντοπωλείου.
- ii. Δεν υφίστανται επί του παρόντος συμβάσεις παραχώρησης χρήσης των εμπορικών σημάτων στα συνεργαζόμενα καταστήματα, ούτε υπάρχουν έγγραφοι όροι που περιγράφουν το πλαίσιο συνεργασίας με τα καταστήματα αυτά.
- iii. Δεν προβλέπονται ετήσιες συνδρομές για τη χρήση των εμπορικών σημάτων ούτε ποσά καταβολής εισόδου.
- iv. Τα συνεργαζόμενα καταστήματα απολαμβάνουν εμπορικά πλάνα και παροχές βάσει ετήσιου κύκλου εργασιών.
- v. Τα εν λόγω εμπορικά σήματα τίθενται και σε φυλλάδια προσφορών της εταιρείας, όσο και μέσω τηλεοπτικής διαφήμισης και μέσα κοινωνικής δικτύωσης, ενώ το σήμα «ελληνικά market» υπάρχει και σε κάρτες πιστότητας καταναλωτή.
- vi. Ένα κατάστημα μπορεί να ενταχθεί στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της εξαγοραζόμενης με την απλή τήρηση βασικών όρων (που δεν αποτυπώνονται εγγράφως), όπως εγκατάσταση συγκεκριμένου μηχανογραφικού συστήματος, ενιαία εικόνα καταστήματος, αποδοχή τριγωνικών πωλήσεων, τοποθέτηση κωδικών ιδιωτικής ετικέτας της εξαγοραζόμενης στα καταστήματα.

15. Όσον αφορά τα συνεργαζόμενα καταστήματα της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ που έχουν μόνο σχέση χονδρικής πώλησης με την εταιρεία αυτή χωρίς να φέρουν κάποιο εκ των ανωτέρω εμπορικών της σημάτων (εφεξής και «λοιποί πελάτες χονδρικής»), προκύπτει από τις απαντήσεις της Γνωστοποιούσας ότι δεν ισχύουν ως προς αυτούς όροι και κριτήρια όπως για τα ανωτέρω συνεργαζόμενα καταστήματα, αλλά υφίσταται μία σχέση απλής τροφοδοσίας, με την έννοια της παράδοσης και παραλαβής εμπορευμάτων¹⁰. Οι λοιποί πελάτες χονδρικής, μετά την ολοκλήρωση της κρινόμενης συναλλαγής, θα συνάψουν, εφόσον το επιθυμούν, σχετικές συμβάσεις προμήθειας με την εξαγοράζουσα ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ υπό τους εμπορικούς όρους αυτής.

16. Το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και δ.τ «SynEmporioA.E.» απαρτίζεται από τους: Αλέξανδρο Πηλίδη (Πρόεδρο & Διευθύνοντα Σύμβουλο), Στέφανο Βουδούρη (Αντιπρόεδρο), Αναστάσιο Βουλτσίδα (Μέλος ΔΣ), Σωτήριο Μιχαηλίδη (Μέλος ΔΣ) και Ηλία Γώγο (Μέλος ΔΣ).

17. Κατά την ημερομηνία της γνωστοποίησης της συγκέντρωσης η μετοχική σύνθεση της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ είχε ως ακολούθως: [...].

18. Η μετοχική σύνθεσή της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ¹¹, ιδιοκτήτριας των εμπορικών σημάτων «ελληνικά market», «γρήγορα καθημερινά κοντά σας» και «ελ», η οποία κατέχει το

⁹ Βλ. ιδίως την επιστολή με αριθ. πρωτ. 9662/3.11.2022 της Γνωστοποιούσας.

¹⁰ [...]

¹¹ Η εταιρεία δραστηριοποιείται κυρίως στον τομέα των συμμετοχών.

πλειοψηφικό πακέτο μετοχών της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ έχει ως ακολούθως: [...].

19. Η σύνθεση του ΔΣ της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ είναι η εξής: Ιωάννης Πηλίδης (Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος), Αλέξανδρος Πηλίδης (Αντιπρόεδρος), Αλεξάνδρα Βάλλα (Μέλος ΔΣ), Παναγιώτης Ζεμπιλάς (Μέλος ΔΣ) και Ελένη Κανάτσιου (Μέλος ΔΣ).

I.3 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΘΕΙΣΑΣ ΠΡΑΞΗΣ

I.3.1 Το [...]Μεταβίβασης Μετοχών

20. Την [...] υπεγράφη μεταξύ των εταιρειών ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (εφεξής και «συμβαλλόμενα μέρη») Ιδιωτικό Προσύμφωνο Μεταβίβασης Μετοχών Ανώνυμης Εταιρείας (εφεξής και το «Προσύμφωνο») [...] (εφεξής και η «γνωστοποιηθείσα πράξη» ή «γνωστοποιηθείσα συναλλαγή»). Κατά τη χρονική στιγμή υπογραφής [...] ¹². [...].

21. Πέραν της συμφωνίας για την εξαγορά των μετοχών της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ κατά τα ανωτέρω, η συμφωνία των συμβαλλομένων μερών, [...], περιλαμβάνει και την μεταβίβαση στην αγοράστρια ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ εμπορικών σημάτων που ανήκουν επί του παρόντος στην εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ¹³. Σε κάθε περίπτωση, στο Προσύμφωνο προβλέπεται ότι οι σχετικές συμφωνίες δεν θα υπογραφούν πριν από την λήψη έγκρισης της συναλλαγής από την ΕΑ ¹⁴.

22. [...], η ίδια καθώς και τα μέλη της Διοίκησης αυτής, οι συγγενείς πρώτου βαθμού των μελών αυτών, εταιρείες συμφερόντων των μελών αυτών καθώς και εταιρείες των συγγενών πρώτου βαθμού των μελών αυτών, α) δεν θα προβαίνουν σε πράξεις που ανταγωνίζονται τα συμφέροντα τόσο της επιχείρησης-στόχου ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ όσο και της αγοράστριας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, β) δεν θα ασκούν δραστηριότητες όμοιες με αυτές των εταιρειών αυτών, και γ) δεν θα συμμετέχουν σε εταιρείες που ασκούν όμοιες δραστηριότητες με αυτές της επιχείρησης-στόχου και της αγοράστριας. Από τις απαγορεύσεις αυτές εξαιρείται η συμμετοχή των ανωτέρω προσώπων στη διοίκηση και το μετοχικό κεφάλαιο της πωλήτριας, υπό τους ανωτέρω πάντως περιορισμούς ¹⁵.

23. Ως προς τους λόγους που δικαιολογούν την πραγματοποίηση της γνωστοποιηθείσας πράξης, σύμφωνα με τη Γνωστοποιούσα, «η δύσκολη τρέχουσα οικονομική συγκυρία επιβάλλει την συγκέντρωση επιχειρήσεων με σκοπό την δημιουργία μεγάλων οικονομικών μονάδων, έτσι ώστε να είναι σε θέση να ανταπεξέλθουν στον έντονο ανταγωνισμό, με στόχο τη μείωση του κόστους λειτουργίας από τις συνέργειες και την οικονομία κλίμακας που θα προκύψουν από την αποτελεσματικότερη διοικητική οργάνωση και λειτουργία. Ειδικότερα λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι η αποκτώμενη επιχείρηση έχει σημαντική εμπορική παρουσία στην ευρύτερη γεωγραφική περιφέρεια της Κεντρικής Μακεδονίας και Θεσσαλίας και συγκεκριμένα στις περιφερειακές ενότητες Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Ημαθίας, Κιλκίς και Μαγνησίας [...] καθίσταται πρόδηλο ότι η γνωστοποιούμενη συγκέντρωση θα αποτελέσει εφελτήριο ανάπτυξης και βελτίωσης των Οικονομικών μεγεθών αμοιτέρων των επιχειρήσεων, με στόχο την καλύτερη εξυπηρέτηση του

¹² Βλ. Προσύμφωνο, κεφάλαιο Ορισμοί και κεφάλαιο Πλαίσιο συνεργασίας (παράγραφος 1).

¹³ [...]

¹⁴ [...]

¹⁵ [...]

καταναλωτικού κοινού, την διασφάλιση και διεύρυνση των θέσεων εργασίας και την επίτευξη ενός υγιούς εμπορικού κλίματος».

1.3.2 Περιγραφή του αντικειμένου της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής

24. Όπως προκύπτει [...] και τις διευκρινίσεις που δόθηκαν από τη Γνωστοποιούσα, η εξαγορά της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ δια της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής θα έχει ως αποτέλεσμα, αφενός, την μεταβίβαση στην ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ των καταστημάτων σουπερ μάρκετ που ανήκουν επί του παρόντος στην εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ (αναφερόμενα στο εξής και ως «εταιρικά καταστήματα» της εταιρείας αυτής ή/και «καταστήματα στόχου») και, αφετέρου, την μεταβίβαση στην ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ του δικτύου συνεργατών της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, είτε μέσω της εξακολούθησης χρήσης των εμπορικών σημάτων που διαχειρίζεται η τελευταία, είτε μέσω σχέσης χονδρικής πώλησης.

25. Ως προς το πρώτο σκέλος, η μεταβίβαση εταιρικών καταστημάτων της ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ στην ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ αφορά [...] καταστήματα τα οποία βρίσκονται στις περιφερειακές ενότητες Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Ημαθίας, Κιλκίς και Μαγνησίας, και την 27.07.2022 λειτουργούσαν με τα εμπορικά σήματα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ, ΠΡΟΟΔΟΣ, ΗΛΙΟΣ και ΓΡΗΓΟΡΑ¹⁶.

26. Ως προς το δεύτερο σκέλος, όσον αφορά το δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της εξαγοραζόμενης εταιρείας, προκύπτει ότι αυτό περιλαμβάνει α) [...] καταστήματα-πελάτες χονδρικής τα οποία χρησιμοποιούν τα εμπορικά σήματα της εξαγοραζόμενης, αλλά και της πωλήτριας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ (εφεξής τα «μεταβιβαζόμενα εμπορικά σήματα»), και β) [...] καταστήματα με τα οποία υπάρχει μόνο σχέση προμηθευτή/πελάτη χονδρικής¹⁷.

α) Όσον αφορά τα συνεργαζόμενα καταστήματα που κάνουν χρήση των μεταβιβαζόμενων εμπορικών σημάτων, μετά την ολοκλήρωση της συναλλαγής, προβλέπεται, σύμφωνα με τις απαντήσεις των συμμετεχουσών¹⁸, ότι, αφενός, θα συνεχίσουν, εφόσον το επιθυμούν, να χρησιμοποιούν τα μεταβιβαζόμενα εμπορικά σήματα υπό το ισχύον ως άνω πλαίσιο, και να περιλαμβάνονται σε κοινά φυλλάδια προσφορών, να απολαμβάνουν κοινής διαφημιστικής προβολής και κοινών προωθητικών ενεργειών με την ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, και, αφετέρου, θα ενταχθούν στο δίκτυο τροφοδοσίας της εξαγοράζουσας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, εφόσον το επιθυμούν, συνάπτοντας συμβάσεις για αγορά χονδρικής από την εταιρεία αυτή υπό τους εμπορικούς όρους αυτής. Ειδικά ως προς τα συνεργαζόμενα καταστήματα που χρησιμοποιούν το εμπορικό σήμα ΗΛΙΟΣ, διευκρινίζεται ότι το εν λόγω σήμα δεν θα διατηρηθεί μετά την ολοκλήρωση της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής και τα καταστήματα αυτά θα μπορούν, εφόσον το επιθυμούν, να ενταχθούν στο δίκτυο καταστημάτων της εξαγοράζουσας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ με τη χρήση κάποιου άλλου εμπορικού σήματος που θα διαχειρίζεται η εταιρεία αυτή (είτε κάποιο από τα εμπορικά σήματα που ανήκουν επί του παρόντος στην εξαγοράζουσα είτε κάποιο από τα

¹⁶ [...]

¹⁷ [...]

¹⁸ [...]

μεταβιβαζόμενα εμπορικά σήματα)¹⁹.

27. Περαιτέρω, από τις απαντήσεις συνεργαζόμενων καταστημάτων της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ σε σχετικό αίτημα παροχής στοιχείων της Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού (εφεξής και «ΓΔΑ»), προκύπτει ότι υπάρχουν ήδη συνομιλίες ορισμένων από αυτούς με την ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, η οποία τους έχει κάνει πρόταση συνεργασίας για το διάστημα που θα ακολουθήσει την ολοκλήρωση της κρινόμενης συγκέντρωσης. [...]. Στις σχετικές ερωτήσεις της Υπηρεσίας, η γνωστοποιούσα έχει απαντήσει ότι θα γίνουν σχετικές διαπραγματεύσεις με έκαστο εκ των συνεργαζόμενων καταστημάτων μετά την ολοκλήρωση της συναλλαγής για τον προσδιορισμό της σχέσης που θα διατηρήσουν ενδεχομένως με την εξαγοράζουσα εταιρεία.

β) Όσον αφορά **τα συνεργαζόμενα καταστήματα της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ που έχουν μόνο σχέση χονδρικής πώλησης** με την εταιρεία αυτή χωρίς να φέρουν κάποιο εκ των εμπορικών της σημάτων (εφεξής και «λοιποί πελάτες χονδρικής»), προκύπτει από τις απαντήσεις της γνωστοποιούσας ότι δεν ισχύουν ως προς αυτούς όροι και κριτήρια όπως για τα ανωτέρω συνεργαζόμενα καταστήματα, αλλά υφίσταται μία σχέση απλής τροφοδοσίας, με την έννοια της παράδοσης και παραλαβής εμπορευμάτων. Οι λοιποί πελάτες χονδρικής, μετά την ολοκλήρωση της κρινόμενης συναλλαγής, θα συνάψουν, εφόσον το επιθυμούν, σχετικές συμβάσεις προμήθειας με την εξαγοράζουσα ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ υπό τους εμπορικούς όρους αυτής.

28. Ως προς τα καταστήματα αυτά (υπό β), προκύπτει λοιπόν ότι, παρά το ότι η Γνωστοποιούσα τα χαρακτηρίζει στις απαντήσεις της στα σχετικά ερωτήματα της ΓΔΑ ως «συνεργαζόμενα καταστήματα» ή ως «καταστήματα του δικτύου» της εξαγοραζόμενης εταιρείας, πρόκειται επί τους ουσίας για πελάτες χονδρικής και συνεπώς η αξιολόγηση της σχέσης της Γνωστοποιούσας με αυτούς μετά την ολοκλήρωση της συναλλαγής θα γίνει στο πλαίσιο αξιολόγησης των επιπτώσεων της συγκέντρωσης στην αγορά χονδρικής πώλησης.

29. Αντιθέτως, τα αναφερόμενα ανωτέρω υπό α) ως συνεργαζόμενα καταστήματα λιανικής της εξαγοραζόμενης εταιρείας, διατηρούν με την εταιρεία αυτή μία σχέση που εκτείνεται πέρα από απλή σχέση προμηθευτή/αγοραστή. Πέραν της δυνατότητας χρήσης των εμπορικών σημάτων της εξαγοραζόμενης, προκύπτει ότι υπάρχει περαιτέρω σχέση συνεργασίας, έστω και χωρίς γραπτή σύμβαση ως προς τους όρους αυτής. Προκύπτει συνεπώς ότι, δυνάμει της κρινόμενης συναλλαγής, η εξαγοράζουσα ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ θα αποκτήσει πρόσβαση στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων λιανικής της εξαγοραζόμενης που κάνουν χρήση των εμπορικών σημάτων αυτής, τα οποία θα μπορούν, υπό προϋποθέσεις, να ενταχθούν στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της εξαγοράζουσας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, βάσει κάποιου πλαισίου συνεργασίας. Μπορεί, συνεπώς, να θεωρηθεί ότι πρόκειται για καταστήματα – «δυνητικούς στόχους» επί τη βάση της κρινόμενης συναλλαγής και, συνεπώς, προτείνεται να αξιολογηθεί η γνωστοποιηθείσα

¹⁹ Σημειώνεται για λόγους πληρότητας ότι η Γνωστοποιούσα στις απαντήσεις της στα αιτήματα παροχής συμπληρωματικών στοιχείων αναφέρει ότι τα συνεργαζόμενα καταστήματα που φέρουν επί του παρόντος το εμπορικό σήμα ΗΛΙΟΣ θα ενταχθούν, μετά την ολοκλήρωση της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής, στο σύστημα δικαιόχρησης της εταιρείας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, προσδιορίζοντας όμως ότι θα πρόκειται απλώς για σχέση προμήθειας με δυνατότητα χρήσης των εμπορικών σημάτων που θα διαχειρίζεται η εταιρεία αυτή. Συνεπώς, δεν κρίνεται σκόπιμο να γίνει διάκριση μεταξύ των συνεργαζόμενων καταστημάτων που φέρουν το σήμα ΗΛΙΟΣ αφενός και των συνεργαζόμενων καταστημάτων που φέρουν τα λοιπά σήματα αφετέρου.

συγκέντρωση λαμβάνοντας υπόψη και την ενδεχόμενη απόκτηση από την εξαγοράζουσα, υπό κάποιο πλαίσιο συνεργασίας, και των εν λόγω καταστημάτων ή κάποιων εξ αυτών.

II ΕΝΝΟΙΑ ΤΗΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ

30. Υποχρέωση προηγούμενης γνωστοποίησης μιας σχεδιαζόμενης συναλλαγής στην ΕΑ υφίσταται όταν συντρέχει η βασική προϋπόθεση της υπαγωγής της πράξης στην έννοια της συγκέντρωσης και επιπλέον πληρούνται τα ποσοτικά κριτήρια και οι τυπικές προϋποθέσεις του άρθρου 6 του Ν. 3959/2011.

II.1 ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΥΠΟ ΚΡΙΣΗ ΠΡΑΞΗΣ²⁰

31. [...], η γνωστοποιούσα εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ θα αποκτήσει κατά την ολοκλήρωση της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής ποσοστό τουλάχιστον [...] του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ από την εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ. Η τελευταία αποτελεί την αποκλειστικώς ελέγχουσα μέτοχο της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, δεδομένου ότι κατέχει [...] του μετοχικού κεφαλαίου της και δεν υπάρχουν προβλέψεις για ειδικά δικαιώματα της μειοψηφίας²¹. Συνεπώς, με την ολοκλήρωση της γνωστοποιηθείσας συναλλαγής και την μεταβίβαση των μετοχών, η ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ θα αποκτήσει αποκλειστικό έλεγχο. Ως εκ τούτου, η υπό κρίση συναλλαγή συνιστά συγκέντρωση επιχειρήσεων η οποία χρήζει γνωστοποίησης, κατά την έννοια του άρθρου 5 παρ. 2 στοιχείο β του Ν. 3959/2011.

32. Σημειώνεται επιπλέον ότι η γνωστοποιούμενη συναλλαγή [...] συνεπώς, θα επιφέρει μόνιμη μεταβολή ελέγχου²².

²⁰ Σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 3959/2011 «2. [σ]υγκέντρωση θεωρείται ότι υπάρχει όταν προκύπτει μόνιμη μεταβολή του ελέγχου από: ...β) την απόκτηση, από ένα ή περισσότερα πρόσωπα που ελέγχουν ήδη τουλάχιστον μία επιχείρηση ή από μία ή περισσότερες επιχειρήσεις, άμεσα ή έμμεσα, με την αγορά τίτλων ή στοιχείων του ενεργητικού, με σύμβαση ή με άλλον τρόπο, ελέγχου στο σύνολο ή σε τμήματα μιας ή περισσότερων άλλων επιχειρήσεων...». Ταυτόσημο είναι και το περιεχόμενο του άρθρου 3 του Κανονισμού 139/2004 («Κοινοτικός κανονισμός συγκεντρώσεων»). Η αξιολόγηση της ποιότητας του ελέγχου που αποκτάται σε συνέχεια μίας συγκέντρωσης επιχειρήσεων διευκρινίζεται στην «Κωδικοποιημένη ανακοίνωση της Επιτροπής για θέματα δικαιοδοσίας βάσει του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 139/2004 για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων» (Ανακοίνωση). Βλ. σχετικά Κωδικοποιημένη Ανακοίνωση της Επιτροπής για θέματα δικαιοδοσίας βάσει του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 139/2004 για τον έλεγχο συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων, ΕΕ C 95/1, 16.4.2008. Ο έλεγχος διακρίνεται σε: α) αποκλειστικό, όταν μία και μόνη επιχείρηση μπορεί να επηρεάσει καθοριστικά μία άλλη επιχείρηση (βλ. Ανακοίνωση, παρ. 54) και β) κοινό, όταν δύο ή περισσότερες επιχειρήσεις ή πρόσωπα έχουν τη δυνατότητα να ασκούν αποφασιστική επιρροή σε μία άλλη επιχείρηση (βλ. Ανακοίνωση, παρ. 62). Η απόκτηση ελέγχου μπορεί γίνει σε νομική (de jure) και/ή σε πραγματική (de facto) βάση. Ο αποκλειστικός έλεγχος εξασφαλίζεται, συνήθως, μέσω της εξουσίας της αποκλειστικά ελέγχουσας επιχείρησης να καθορίζει τις στρατηγικές εμπορικές αποφάσεις της άλλης επιχείρησης, ωστόσο, δεν αποκλείεται να διαμορφώνεται και μέσω της δυνατότητας που έχει ένας μόνο μέτοχος να προβάλλει αρνησικυρία στις στρατηγικές αποφάσεις μίας επιχείρησης (αρνητικός έλεγχος – βλ. Ανακοίνωση, παρ. 54). Ειδικότερα, αποκτάται σε νομική βάση (de jure), «όταν μια επιχείρηση αποκτά την πλειοψηφία των δικαιωμάτων ψήφου μιας εταιρείας».

²¹ Βλ. την υπ' αριθ. πρωτ. 10363/14.11.2022 επιστολή της Γνωστοποιούσας, ερώτ. 3 (σελ. 8).

²² Ειδικότερα λαμβάνονται υπόψη τα εξής: α) μόνη προβλεπόμενη αίρεση [...] αποτελεί η αίρεση έγκρισης της συναλλαγής από την ΕΑ [...]

Π.2 ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΕΑ

33. Ο κύκλος εργασιών κάθε μίας από τις συμμετέχουσες στην υπό κρίση πράξη, το τελευταίο οικονομικό έτος (2021) στην παγκόσμια και ελληνική αγορά, είχε, σύμφωνα με τα προσκομιζόμενα στοιχεία της Γνωστοποιούσας και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 10 του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει, ως εξής:

Πίνακας 1: Κύκλοι εργασιών των συμμετεχουσών επιχειρήσεων (2021)

Εταιρείες	Παγκόσμια αγορά	Ελληνική αγορά
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ ²³ (1)	[...]	[...]
ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ²⁴ (2)	[...]	[...]
ΣΥΝΟΛΟ (1)+(2)	[...]	[...]

Πηγή: Στοιχεία προσκομισθέντα από τη Γνωστοποιούσα²⁵

34. Εν προκειμένω, η υπό εξέταση συναλλαγή υπόκειται σε προηγούμενη γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 6 παρ. 1 του Ν. 3959/2011, δεδομένου ότι, σύμφωνα με τα προσκομισθέντα από τα συμμετέχοντα μέρη στοιχεία, ο κύκλος εργασιών του οικονομικού έτους 2021 τόσο στην παγκόσμια όσο και στην ελληνική αγορά για την γνωστοποιούσα εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ανήλθε στα € [...] εκατ., και για την επιχείρηση-στόχο ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ στα € [...] εκατ.. Περαιτέρω, η υπό κρίση συναλλαγή δεν έχει ενωσιακή διάσταση, καθώς τα μέρη δεν πληρούν τα κατώφλια του κύκλου εργασιών του άρθρου 1 του Κανονισμού ΕΚ 139/2004. Ενόψει των ανωτέρω, η παρούσα γνωστοποίηση υποβάλλεται αρμοδίως ενώπιον της ΕΑ.

Π.3 ΈΛΕΓΧΟΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΥ, ΕΜΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΗΚΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ

35. Το συνοπτικό έντυπο γνωστοποίησης με αριθ. πρωτ. 8636 υπεβλήθη στην ΕΑ την 28.09.2022, ήτοι εντός εξήντα τριών (63) ημερών από την υπογραφή του [...] Όπως προαναφέρθη, το εν λόγω [...] αποτελούσε την οριστική συμφωνία μεταξύ των μερών και συνεπώς, γνωστοποιήτεια πράξη ήταν το [...], με την προθεσμία γνωστοποίησης να εκκινεί από την επομένη της υπογραφής του.

36. Σημειώνεται, ότι η παρούσα Απόφαση δεν καταλαμβάνει την εξέταση της συνδρομής των προϋποθέσεων εφαρμογής του άρθρου 6 παρ. 4 του ν. 3959/2011.

²³ Στον κύκλο εργασιών της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ περιλαμβάνεται και ο αντίστοιχος της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ (€ [...] τόσο για την παγκόσμια όσο και για την ελληνική αγορά). Σημειώνεται πως το σύνολο των εσόδων της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ προέρχεται από δικαιώματα χρήσης των εμπορικών σημάτων της (κάποια από τα οποία θα μεταβιβαστούν στην Γνωστοποιούσα) καθώς και από συμμετοχές σε προωθητικές ενέργειες, [...].

²⁴ Στον κύκλο εργασιών της εταιρείας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (€ [...]) δεν περιλαμβάνεται ο αντίστοιχος των [...] καταστημάτων, σούπερ μάρκετ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ, των οποίων ο εξοπλισμός έχει αποκτηθεί από τη Γνωστοποιούσα μετά την υποβολή του υπ' αριθ. πρωτ 8636/28.9.2022 εντύπου γνωστοποίησης ([...]), καθώς [...], του οποίου ο εξοπλισμός αναμένεται να αποκτηθεί μέσα στον Δεκέμβριο του 2022 (€ [...]) (βλ. την υπ' αριθ. πρωτ. 10949/5.12.2022 απάντηση της Γνωστοποιούσας).

²⁵ Βλ. το υπ' αριθ. πρωτ. 8636/28.09.2022 Έντυπο Γνωστοποίησης, καθώς και τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022, 9662/31.10.2022 και 10949/5.12.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

37. Με την ως άνω γνωστοποίηση συνυποβλήθηκε το προβλεπόμενο - με ποινή απαραδέκτου²⁶ - στο άρθρο 45 παρ. 1 του Ν. 3959/2011 παράβολο των 1.100 ευρώ. Προσκομίστηκε, περαιτέρω, το φύλλο της εφημερίδας «Ναυτεμπορική» της 6.10.2022²⁷, στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπό κρίση συναλλαγή, ενώ σχετική ανάρτηση έγινε και στο διαδικτυακό τόπο της ΕΑ κατά τα προβλεπόμενα στο άρθρο 6 παρ. 6 του Ν. 3959/2011 και στην Απόφαση ΕΑ 780/2022. Ως εκ τούτου, η εν λόγω γνωστοποίηση, [...] θεωρείται παραδεκτή.

38. Η γνωστοποίηση κατέστη πλήρης και προσήκουσα την 14.11.2022.²⁸ Επισημαίνεται ότι με την υπ' αριθ. πρωτ. 11038/7.12.2022 επιστολή της, η Γνωστοποιούσα συναίνεσε στην παράταση των προθεσμιών των παρ. 3, 4, 4Α, 5 και 6 του άρθρου 8 για την έκδοση της απόφασης της ΕΑ κατά οκτώ (8) ημέρες, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 8 παρ. 11 περίπτωση α) του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει. Με βάση τα ως άνω στοιχεία προκύπτει ότι η προθεσμία έκδοσης της παρούσης απόφασης της ΕΑ επί της γνωστοποιηθείσας συγκέντρωσης ήταν την 22.12.2022²⁹.

III ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

39. Σύμφωνα με το άρθρο 8 παρ. 3 του Ν. 3959/2011³⁰, η ΕΑ, εφόσον διαπιστώσει ότι η υποβληθείσα συγκέντρωση, καίτοι εμπίπτουσα στο πεδίο εφαρμογής του άρθρου 6 παρ. 1, εντούτοις δεν προκαλεί σοβαρές αμφιβολίες ως προς το συμβατό αυτής με τις απαιτήσεις λειτουργίας του ανταγωνισμού στις επιμέρους αγορές στις οποίες αφορά, με απόφασή της, που εκδίδεται εντός ενός (1) μηνός από την πλήρη και προσήκουσα γνωστοποίηση, εγκρίνει τη συγκέντρωση. Ουσιαστικό κριτήριο ελέγχου των συγκεντρώσεων αποτελεί, κατά το άρθρο 7 παρ. 1 του Ν. 3959/2011³¹, ο σημαντικός ή μη περιορισμός του ανταγωνισμού ως αποτέλεσμα της υπό

²⁶ Βλ. σχετικά άρθρο 45 παρ. 1 του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει, σύμφωνα με το οποίο: «Οι γνωστοποιήσεις του άρθρου 6 και οι αιτήσεις της παρ. 3 του άρθρου 9 συνοδεύονται, με ποινή το απαραδέκτο αυτών, από γραμμάτιο καταβολής παραβόλου. Το ποσό του παραβόλου ορίζεται στο ποσό των χιλίων εκατό (1.100) ευρώ για τη γνωστοποίηση του άρθρου 6 και για τις αιτήσεις των παρ. 9 και 3 των άρθρων 8 και 9, αντιστοίχως. [...] Εκκρεμούσης της καταβολής του ποσού αυτού, η συγκέντρωση δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί. [...]».

²⁷ Βλ. την υπ' αριθ. πρωτ. 9201/17.10.2022 επιστολή της Γνωστοποιούσας.

²⁸ Κατά την εξέταση του φακέλου, η Υπηρεσία έκρινε ότι το ανωτέρω έντυπο γνωστοποίησης δεν είχε συμπληρωθεί πλήρως, και ακολούθως απέστειλε τις υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 8890/7.10.2022, οικ. 9442/24.10.2022, οικ. 9764/2.11.2022 και οικ. 10241/10.11.2022 επιστολές προς τη Γνωστοποιούσα, βάσει του άρθρου 8 παρ. 11 εδ. β' και παρ. 12 και του άρθρου 38 του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει, στις οποίες η τελευταία απάντησε με τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022, 9662/31.10.2022, 10037/8.11.2022 και 10363/14.11.2022 επιστολές της, αντίστοιχα, προσκομίζοντας τα στοιχεία που της ζητήθηκαν προς συμπλήρωση του φακέλου.

²⁹ Σημειωτέον, επίσης, ότι η ΓΔΑ με επιστολές της προς τις ανταγωνίστριες επιχειρήσεις των συμμετεχουσών στη συγκέντρωση επιχειρήσεων, ζήτησε την παροχή στοιχείων για να συμπληρωθεί ο φάκελος της υπόθεσης και να καταστεί δυνατή η αξιολόγηση της γνωστοποιηθείσας πράξης όσον αφορά στα αποτελέσματά της στις επιμέρους αγορές. Κατωτέρω παρατίθενται αναλυτικά οι αριθμοί πρωτοκόλλου των απαντητικών επιστολών. Εφεξής, η παραπομπή στις επιστολές αυτές θα γίνεται με απλή αναφορά στην επωνυμία του αποστολέα τους: [...]

³⁰ Κατά το άρθρο 8 παρ. 3 Ν. 3959/2011: «Αν διαπιστωθεί ότι η γνωστοποιηθείσα συγκέντρωση, παρ' ότι εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής της παραγράφου 1 του άρθρου 6, δεν προκαλεί σοβαρές αμφιβολίες ως προς το συμβατό αυτής με τις απαιτήσεις λειτουργίας του ανταγωνισμού στις επί μέρους αγορές στις οποίες αφορά, η Επιτροπή Ανταγωνισμού, με απόφασή της που εκδίδεται μέσα σε ένα μήνα από τη γνωστοποίηση εγκρίνει τη συγκέντρωση».

³¹ Κατά το άρθρο 7 παρ. 1 του Ν. 3959/2011: «Με απόφαση της Επιτροπής Ανταγωνισμού απαγορεύεται κάθε συγκέντρωση επιχειρήσεων, η οποία υπόκειται σε προηγούμενη γνωστοποίηση και η οποία μπορεί να περιορίσει σημαντικά τον ανταγωνισμό στην εθνική αγορά ή σε ένα σημαντικό σε συνάρτηση με τα χαρακτηριστικά των προϊόντων ή των υπηρεσιών τμήμα της, ιδίως με τη δημιουργία ή ενίσχυση μιας δεσπόζουσας θέσης». Στην παρ. 2 συγκεκριμενοποιούνται τα κριτήρια που λαμβάνει υπόψη της η ΕΑ κατά την αξιολόγησή της.

κρίση συγκέντρωσης, στην εθνική αγορά ή σε σημαντικό τμήμα της, και ιδίως με τη δημιουργία ή ενίσχυση δεσπόζουσας θέσης. Επιπλέον, έμφαση αποδίδεται στις άμεσες και ευθείες ανταγωνιστικές συνέπειες μιας συγκέντρωσης, οι οποίες συνδέονται αιτιωδώς με τη γνωστοποιηθείσα συναλλαγή³².

IV ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ – ΜΕΡΙΔΙΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

IV.1 ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ – ΔΙΑΝΟΜΗ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ

40. Οι σχετικές αγορές προϊόντων της υπό κρίση συγκέντρωσης σχετίζονται με τον κλάδο της διανομής ειδών σούπερ μάρκετ και διακρίνονται στις ακόλουθες, σύμφωνα με την πρακτική της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Ε.Επ.) και η ΕΑ σε προηγούμενες αποφάσεις τους:^{33 34}

- i. Αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ, ήτοι διανομή των προϊόντων τροφίμων και λοιπών καταναλωτικών αγαθών καθημερινής κατανάλωσης, η οποία αποσκοπεί στην ικανοποίηση των τρεχουσών αναγκών των νοικοκυριών. Περαιτέρω, σύμφωνα με την πρακτική τόσο των εθνικών αρχών ανταγωνισμού όσο και της Ε.Επ., από την άποψη των δυνητικών αποτελεσμάτων στον ανταγωνισμό, ο εν λόγω κλάδος διακρίνεται κατ' αρχήν σε δύο κατηγορίες αγορών: (α) **αγορά διανομής** ειδών σούπερ μάρκετ, στην οποία οι επιχειρήσεις λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ ενεργούν ως προμηθευτές των τελικών καταναλωτών και (β) **αγορά εφοδιασμού** ειδών σούπερ μάρκετ («αγορά ζήτησης»), στην οποία οι επιχειρήσεις πώλησης τροφίμων και λοιπών καταναλωτικών αγαθών καθημερινής χρήσης ενεργούν ως αγοραστές έναντι των παραγωγών των προϊόντων που πωλούνται από αυτές στους τελικούς καταναλωτές.
- ii. Αγορά χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ.

41. Κατά πάγια νομολογία, οι αγορές **λιανικής και χονδρικής πώλησης** ειδών σούπερ μάρκετ αποτελούν διακριτές αγορές³⁵.

³²Κατευθυντήριες Γραμμές για την αξιολόγηση μη οριζόντιων συγκεντρώσεων, παρ. 21. Πρβλ. Αποφάσεις της Ευρωπαϊκής Επιτροπής στις υποθέσεις COMP/M.2333 - DeBeers/LVMH, παρ. 112 και COMP/M.3177 - BASF / GLON-SANDERS / JV, παρ. 11-16 και Κατευθυντήριες γραμμές για την αξιολόγηση των οριζόντιων συγκεντρώσεων σύμφωνα με τον Κανονισμό του Συμβουλίου για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων (2004/C 31/03) (εφεξής και «Κατευθυντήριες Γραμμές για την αξιολόγηση των οριζόντιων συγκεντρώσεων»), παρ. 9 και 13.

³³ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις Ε.Επ. COMP/M.946 INTERMARCHE/SPAR, COMP/M.991 PROMODÈS/CASINO, COMP/M.1684 CARREFOUR/PROMODES, COMP/M.1221 REWE/MEINL και COMP/M.2115 CARREFOUR/GB, καθώς και ενδεικτικά αποφάσεις της ΕΑ υπ' αριθ. 17/1995, 106/II/1999, 176/III/2001, 194/III/2001, 204/III/2001,330/V/2007, 381/V/2008, 496/VI/2010, 544/VII/2012, 572/VII/2013, 582/VII/2013, 599/2014, 600/2015, 601/2015 και 637/2017.

³⁴ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις Ε.Επ. COMP/M.1221 – REWE/MEINL, COMP/M.4590-REWE/DELVITA. Βλ. επίσης, απόφαση Γαλλικής ΑΑ υπ' αριθ. 4-DCC-173 DIA/CARREFOUR.

³⁵ Βλ. ενδεικτικά τις υπ' αριθ. 381/V/2008, 467/VI/2009 και 601/2015 αποφάσεις ΕΑ και τις εκεί αναφερόμενες παραπομπές.

IV.1.1 Η αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ – αγορά διανομής

42. Τα είδη διατροφής αποτελούν το σημαντικότερο ποσοστό των προϊόντων που προσφέρονται προς αγορά στους τελικούς καταναλωτές από τα καταστήματα λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ. Πλέον των ειδών διατροφής, τα προαναφερόμενα καταστήματα συνηθίζεται να προσφέρουν στους τελικούς καταναλωτές και μια σειρά λοιπών προϊόντων καθημερινής κατανάλωσης, όπως απορρυπαντικά, καλλυντικά ευρείας κατανάλωσης, είδη προσωπικής υγιεινής, καθαριστικά, ζωοτροφές κ.λπ. (άλλως προϊόντα οικιακής χρήσης ή παντοπωλείου). Σύμφωνα με την πρακτική της Ε.Επ. και της ΕΑ, τόσο τα είδη διατροφής όσο και τα προαναφερόμενα προϊόντα οικιακής χρήσης εντάσσονται στην αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ/καταναλωτικών αγαθών καθημερινής χρήσης (product market for daily consumer goods – food / non-food)³⁶. Ως προς τα «προϊόντα εκτός παντοπωλείου», όπως υφάσματα, εργαλεία, παιχνίδια, οικιακές συσκευές κ.λπ., το εύρος προϊόντων του καλαθιού μπορεί να παραμείνει ανοικτό για τους σκοπούς της παρούσας συγκέντρωσης³⁷, δεδομένου ότι η μη συμπερίληψη αυτής της κατηγορίας στην αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ δεν επηρεάζει το αποτέλεσμα της υπό κρίση πράξης στον ανταγωνισμό.

43. Επιπροσθέτως, σύμφωνα με παλαιότερες αποφάσεις της ΕΑ³⁸, η **αγορά της λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ** θα μπορούσε να διακριθεί περαιτέρω στις εξής κατηγορίες: (α) στις αλυσίδες καταστημάτων (σούπερ μάρκετ, μίνι μάρκετ και υπερμάρκετ)^{39, 40}, (β) στα «εκπτώτικα καταστήματα» (soft discount stores and hard discount stores)⁴¹ και (γ) στα

³⁶ Βλ. ενδεικτικά COMP/M.4590-REWE/DELVITA, COMP/M.1221-REWE/MEINL, COMP/M.3905-TESCO-CARREFOUR. Βλ. επίσης απόφαση ΕΑ 605/2015.

³⁷ Βλ. ενδεικτικά M.4590 - REWE/DELVITA, παρ. 10 επ., M.3905 – TESCO/CARREFOUR, παρ. 16 επ., καθώς και απόφαση ΕΑ υπ' αριθ. 496/VI/2010, παρ. 38. Βλ. επίσης απόφαση Γερμανικής ΑΑ υπ' αριθ. Β 2 – 333/07 EDEKA/TENGELMANN κ.ά., σελ. 26, που διακρίνει τρεις κατηγορίες προϊόντων, Food, Non-Food I (άλλως Near-Food) και Non-Food II.

³⁸ Βλ. ενδεικτικά τις υπ' αριθ. 601/2015, 600/2015, 599/2014, 582/VII/2013, 572/VII/2013, 552/VII/2012, 544/VII/2012, 496/VI/2010, 381/V/2008, 330/V/2007, 204/III/2001, 194/III/2001, 176/III/2001 και 106/II/1999 αποφάσεις της ΕΑ

³⁹ Σημειώνεται ότι σύμφωνα με την υπ' αριθ. 496/VI/2010 απόφαση της ΕΑ, τα κύρια χαρακτηριστικά των αλυσίδων καταστημάτων (σούπερ μάρκετ και υπερμάρκετ) είναι ότι απευθύνονται στον τελικό καταναλωτή για μαζικές αγορές κυρίως τροφίμων, διαθέτουν μεγάλες επιφάνειες (συνήθως από 200 τ.μ.-2.500 τ.μ. τα σούπερ μάρκετ και από 2.500 τ.μ. και άνω τα υπερμάρκετ), οι πελάτες τους αυτοεξυπηρετούνται, ο εφοδιασμός τους γίνεται μέσω κεντρικών αποθηκών, διαθέτουν μεγάλη ποικιλία προϊόντων (8.000-10.000 κωδικούς) καθώς και προϊόντα ιδιωτικής ετικέτας (private label) και, τέλος, οι τιμές λιανικής πώλησης των προϊόντων είναι γενικά χαμηλές σε σχέση με τα παραδοσιακά παντοπωλεία. Περαιτέρω, στην εν λόγω απόφαση (βλ. παρ. 76) εξετάζονται οι ανταγωνιστικές συνθήκες για όλες τις κατηγορίες αλυσίδων καταστημάτων λιανικής πώλησης.

⁴⁰ Σύμφωνα με την πρακτική της Γαλλικής Αρχής Ανταγωνισμού (βλ. ενδεικτικά αποφάσεις υπ' αριθ. 14-DCC-30, 14-DCC-146, 12-DCC-112, 11-DCC-05 και 14-DCC-173), τα καταστήματα λιανικής πώλησης ειδών σ/μ διακρίνονται σε: α) υπεραγορές (Υ/Μ) που περιλαμβάνει τα καταστήματα που έχουν από 2.500 τ.μ. και άνω, β) σούπερ μάρκετ (Σ/Μ) που περιλαμβάνει τα καταστήματα που έχουν από 400τ.μ. έως και 2.500 τ.μ. και γ) μίνι μάρκετ (Μ/Μ – κατάσταση γειτονιάς) που περιλαμβάνει καταστήματα που έχουν κάτω των 400 τ.μ. Σύμφωνα με την ανωτέρω νομολογία της γαλλικής αρχής, σε ορισμένες γεωγραφικές περιοχές οι καταναλωτές ενδέχεται να χρησιμοποιούν μία υπεραγορά τροφίμων, ένα σουπερμάρκετ και ένα εκπτώτικό κατάστημα ως κατάσταση γειτονιάς προς υποκατάσταση ενός μικρού καταστήματος λιανικής, ενώ το αντίθετο δεν συμβαίνει.

⁴¹ Κύρια χαρακτηριστικά των εκπτώτικων καταστημάτων είναι οι ιδιαίτερα χαμηλές τιμές, η σχετικά μικρή ποικιλία προϊόντων (με έμφαση στα προϊόντα ιδιωτικής ετικέτας), το κατά κύριο λόγο μικρό μέσο εμβαδό ανά κατάστημα, ο μεγάλος αριθμός και η αντίστοιχη διασπορά καταστημάτων, καθώς και τα χαμηλά λειτουργικά έξοδα. Σχετικά με το ζήτημα αν τα εκπτώτικα καταστήματα περιλαμβάνονται στην ίδια αγορά, αρχικά η Ε.Επ. στις υποθέσεις COMP/M. 1684-CARREFOUR/PROMODES και COMP/M.1221-REWE/MEINL είχε αφήσει το θέμα ανοικτό. Ακολούθως, στις υποθέσεις COMP/M.3905-TESCO/CARREFOUR (παρ. 12), COMP/M.4590-REWE/DELVITA (παρ. 13) και COMP/M.6506-GROUPE AUCHAN / MAGYAR HIPERMARKET (παρ. 10)

παραδοσιακά παντοπωλεία⁴². Σύμφωνα με πιο πρόσφατη νομολογία της Ε.Επ.⁴³ η σχετική αγορά προϊόντος συνίσταται κατ' αρχήν στην αγορά λιανικής πώλησης καταναλωτικών αγαθών καθημερινής χρήσης μέσω σύγχρονων δικτύων λιανικής πώλησης (υπεραγορές, σούπερ μάρκετ, μίνι μάρκετ και εκπτωτικά καταστήματα, όπως η LIDL), εξαιρουμένων λοιπών καταστημάτων λιανικής πώλησης, όπως εξειδικευμένα καταστήματα (αρτοποιεία, κρεοπωλεία, καταστήματα ηλεκτρικών συσκευών κ.λπ.), πρατήρια καυσίμων, cash and carry⁴⁴ κ.λπ. Ο βαθμός υποκατάστασης των υπηρεσιών που παρέχουν οι ανωτέρω κατηγορίες καταστημάτων διαφοροποιείται κατά περίπτωση και εξαρτάται και από την περιοχή αναφοράς (αστικές, ημιαστικές, αγροτικές περιοχές).

44. Για τους σκοπούς της παρούσας αξιολογείται ότι στην ελληνική επικράτεια στα καταστήματα cash and carry διενεργούνται σχεδόν αποκλειστικά χονδρικές πωλήσεις προϊόντων, απευθυνόμενες κυρίως σε επαγγελματίες, οι οποίοι αποτελούνται κατά κύριο λόγο από μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις και, επομένως, οι συνθήκες ζήτησης σε αυτήν την αγορά διαφέρουν ουσιωδώς από τις συνθήκες ζήτησης στην αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ. Συνεπώς, **η αγορά των cash and carry θεωρείται διακριτή από την αγορά της λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ στο επίπεδο της διανομής.**

45. Για τους σκοπούς της υπό κρίση συγκέντρωσης, ως σχετική αγορά προϊόντος ορίζεται η αγορά λιανικής πώλησης καταναλωτικών αγαθών καθημερινής χρήσης, τα οποία διανέμονται μέσω υπεραγορών, σούπερ μάρκετ, μίνι μάρκετ και εκπτωτικών καταστημάτων⁴⁵. Στην εν λόγω αγορά δραστηριοποιούνται και οι δύο συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις, ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, και συνεπώς **η γνωστοποιηθείσα πράξη οδηγεί σε οριζόντιες επικαλύψεις στη συγκεκριμένη αγορά.**

IV.1.2 Η αγορά εφοδιασμού (procurement market)

46. Η αγορά εφοδιασμού αφορά στην αμέσως προηγούμενη οικονομική βαθμίδα (upstream market) από εκείνη της διανομής ειδών σούπερ μάρκετ και περιλαμβάνει την πώληση ειδών σούπερ μάρκετ από τους παραγωγούς/προμηθευτές σε πελάτες/αγοραστές, όπως οι επιχειρήσεις χονδρικού ή λιανικού εμπορίου και λοιπές επιχειρήσεις (όπως οι επιχειρήσεις του κλάδου HO.RE.CA.)⁴⁶.

κατέληξε ότι τα σούπερ μάρκετ, οι υπεραγορές και τα καταστήματα discount αποτελούν άμεσους ανταγωνιστές και συγκεκριμένα αποτελούν τα «σύγχρονα κανάλια διανομής» (modern distribution channels).

⁴² Τα παραδοσιακά παντοπωλεία παρέχουν μερικά σημαντικά πλεονεκτήματα όπως προσωπική εξυπηρέτηση, ευκολία πρόσβασης, εκτεταμένο ωράριο κ.λπ. και θα μπορούσαν να θεωρηθούν εν μέρει ανταγωνιστές των σούπερ μάρκετ στο βαθμό που αποτελούν για το μέσο καταναλωτή μία λογική εναλλακτική δυνατότητα για την κάλυψη των αναγκών του σε είδη διατροφής.

⁴³ Βλ. ενδεικτικά COMP/M.4590-REWE/DELVITA, COMP/M.1221 – REWE/MEINL, COMP/M.3905-TESCO-CARREFOUR. Βλ. επίσης απόφαση ΕΑ 544/VII/2012, παρ. 45 και 572/VII/2013, 582/VII/2013, 599/2014, 600/2015 και 601/2015.

⁴⁴ Ιδίως ως προς τα καταστήματα cash and carry βλ. και απόφαση Γερμανικής ΑΑ υπ' αριθ. Β 2 – 333/07 EDEKA/TENGELMANN κ.α., σελ. 29.

⁴⁵ Βλ. την πάγια νομολογία σχετικά με την διάκριση της σχετικής αγοράς, όπως ενδεικτικά τις υπ' αριθ. 701/2020, 637/2017, 623/2016, 601/2015, 467/VI/2009 και 381/V/2008, αποφάσεις ΕΑ και τις εκεί αναφερόμενες παραπομπές.

⁴⁶ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις Ε.Επ. COMP/M.4590 REWE/DELVITA, παρ. 15, COMP/M.1684 CARREFOUR/PROMODES, παρ. 14, COMP/M.5112 REWE PLUS/DISCOUNT, παρ. 21, και COMP/M.1221 – REWE/MEINL, παρ. 75. Βλ. επίσης και απόφαση της Γαλλικής Αρχής Ανταγωνισμού υπ' αριθ. 14-DCC-173/21.11.2014 Dia France SAS/ Carrefour France SAS, παρ. 9.

47. Κατά την αξιολόγηση της υποκατάστασης από την πλευρά της ζήτησης στις αγορές εφοδιασμού, λαμβάνεται υπόψη κατά πάγια πρακτική της Ε.Επ. το σύνολο των προϊόντων που οι παραγωγοί προσφέρουν ή θα μπορούσαν να προσφέρουν προς πώληση στις επιχειρήσεις πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ υπό εύλογους όρους και χωρίς υψηλά κόστη μεταστροφής. Η Ε.Επ. λαμβάνοντας υπόψη τη χαμηλή δυνατότητα των παραγωγών να μεταστρέψουν την παραγωγή τους σε διαφορετικές κατηγορίες προϊόντων, σε συνδυασμό με την ανάγκη των καταστημάτων πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ να προμηθεύονται μια ευρεία γκάμα προϊόντων κατέληξε, κατ' αρχήν, ότι η αγορά εφοδιασμού διακρίνεται περαιτέρω βάσει διαφορετικών ομάδων προϊόντων, όπως κρέας και αλλαντικά, πουλερικά και αυγά, ψωμί και αρτοσκευάσματα, γαλακτοκομικά, φρέσκα φρούτα και λαχανικά, μύρα, κρασί και οινοπνευματώδη ποτά, μη αλκοολούχα ποτά, ζεστά ποτά, γλυκά, βασικά είδη διατροφής, κατεψυγμένα προϊόντα, βρεφικές τροφές, ζωοτροφές, προϊόντα για την περιποίηση του σώματος και καλλυντικά, απορρυπαντικά και είδη καθαρισμού κ.λπ.⁴⁷. Δεν αποκλείεται ορισμένες από τις αγορές εφοδιασμού των ανωτέρω ομάδων προϊόντων να διαθέτουν παρόμοια διάρθρωση και να μπορούν να εξεταστούν από κοινού⁴⁸. Εξάλλου, περαιτέρω διακρίσεις είναι δυνατές ανάλογα με το αν τα προς διάθεση προϊόντα είναι επώνυμα ή ιδιωτικής ετικέτας⁴⁹. Ωστόσο, εν προκειμένω, το εν λόγω ζήτημα δύναται να παραμείνει ανοιχτό, καθώς υπό οιαδήποτε θεώρηση δεν δημιουργεί διαφορετικά αποτελέσματα από τα αναφερόμενα κατωτέρω.

48. Τέλος, η αγορά εφοδιασμού δύναται να διαιρεθεί περαιτέρω ανάλογα με τα κανάλια διανομής, καθώς, κατά την αξιολόγηση των εναλλακτικών δυνατοτήτων που έχει έκαστος προμηθευτής για τη διάθεση των προϊόντων του, πέραν του λιανικού εμπορίου, λαμβάνονται υπόψη και λοιπά κανάλια διανομής, όπως το εξειδικευμένο εμπόριο, τα cash and carry, άλλες επιχειρήσεις χονδρικής, τα καταστήματα γαστρονομίας, τα καταστήματα καλλυντικών και φαρμάκων (drugstores) ή οι εξαγωγές⁵⁰. Στο πλαίσιο αυτό έχει κριθεί⁵¹ για παράδειγμα ότι η αγορά εφοδιασμού καταστημάτων λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ περιλαμβάνει και τα καταστήματα cash and carry, ενώ ξεχωριστή είναι η αγορά εφοδιασμού χονδρεμπόρων και μεγάλων πελατών (ξενοδοχεία, δημόσιο κ.λπ.).

49. Δεδομένου ότι οι συμμετέχουσες στην υπό κρίση πράξη δραστηριοποιούνται τόσο στην αγορά λιανικής πώλησης σ/μ όσο και στην αγορά χονδρικής πώλησης είτε μέσω καταστημάτων cash & carry είτε ως εταιρείες παραδοσιακού χονδρεμπορίου και επομένως η διαπραγματευτική τους δύναμη έναντι των προμηθευτών τους διαμορφώνεται από το σύνολο των αγορών που πραγματοποιούν για να τα διοχετεύσουν και στα δύο κανάλια διανομής η σχετική αγορά εφοδιασμού θα πρέπει να συμπεριλάβει τόσο τα καταστήματα λιανικής πώλησης σ/μ όσο και τα καταστήματα cash & carry.

⁴⁷ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις Ε.Επ. Μ.1221 – REWE/MEINL, παρ. 76-78 και 81, Μ.4590 - REWE/DELVITA, παρ. 15, και Μ.5112 - REWE PLUS/DISCOUNT, παρ. 21, καθώς και απόφαση ΕΑ υπ' αριθ. 496/VI/2010, παρ. 40 επ.

⁴⁸ Βλ. ενδεικτικά απόφαση Ε.Επ. Μ.784 – KESKO/TUKO, παρ. 34, καθώς και Γερμανική Αρχή Ανταγωνισμού, Summary of the Final Report of the Sector Inquiry into the food retail sector, 2014.

⁴⁹ Βλ. Γερμανική Αρχή Ανταγωνισμού, Summary of the Final Report of the Sector Inquiry into the food retail sector, 2014.

⁵⁰ Βλ. ενδεικτικά απόφαση Ε.Επ. Μ.1221 – REWE/MEINL, παρ. 81.

⁵¹ Βλ. απόφαση υπ' αριθ. Β2-333/07 (EDEKA-TENGELMANN) της Γερμανικής Αρχής Ανταγωνισμού.

50. Στην εν λόγω αγορά δραστηριοποιούνται και οι δύο συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις, ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, και συνεπώς **η γνωστοποιηθείσα πράξη οδηγεί σε οριζόντιες επικαλύψεις στη συγκεκριμένη αγορά.**

IV.1.3 Η αγορά χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ – αγορά διανομής

51. Σύμφωνα με τη Στατιστική Ταξινόμηση των Κλάδων Οικονομικής Δραστηριότητας [NACE Rev1], το χονδρικό εμπόριο περιλαμβάνει επτά (7) επιμέρους διακριτούς κλάδους, μεταξύ των οποίων ο κλάδος χονδρικού εμπορίου τροφίμων, ποτών και καπνού⁵² και ο κλάδος χονδρικού εμπορίου ειδών οικιακής χρήσης (παντοπωλείου). Οι εν λόγω αγορές μπορούν να διακριθούν περαιτέρω κατ' αρχήν ανά ειδικότερη ομάδα συναφών προϊόντων⁵³.

52. Περαιτέρω, οι ανωτέρω αγορές (κλάδος χονδρικού εμπορίου τροφίμων, ποτών και καπνού και κλάδος χονδρικού εμπορίου ειδών οικιακής χρήσης) δύναται να διακριθούν και ανά ειδικότερο **κανάλι διανομής** (π.χ. διανομή από μεγάλες αλυσίδες, από χονδρεμπορικές εταιρείες, κ.λπ.), αναλόγως του βαθμού εναλλαξιμότητας και υποκατάστασης των υπηρεσιών που παρέχουν, σε συνάρτηση ιδίως με το εύρος και την ποικιλία των προϊόντων που προσφέρουν, την αντίληψη του τυπικού πελάτη, καθώς και την **περιοχή αναφοράς**⁵⁴.

53. Ειδικότερα, η αγορά χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ αποτελεί το ενδιάμεσο στάδιο μεταξύ του προμηθευτή (παραγωγού ή εισαγωγέα) και του λιανοπωλητή. Υπό την ευρεία οριοθέτησή της, η σχετική αγορά χονδρικής πώλησης αγαθών είναι ενιαία και περιλαμβάνει α) τα παραδοσιακά πρατήρια – αποθήκες χονδρεμπορίου που απευθύνονται συνήθως σε μεγάλες επιχειρήσεις, οι οποίες αγοράζουν προϊόντα λιγότερο συχνά, σε μεγάλες ποσότητες («bulk»), πληρώνουν με πίστωση και διαθέτουν τους αντίστοιχους αποθηκευτικούς χώρους για να υποστηρίξουν την αποθήκευση του όγκου των προϊόντων που αγοράζουν κάθε φορά, καθώς και β) την οργανωμένη χονδρική cash and carry στην οποία διενεργούνται σχεδόν αποκλειστικά χονδρικές πωλήσεις προϊόντων, απευθυνόμενες κυρίως σε επαγγελματίες, οι οποίοι αποτελούνται κατά κύριο λόγο από μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις⁵⁵.

54. Στην εν λόγω αγορά δραστηριοποιούνται και οι δύο συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις, ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, και συνεπώς **η γνωστοποιηθείσα πράξη οδηγεί σε οριζόντιες επικαλύψεις στη συγκεκριμένη αγορά αλλά και σε κάθετες σχέσεις με την αγορά λιανικής πώλησης.**

⁵² Πηγή: Κέντρο Προγραμματισμού και Οικονομικών Ερευνών: Συνθήκες αγοράς και ανταγωνισμός στην Ελληνική Οικονομία (Μέρος Α' και Μέρος Β'), Αθήνα 2011.

⁵³ Για παράδειγμα, λαμβάνοντας ιδίως υπόψη την εξειδίκευση των περισσότερων χονδρεμπόρων στη διανομή ορισμένων ειδών και τη σύναψη συμβάσεων διανομής μεταξύ αυτών και συγκεκριμένων προμηθευτών, το χονδρικό εμπόριο τροφίμων, ποτών και καπνού μπορεί να διακριθεί σε επιμέρους κατηγορίες, όπως χονδρικό εμπόριο φρούτων και λαχανικών, κρέατος και προϊόντων κρέατος, γαλακτοκομικών προϊόντων, αυγών και βρώσιμων ελαίων και λιπών, ποτών, προϊόντων καπνού, ζάχαρης, σοκολάτας, ειδών ζαχαροπλαστικής, καφέ, τσαγιού, κακάο, μπαχαρικών και άλλων τροφίμων (όπως ψάρια, καρκινοειδή και μαλάκια), καθώς και στο μη ειδικευμένο χονδρικό εμπόριο τροφίμων, ποτών και καπνού (βλ. απόφαση ΕΑ υπ' αριθ. 536/VI/2012, παρ. 15).

⁵⁴ Βλ. απόφαση ΕΑ υπ' αριθ. 536/VI/2012, παρ. 13 και Ε.Επ. COMP/M.1684 (2000) CARREFOUR/PROMODES, παρ. 21.

⁵⁵ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις ΕΑ υπ' αριθ. 330/V/2007, υπό IV.1.B, και 536/VI/2012, παρ. 14.

IV.1.4 Οριοθέτηση της σχετικής γεωγραφικής αγοράς

IV.1.4.1 Η άποψη της γνωστοποιούσας

55. Η γνωστοποιούσα, αναφέρει ως σχετική γεωγραφική αγορά στην υπό κρίση συγκέντρωση την ευρύτερη γεωγραφική περιφέρεια της Κεντρικής Μακεδονίας και της Θεσσαλίας και συγκεκριμένα τις περιφερειακές ενότητες Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Ημαθίας, Κιλκίς και Μαγνησίας (περιοχές δραστηριοποίησης των καταστημάτων-στόχων) σχετικά με το σύνολο των εμπορεύσιμων αγαθών και αγοραζόμενων προϊόντων μέσω των εμπορικών καταστημάτων λιανικής πώλησης τροφίμων, ποτών, ειδών οικιακής χρήσης και συναφών ειδών, καθώς και των καταστημάτων σούπερ μάρκετ λιανικής διάθεσης ειδών παντοπωλείου συσκευασμένων ή μη κατεψυγμένων και προϊόντων ψυγείου, μαναβικής, φρέσκων, νωπών και συναφών ειδών. Τα ανωτέρω ισχύουν και για τη χονδρική διάθεση των ως άνω προϊόντων.

IV.1.4.2 Η άποψη της Υπηρεσίας – αγορά διανομής (λιανική)

56. Λαμβάνοντας υπόψη την πάγια πρακτική της ΕΑ⁵⁶ και της Ε.Επ.⁵⁷, στις συνθήκες της προκειμένης υπόθεσης η σχετική γεωγραφική αγορά για την αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής ορίζεται αρχικώς σε επίπεδο νομών της χώρας⁵⁸, στους οποίους δραστηριοποιούνται οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις (καθώς και, κατά περίπτωση, των όμορων νομών), αν ληφθεί ως κριτήριο η επίδραση της γνωστοποιούμενης συγκέντρωσης στον ανταγωνισμό για τον τελικό καταναλωτή⁵⁹. Εν προκειμένω, κάθε νομός της ηπειρωτικής Ελλάδας μπορεί να χρησιμοποιηθεί, για το σκοπό του ορισμού της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως γεωγραφικό όριο εντός του οποίου οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις παρέχουν τις σχετικές υπηρεσίες υπό επαρκώς ομοιογενείς συνθήκες ανταγωνισμού και που μπορεί να διακριθεί από άλλες γειτονικές γεωγραφικές περιοχές λόγω των διαφορετικών συνθηκών ανταγωνισμού που επικρατούν σε αυτούς. Στις περιπτώσεις των νήσων, το κάθε νησί αποτελεί διακριτή γεωγραφική αγορά, λόγω των δυσκολιών στη μετακίνηση του τελικού καταναλωτή.

57. Περαιτέρω, προκειμένου η γεωγραφική οριοθέτηση να λαμβάνει υπόψη τις ιδιαίτερες τοπικές συνθήκες ανά περίπτωση, η Ε.Επ. σε ορισμένες προηγούμενες αποφάσεις της διαπίστωσε αναφορικά με την οριοθέτηση της σχετικής γεωγραφικής αγοράς ότι, από την άποψη του καταναλωτή, οι γεωγραφικές αγορές που επηρεάζονται από μια συγκέντρωση στο λιανικό εμπόριο τροφίμων μπορεί να είναι οι τοπικές αγορές, στις οποίες οι συμμετέχουσες εταιρείες διατηρούν καταστήματα⁶⁰. Αυτές οι τοπικές αγορές μπορούν να οριστούν ως κύκλος με κέντρο το μεμονωμένο

⁵⁶ Βλ. ενδεικτικά τις αποφάσεις ΕΑ 701/2020, 637/2017, 601/2015, 600/2015, 599/2014, 582/VII/2013, 572/VII/2013, 544/VII/2012 και 496/VI/2010.

⁵⁷ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις IV/M.1085 (1998) PROMODES/CATTEU, COMP/M.1221 (1999) REWE/MEINL, COMP/M.1684 (2000) CARREFOUR/PROMODES, COMP/M.3905 (2005) TESCO/CARREFOUR.

⁵⁸ Με εξαίρεση τις νησιωτικές περιοχές της χώρας όπου η γεωγραφική περιοχή ενδέχεται να περιλαμβάνει όλη την έκταση ενός νησιού.

⁵⁹ Βλ. IV/M.803 (1996) - Rewe/Billa, COMP/M.1221 (1999) -REWE/MEINL παρ. 18 και COMP/M.1684 (2000)-CARREFOUR/PROMODES παρ. 25 η οποία άφησε το ζήτημα ανοικτό.

⁶⁰ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις IV/M.1085 (1998) PROMODES/CATTEU, παρ. 14, COMP/M.1221 (1999) REWE/MEINL, παρ. 18, COMP/M.1684 (2000) CARREFOUR/PROMODES, παρ. 24, στις οποίες θεωρήθηκε ότι ένα χρονικό διάστημα από 10 έως 30 λεπτά μπορεί να θεωρηθεί εύλογο για το μέγιστο χρόνο οδήγησης που είναι διατεθειμένος να πραγματοποιήσει ο καταναλωτής για να φθάσει στο σούπερ μάρκετ και COMP/M.3905 TESCO/CARREFOUR (Τσεχία και Σλοβακία), όπου η τοπική γεωγραφική περιοχή ορίστηκε κατ' αρχήν με ακτίνα απόστασης 20' με το αυτοκίνητο (παρ. 18 επ., 25). Βλ. επίσης COMP/M.5112 (2008) REWE PLUS/DISCOUNT, παρ. 20.

κατάστημα-στόχο και με ακτίνα απόστασης από αυτό περίπου δέκα με τριάντα λεπτά κατ' ανώτατο με το αυτοκίνητο, ανάλογα με τις συνθήκες της κάθε περίπτωσης. Η Ε.Επ. επεσήμανε ότι η γεωγραφική αγορά μπορεί να οριοθετηθεί ευρύτερα εάν ένας μεγάλος αριθμός τοπικών αγορών, οι οποίες επηρεάζονται από τη συγκέντρωση, συνδέονται λόγω της πυκνότητας των λειτουργούντων καταστημάτων και του πληθυσμού, έτσι ώστε να αλληλοεπικαλύπτονται και να καταλαμβάνουν χωρίς κενά («overlapping circles») μια μεγαλύτερη περιφέρεια ή ακόμα και ολόκληρη την επικράτεια ενός κράτους μέλους⁶¹.

58. Αντίστοιχο κριτήριο για την οριοθέτηση τοπικών γεωγραφικών αγορών σε υποθέσεις συγκεντρώσεων επιχειρήσεων λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ έχει υιοθετηθεί και από τις εθνικές αρχές ανταγωνισμού της Γαλλίας, της Ισπανίας, της Ιταλίας, της Γερμανίας και της Αγγλίας⁶². Σύμφωνα με τη σχετική πρακτική των αρχών αυτών, η ακτίνα απόστασης μειώνεται (10-15 λεπτά), όταν τα καταστήματα της επιχείρησης-στόχος λειτουργούν σε αμιγώς αστικές περιοχές ή στο κέντρο πόλεων και αντιστοίχως αυξάνεται (15-30 λεπτά), όταν τα καταστήματα βρίσκονται σε ημιαστικές ή αγροτικές περιοχές, ενώ καθοριστικό παράγοντα συνιστά και η προσβασιμότητα των περιοχών αυτών (κατάσταση οδικού δικτύου, ύπαρξη χώρου στάθμευσης, κ.λπ.). Σε γενικές γραμμές, οι καταναλωτές συνηθίζουν να μεταβαίνουν σε καταστήματα κοντά στην κατοικία τους για τις καθημερινές αγορές μικρής αξίας και να διευρύνουν την ακτίνα δράσης για τις αγορές μεγαλύτερης αξίας. Επίσης, η χρήση αυτοκινήτου για τις μετακινήσεις, ακόμη και για τις καθημερινές αγορές, είναι πιο συνήθης στις περιφερειακές συνοικίες σε αντίθεση με το κέντρο των πόλεων, όπου οι καταναλωτές συνήθως μετακινούνται πεζή ή με τα μέσα μαζικής μεταφοράς.

59. Από σχετική έρευνα της ΓΔΑ στην πρακτική τόσο της Ευρωπαϊκής Επιτροπής⁶³ όσο και των λοιπών Εθνικών Αρχών Ανταγωνισμού επιβεβαιώθηκε το θέμα της οριοθέτησης της σχετικής αγοράς κατά αντίστοιχο τρόπο, δηλ. ότι η αγορά ορίζεται κατά κύριο λόγο τοπικά σε μία ακτίνα απόστασης (από το κατάστημα στόχου) από 10 έως 30 λεπτά με το αυτοκίνητο και σε συνάρτηση⁶⁴

⁶¹ Βλ. λ.χ. COMP/M.3905 (2005) -TESCO / CARREFOUR (Τσεχία και Σλοβακία), παρ. 18 επ.

⁶² Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις γαλλικής αρχής υπ' αριθ. 14-DCC-173, 14-DCC-30, 14-DCC-146, 13-DCC-90, 13-DCC-57, 12-DCC-112 και 11-DCC-05, ισπανικής αρχής υπ' αριθ. C-0001/07, γερμανικής αρχής υπ' αριθ. B2-333/07 και B9-27/05 και αγγλικής αρχής Safeway plc/Asda Group (9/2003), Somerfield plc/Wm Morrison (9/2005), Sainsbury/Asda (25 Απριλίου 2019). Η ιταλική αρχή ανταγωνισμού σε υποθέσεις συγκέντρωσης επιχειρήσεων/αλυσίδων σούπερ μάρκετ έχει αποφανθεί ότι η γεωγραφική αγορά έχει μία διάσταση τοπική, λαμβάνοντας υπόψη ότι ο καταναλωτής ενδιαφέρεται να αγοράζει από τα κοντινότερα σε αυτόν σημεία πώλησης. Η ακριβής οριοθέτηση της γεωγραφικής αγοράς εξετάζεται ανά περίπτωση, λαμβάνοντας υπόψη το «catchment area» του συνόλου των σημείων πώλησης και το επίπεδο επικάλυψής τους. Ως πρώτο σημείο προσέγγισης χρησιμοποιούνται οι διοικητικές περιφέρειες (π.χ. Μιλάνο, Κόμο, Γένοβα). Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις υπ' αριθ. C11959/2014, C11461/2012 και C11103/2011.

⁶³ Η Ευρωπαϊκή Επιτροπή διευκρίνισε ότι σε προηγούμενες υποθέσεις της (ενδεικτικά IV/M.1085 *Promodes/Catteau*, παρ. 14, COMP/M.1221 *Rewe/Meinl*, παρ. 18 και COMP/M.1684 *Carrefour/Promodes*, παρ. 24) η γεωγραφική αγορά της λιανικής πώλησης καθημερινών καταναλωτικών αγαθών από την πλευρά της ζήτησης οριοθετούνται εντός των συνόρων μιας περιοχής όπου οι καταναλωτές μπορούν εύκολα να προσεγγίσουν τα καταστήματα (μία ακτίνα απόστασης περίπου 10 έως 30 λεπτά με το αυτοκίνητο). Η ακτίνα ωστόσο μπορεί να διαφοροποιείται με βάση διάφορα κριτήρια, όπως το μέγεθος των καταστημάτων, η υποδομή αυτών, η πρόσβαση σε αυτά με μέσα μαζικής μεταφοράς, το μέγεθος των νοικοκυριών. Σε αντίστοιχες υποθέσεις η Ευρωπαϊκή Επιτροπή για τον καθορισμό της γεωγραφικής αγοράς έλαβε υπόψη της τα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά του κράτους μέλους, στο οποίο αφορούσε η συγκέντρωση, συμπεριλαμβανομένης και της πυκνότητας του πληθυσμού του. Διευκρινίζεται ότι ο ορισμός της κάθε τοπικής αγοράς πρέπει να λαμβάνει χώρα κατά περίπτωση και αφού λαμβάνονται υπόψη οι εκάστοτε ειδικές τοπικές συνθήκες.

⁶⁴ Με εξαίρεση κάποιες περιπτώσεις Αρχών που ορίζουν πιο στενά τη γεωγραφική αγορά, π.χ. η ΑΑ της Σλοβακίας την ορίζει σε ακτίνα 5 λεπτών με το αυτοκίνητο.

με το μέγεθος των εξαγοραζόμενων καταστημάτων και τις ιδιαιτερότητες που μπορεί να παρουσιάζει κατ' αρχήν η εκάστη εθνική αγορά (π.χ. πληθυσμιακή πυκνότητα, συνήθειες καταναλωτών κλπ) και εν συνεχεία οι τοπικές αγορές (π.χ. προσβασιμότητα από μέσα μαζικής μεταφοράς, οδικό δίκτυο κ.λπ.).

60. Αντιστοίχως, σε σχετικά πρόσφατες αποφάσεις της⁶⁵, η ΕΑ όρισε τις σχετικές γεωγραφικές αγορές αρχικά σε επίπεδο νομού και εξέτασε περαιτέρω τις τοπικές αγορές των δήμων ή/και συγκεκριμένων περιοχών εντός αυτών, όπου βρίσκονταν τα υπό εξαγορά καταστήματα, βάσει κατ' αρχήν του ταχυδρομικού κώδικα (Τ.Κ.) κάθε μεμονωμένου καταστήματος-στόχου⁶⁶, εξετάζοντας αν σε αυτές λειτουργούσαν ανταγωνίστριες επιχειρήσεις τοπικής ή πανελλήνιας εμβέλειας. Σε πρόσφατες υποθέσεις συγκεντρώσεων⁶⁷, η ΕΑ προέβη στην οριοθέτηση της σχετικής γεωγραφικής αγοράς σε τοπικό επίπεδο σε ακτίνα έως 10 λεπτά με το αυτοκίνητο από το κατάστημα στόχος στις αστικές περιοχές και σε ακτίνα έως 30 λεπτά με το αυτοκίνητο σε ημι-αστικές και αγροτικές περιοχές.

61. Στην υπό εξέταση υπόθεση, κατά τα ανωτέρω, ως σχετική γεωγραφική αγορά ορίζεται κατ' αρχήν **κάθε νομός της χώρας**, στον οποίο δραστηριοποιούνται οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις, λαμβάνοντας υπόψη ως κριτήριο το αποτέλεσμα στον ανταγωνισμό για τον τελικό καταναλωτή. Περαιτέρω για την πληρότητα της ανάλυσης εξετάζεται η επίδραση στον ανταγωνισμό **σε τοπικό επίπεδο**, δεδομένου ότι το κάθε κατάστημα διαθέτει μια τοπική δύναμη αγοράς, η οποία εξαρτάται από το κόστος μεταβίβασης των καταναλωτών και μεταφοράς εμπορευμάτων από τη μία τοποθεσία στην άλλη. Λαμβάνοντας υπόψη την ανωτέρω νομολογία κρίνεται απαραίτητη η περαιτέρω οριοθέτηση των τοπικών αγορών σε ακτίνα έως **10 λεπτά με το αυτοκίνητο** από το κατάστημα στόχος **για τις αστικές** περιοχές και έως **30 λεπτά για τις ημιαστικές**.

IV.1.4.3 Η άποψη της Υπηρεσίας - αγορά εφοδιασμού (procurement market)

62. Σύμφωνα με προηγούμενες αποφάσεις της ΕΑ, από γεωγραφική άποψη, η αγορά εφοδιασμού εκτείνεται στο σύνολο της ελληνικής επικράτειας, με κριτήριο την υποκατάσταση από την πλευρά των προμηθευτών των επιχειρήσεων λιανικής πώλησης (βιομηχανίες, βιοτεχνίες, εισαγωγείς), καθώς η ενίσχυση του δικτύου μιας αλυσίδας αυξάνει τον όγκο των αγορών που γίνονται συνολικά και κατά συνέπεια τη θέση της και τη διαπραγματευτική της δύναμη, τη

⁶⁵ Βλ. ενδεικτικά την απόφαση ΕΑ 637/2017 και τις εκεί αναφερόμενες παραπομπές, σχετικά με την στενότερη οριοθέτηση των τοπικών αγορών σε ακτίνα έως 10 λεπτά με το αυτοκίνητο από το κατάστημα στόχος για τις αστικές περιοχές και έως 30 λεπτά για τις ημιαστικές. Βλ. επίσης ΕΑ 701/2020 και 665/2018.

⁶⁶ Κατά πάγια νομολογία της γερμανικής αρχής ανταγωνισμού, η οποία έχει επικυρωθεί από τα αρμόδια δικαστήρια, σε υποθέσεις συγκέντρωσης επιχειρήσεων λιανικής πώλησης ειδών σ/μ, η εθνική επικράτεια διαχωρίζεται σε 345 τοπικές αγορές λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ με κριτήριο την ακτίνα 20 χλμ. απόστασης ή -ανάλογα με την περίπτωση- 20 λεπτών διαδρομής με το αυτοκίνητο από το κέντρο της εκάστοτε τοπικής αυτοδιοικητικής ενότητας (κοινότητα, δήμος κ.λπ.). Έτσι, οι τοπικές αγορές κατά περίπτωση περιλαμβάνουν δήμους ή/και κοινότητες με βάση τον Τ.Κ. κάθε καταστήματος-στόχου της υπό εξέταση συγκέντρωσης. Βλ. σχετικά απόφαση υπ' αριθ. Β2-333/07 (EDEKA-TENGELMANN).

⁶⁷ Βλ. ενδεικτικά την απόφαση ΕΑ 637/2017 και τις εκεί αναφερόμενες παραπομπές, σχετικά με την στενότερη οριοθέτηση των τοπικών αγορών σε ακτίνα έως 10 λεπτά με το αυτοκίνητο από το κατάστημα στόχος για τις αστικές περιοχές και έως 30 λεπτά για τις ημιαστικές καθώς και τις αποφάσεις ΕΑ 701/2020, 665/2018, 600/2015, 605/2015 και 607/2015.

δυνατότητα επιβολής όρων και ενδεχομένως τη δημιουργία σχέσεων οικονομικής εξάρτησης των προμηθευτών της⁶⁸.

63. Εν προκειμένω, ως σχετική γεωγραφική αγορά για την αγορά εφοδιασμού ορίζεται **το σύνολο της ελληνικής επικράτειας**.

IV.1.4.4 Η άποψη της Υπηρεσίας - χονδρική πώληση ειδών σούπερ μάρκετ

64. Σε προηγούμενες αποφάσεις της ΕΑ⁶⁹ που αφορούσαν στην αγορά της χονδρικής πώλησης, η σχετική γεωγραφική αγορά είχε προσδιορισθεί ως το σύνολο της ελληνικής επικράτειας. Βάσει της δραστηριοποίησης των περισσότερων χονδρεμπορικών εταιρειών σε συγκεκριμένες περιοχές της Ελλάδας, δεν μπορεί να αποκλεισθεί το ενδεχόμενο περαιτέρω κατάτμησης της γεωγραφικής αγοράς σε επίπεδο όμορων νομών ή/και περιφερειών, στο βαθμό που υφίσταται σημαντικός βαθμός εναλλαξιμότητας ή/και η ύπαρξη αλυσίδας υποκατάστασης.

65. Στην υπό κρίση συγκέντρωση δεν κρίνεται αναγκαία η περαιτέρω διερεύνηση της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, καθώς ακόμα και στη βάση ενός υποθετικά πιο στενού ορισμού, η γνωστοποιηθείσα πράξη δεν εγείρει σημαντικά θέματα σε επίπεδο ανταγωνισμού, καθώς δεν υφίσταται σχετική επικάλυψη. Ειδικότερα, η Γνωστοποιούσα δραστηριοποιείται στην εν λόγω αγορά μέσω της λειτουργίας δύο (2) καταστημάτων cash and carry στη Φλώρινα και στην Κοζάνη, ενώ η εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ μέσω των κεντρικών εγκαταστάσεών της στη Θεσσαλονίκη.

IV.2 ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΕΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

66. Εν κατακλείδι, λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, η υπό εξέταση συγκέντρωση αφορά στις εξής αγορές:

(α) **Λιανική πώληση ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής:** οριζόντιες επικαλύψεις υφίστανται στις Περιφερειακές Ενότητες Αιτωλοακαρνανίας, Γρεβενών, Εύβοιας, Ημαθίας, Ηρακλείου, Θεσσαλονίκης, Καβάλας (Νήσος Θάσος), Καρδίτσας, Καστοριάς, Κιλκίς, Κοζάνης, Λάρισας, Λασιθίου, Λευκάδας, Μαγνησίας, Πέλλας, Πιερίας, Ρεθύμνου, Φλώρινας, Χαλκιδικής και Χανίων.

(β) Εφοδιασμός καταστημάτων σούπερ μάρκετ και cash & carry (αγορά ζήτησης), στο σύνολο της ελληνικής επικράτειας.

(γ) Χονδρική πώληση ειδών σούπερ μάρκετ μέσω καταστημάτων cash & carry και χονδρεμπορικών επιχειρήσεων, στο σύνολο της ελληνικής επικράτειας.

⁶⁸ Βλ. ενδεικτικά αποφάσεις ΕΑ 701/2020, παρ. 31, 637/2017, παρ. 40, 582/VII/2013 υπό Δ.2, 572/VII/2013, παρ. 34, 544/VII/2012, παρ. 48, 496/VI/2010, παρ. 46 και 623/2016, παρ. 31.

⁶⁹ Βλ. ενδεικτικά τις υπ' αριθ. 637/2017, 536/VI/2012, 330/V/2007 και 601/2015 αποφάσεις της ΕΑ.

IV.3 Η ΘΕΣΗ ΤΩΝ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΩΝ ΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ

67. Όπως προκύπτει από τις απαντήσεις τους σε σχετικά αιτήματα παροχής πληροφοριών που εστάλησαν από τη ΓΔΑ⁷⁰, οι κυριότεροι ανταγωνιστές των συμμετεχουσών στη συγκέντρωση επιχειρήσεων θεωρούν ότι η συγκέντρωση δεν θα επηρεάσει αρνητικά τις αγορές χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ και εφοδιασμού καταστημάτων σούπερ μάρκετ και cash & carry⁷¹.

68. Αναφορικά με την αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ, κανείς από τους κυριότερους ανταγωνιστές των συμμετεχουσών εταιρειών δεν διατύπωσε προβληματισμό σχετικά με ενδεχόμενη επιρροή της συγκέντρωσης στην εν λόγω αγορά σε εθνικό επίπεδο. Όσον αφορά τον ενδεχόμενο επηρεασμό της εν λόγω αγοράς σε τοπικό επίπεδο, δύο εκ των κυριότερων ανταγωνιστών εξέφρασαν την άποψη ότι η υπό αξιολόγηση συγκέντρωση ενδέχεται να έχει επιπτώσεις στον ανταγωνισμό ειδικά σε περιοχές όπου παρατηρείται αυξημένη πυκνότητα των καταστημάτων της επιχείρησης όπως θα διαμορφωθεί μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης⁷².

69. Σημειώνεται, τέλος, ότι μία εκ των σημαντικότερων ανταγωνιστριών εταιρειών των συμμετεχουσών διατύπωσε την άποψη ότι η υπό αξιολόγηση συγκέντρωση θα έχει θετική επιρροή στο σύνολο των σχετικών αγορών⁷³.

IV.4 ΜΕΓΕΘΟΣ – ΜΕΡΙΔΙΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

IV.4.1 Αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής σε εθνικό επίπεδο

70. Στον παρακάτω Πίνακα παρατίθενται τα πανελλαδικά μερίδια αγοράς των συμμετεχουσών στην υπό εξέταση συγκέντρωση εταιρειών, καθώς και των κυριότερων ανταγωνιστών τους:

Πίνακας 2: Μερίδια αγοράς των συμμετεχουσών εταιρειών στην ελληνική επικράτεια⁷⁴

	Κύκλος εργασιών 2020 (σε €)	Μερίδιο 2020
ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ	355.625.689	3,56%
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ	83.994.721	0,84%
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΩΝ</u>	439.620.410	4,41%
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ (Ομίλος)	3.640.895.686	36,49%
ΆΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ	1.947.871.000	20,23%

⁷⁰ Σημειώνεται ότι η εταιρεία [...] απάντησε ότι δεν δύναται να απαντήσει στα σχετικά ερωτήματα λόγω έλλειψης στοιχείων ως προς αυτά.

⁷¹ Σημειώνεται πάντως ότι η εταιρεία [...] στην απάντησή της εξέφρασε την άποψη ότι η υπό κρίση συγκέντρωση ενδέχεται να οδηγήσει σε αύξηση της διαπραγματευτικής πίεσης σε τοπικό επίπεδο στην αγορά εφοδιασμού, ενώ η εταιρεία [...] θεωρεί ότι η συγκέντρωση μπορεί δυνητικά να επηρεάσει τον ανταγωνισμό στις αγορές χονδρικής πώλησης και Cash & Carry λόγω του ότι οι τιμές χονδρικής καθορίζονται από τον όγκο των αγορών-πωλήσεων και η κρινόμενη συγκέντρωση θα δώσει στη νέα οντότητα δυνατότητα καθορισμού τιμών σε επίπεδο προμηθευτή.

⁷² Πρόκειται συγκεκριμένα για τις εταιρείες [...] και [...]. Ειδικά η τελευταία θεωρεί ότι, συνεπεία της συγκέντρωσης, η αποκτώσα εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ θα ενισχύσει το δίκτυό της στις περιφερειακές ενότητες Ρεθύμνου, Ηρακλείου, Κοζάνης και Φλώρινας.

⁷³ Βλ. απάντηση της εταιρείας [...].

⁷⁴ Στην ανάλυση του περιοδικού «Πανόραμα των Ελληνικών Σούπερ Μάρκετ» περιλαμβάνονται οι πωλήσεις τόσο των σούπερ μάρκετ όσο και των Cash & Carry των 34 κυριότερων αλυσίδων του κλάδου. Επισημαίνεται ότι οι πωλήσεις της εταιρείας Lidl (που βάσει εκτιμήσεων της αγοράς ανήλθαν σε περίπου 1,6 δις Ευρώ για το έτος 2020), δεν περιλαμβάνονται στις ανωτέρω.

ΜΕΤΡΟ ΑΕΒΕ	1.335.242.670	13,36%
ΜΑΣΟΥΤΗΣ	882.466.000	9%
ΠΕΝΤΕ ΑΕ	511.538.976	5,13%
MARKET IN	347.139.215	3,48%
ΣΥΝΚΑ	188.214.754	1,87%
BAZAAR	183.497.137	1.84%
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΓΟΡΑΣ	9.997.160.651	

Πηγή: Επεξεργασία ΓΔΑ δημοσιευμένων στοιχείων του περιοδικού «Πανόραμα των Ελληνικών Σούπερ Μάρκετ 2021».

71. Από τον ανωτέρω πίνακα προκύπτει ότι το μερίδιο αγοράς της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ στην αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ είναι της τάξεως του [0-5]% στην ελληνική επικράτεια, ενώ το μερίδιο της ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ανέρχεται σε [0-5]%, οπότε το συνδυαστικό μερίδιο των μερών υπολογίζεται στο [0-5]% περίπου.

IV.4.2 Αγορά εφοδιασμού

72. Ως προς την αγορά εφοδιασμού (procurement market) και σύμφωνα με τη Γνωστοποιούσα, δεν υφίστανται διαθέσιμα στοιχεία αναφορικά με το μέγεθος της αγοράς εφοδιασμού ειδών σούπερ μάρκετ και τα σχετικά μερίδια των συμμετεχουσών στη συγκέντρωση επιχειρήσεων⁷⁵. Ωστόσο, λαμβάνοντας υπόψη ως ένδειξη αναφοράς τα προαναφερθέντα μερίδια των συμμετεχουσών εταιρειών στην αγορά διανομής στην ελληνική επικράτεια⁷⁶, εκτιμάται ότι τα αθροιστικά μερίδια των συμμετεχουσών στη συγκέντρωση εταιρειών κυμαίνονται σε χαμηλά επίπεδα της τάξεως του 4,41%⁷⁷.

73. Δεδομένου ότι το αθροιστικό μερίδιο των μερών εκτιμάται ότι υπολείπεται του σχετικού κατωφλιού του 15%, η εν λόγω αγορά δεν συνιστά επηρεαζόμενη αγορά και δεν χρειάζεται να αναλυθεί περαιτέρω.

IV.4.3 Αγορά χονδρικής

74. Όσον αφορά την αγορά της χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ, υπενθυμίζεται ότι αυτή καταλαμβάνει γεωγραφικώς το σύνολο της Ελληνικής επικράτειας. Οιαδήποτε οριζόντια επικάλυψη ένεκα της δραστηριοποίησης της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ στην εν λόγω αγορά είναι αμελητέα και δεν δημιουργεί ζητήματα στον ανταγωνισμό. Βάσει στοιχείων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για το έτος 2020 το μέγεθος της αγοράς εκτιμάται περί τα 10 δις ευρώ σε αξία⁷⁸.

⁷⁵ Βλ. την υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022 απαντητική επιστολή της Γνωστοποιούσας.

⁷⁶ Βλ. ενδεικτικά Αποφάσεις της ΕΑ υπ' αριθ. 701/2020, 600/2015 και 599/2014.

⁷⁷ Σημειώνεται ότι δεν λήφθηκαν υπόψη μερίδια αγοράς ανά υποκατηγορία προϊόντος δεδομένης και της δυσχέρειας να συλλεχθούν τα εν λόγω στοιχεία.

⁷⁸ Βλ. τον κύκλο εργασιών του 2020 που περιλαμβάνεται στο αρχείο «Αναλυτικά στοιχεία διάρθρωσης των επιχειρήσεων εμπορίου, κατά κλάδο οικονομικής δραστηριότητας (Nace Rev. 2) - Σύνολο Ελλάδος» της ΕΛ.ΣΤΑΤ., που αφορά στην κατηγορία «Χονδρικό εμπόριο τροφίμων, ποτών και καπνού», εξαιρουμένων των υποκατηγοριών που αντιστοιχούν σε καπνικά προϊόντα και φυτά (<https://www.statistics.gr/el/statistics/-/publication/SDE03/->).

75. Ο κύκλος εργασιών της ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ που αφορά, ειδικώς, σε πωλήσεις χονδρικής ειδών σούπερ μάρκετ ανήλθε για το 2021 σε [...] ευρώ, επομένως το εκτιμώμενο μερίδιο αγοράς της εταιρείας είναι <1%⁷⁹. Από τον ως άνω κύκλο εργασιών, η αξία των πραγματοποιηθεισών πωλήσεων χονδρικής της ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ προς τα 31 καταστήματα του δικτύου franchise «ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET» ανήλθε για το 2021 σε [...] ευρώ.

76. Ο κύκλος εργασιών της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ που αφορά, ειδικώς, σε πωλήσεις χονδρικής ειδών σούπερ μάρκετ ανήλθε για το 2021 σε [...] ευρώ, επομένως το εκτιμώμενο μερίδιο αγοράς της εταιρείας είναι <1%. Εξ αυτού το ποσό των [...] ευρώ αφορά πωλήσεις προς επιχειρήσεις λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ, οι οποίες φέρουν σε ταμπέλες τα σήματα που ανήκουν στις εταιρείες ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ («ελληνικά μάρκετ», «Ήλιος μάρκετ» και «Πρόοδος μάρκετ»), ενώ το υπόλοιπο ποσό των [...] ευρώ αφορά πωλήσεις προς τρίτα μέρη, ήτοι επιχειρήσεις που δεν χρησιμοποιούν τα ως άνω σήματα.⁸⁰

77. Δεδομένου ότι το αθροιστικό μερίδιο των μερών υπολείπεται του σχετικού κατωφλιού του 15%, η εν λόγω αγορά δεν συνιστά επηρεαζόμενη αγορά και, συνακόλουθα, δεν χρειάζεται να αναλυθεί περαιτέρω στην παρούσα γνωστοποίηση.

IV.4.4 Αγορά λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ σε επίπεδο διανομής στην Ελληνική Επικράτεια ανά Νομό/ Νησί

78. Στην υπό κρίση υπόθεση, λαμβάνοντας υπόψη την πάγια πρακτική και νομολογία σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο, κατά τα προεκτεθέντα, η Υπηρεσία προχώρησε στην εξέταση των Περιφερειακών Ενοτήτων Ημαθίας, Θεσσαλονίκης, Κιλκίς, Μαγνησίας και Χαλκιδικής για τα [...] εταιρικά καταστήματα της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ⁸¹, καθώς και των Περιφερειακών Ενοτήτων Αιτωλοακαρνανίας, Γρεβενών, Εύβοιας, Ημαθίας, Ηρακλείου, Θεσσαλονίκης, Καβάλας (Νήσος Θάσος), Καρδίτσας, Καστοριάς, Κιλκίς, Κοζάνης, Λάρισας, Λασιθίου, Λευκάδας, Πέλλας, Πιερίας, Ρεθύμνου, Φλώρινας, Χαλκιδικής και Χανίων για τους δυνητικούς στόχους, υπολογίζοντας τα μερίδια αγοράς για τα έτη 2019, 2020 και 2021 σε τοπικό επίπεδο, σε ακτίνα 10 λεπτά με το αυτοκίνητο για τις αστικές περιοχές και έως 30 λεπτά με το αυτοκίνητο για τις ημιαστικές^{82,83}, προκειμένου να διερευνηθούν οι συνθήκες ανταγωνισμού από την πλευρά του καταναλωτή σε τοπικό επίπεδο⁸⁴.

⁷⁹ Βλ. τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022 και 9662/31.10.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

⁸⁰ Βλ. τις υπ' αριθ. πρωτ. 9371/20.10.2022 και 9662/31.10.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

⁸¹ Βλ. παρ. 11 ανωτέρω.

⁸² Σημειώνεται ότι η κατηγοριοποίηση των δημοτικών ενοτήτων σε αστικές ή μη αστικές στην παρούσα Απόφαση έγινε σύμφωνα με το μεθοδολογικό σημείωμα της έρευνας κάλυψης της απογραφής του πληθυσμού κατοίκων 2011 της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής, στο οποίο η κατανομή των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων ανάλογα με το βαθμό αστικότητας αναλύεται σε τρία στρώματα: 1) Αστικές: πληθυσμός πάνω από 10.000 κάτοικοι 2) Ημιαστικές: πληθυσμός 2.000-9.999 κάτοικοι και 3) Αγροτικές: πληθυσμός έως 1.999 κάτοικοι. (βλ. σχετικά: http://www.statistics.gr/documents/20181/1210503/methodological_note_census_coverage_survey_final.pdf/ca6a67fe-5682-4195-bf64-85bc90513b3e).

⁸³ Για τον υπολογισμό της ακτίνας των αποστάσεων με αυτοκίνητο μεταξύ του καταστήματος-στόχου και των ανταγωνιστών, χρησιμοποιήθηκε ως βάση η εφαρμογή «google maps» (υπολογισμός υποθετικού χρόνου οδήγησης), η οποία έχει χρησιμοποιηθεί σε ανάλογες αποφάσεις ευρωπαϊκών αρχών ανταγωνισμού.

⁸⁴ Σημειώνεται ότι κατά την νομολογία της Ε.Α. (βλ. και την υπ' αριθ. 665/2018 Απόφαση της Ε.Α.) οι πωλήσεις των καταστημάτων λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ με την επωνυμία ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET και

79. Εν προκειμένω, σύμφωνα με τα αναφερόμενα ανωτέρω υπό III, στόχος της ανάλυσης είναι να διερευνηθεί αν εγείρονται θέματα δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης, στις επιμέρους σχετικές γεωγραφικές αγορές / περιοχές, με ιδιαίτερη έμφαση στις περιοχές στις οποίες α) τα μερίδια αγοράς της ενιαίας ενότητας μετά τη συγκέντρωση θα υπερβούν το 40%⁸⁵ και β) η επαύξηση του μεριδίου της εξαγοράζουσας μετά τη συγκέντρωση θα υπερβεί το 5%⁸⁶.

IV.4.4.1 Ανάλυση εταιρικών καταστημάτων - στόχων

80. Η εξαγοραζόμενη δραστηριοποιείται με 51 εταιρικά καταστήματα στις Περιφερειακές Ενότητες Ημαθίας, Θεσσαλονίκης, Κιλκίς, Μαγνησίας και Χαλκιδικής⁸⁷. Από την ανάλυση των τοπικών αγορών, εκ των ανωτέρω Περιφερειακών Ενοτήτων, οριζόντιες επικαλύψεις μεταξύ των καταστημάτων των δύο μερών υφίστανται στις Π.Ε. Θεσσαλονίκης και Κιλκίς σε 32 καταστήματα. Τα μερίδια αγοράς των συμμετεχουσών εταιρειών και των ανταγωνιστών τους στις εν λόγω τοπικές αγορές αποτυπώνονται στον κατωτέρω Πίνακα (βλ. Πίνακας 3).

Πίνακας 3: Μερίδια εταιρειών πριν και μετά την υπό κρίση πράξη

Διεύθυνση Καταστήματος	Δημ. Ενότητα	Πληθυσμός	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	ΣΥΝΠΛ	Άθροισμα	ΣΚΑΛΒΕΝΙΤΗΣ	ΑΒ	ΜΑΣΟΥΤΗΣ	LIDL	ΛΟΙΠΟΙ
ΧΡ. ΚΑΝΑΚΗ 22	ΑΜΠΕΛΟ ΚΗΠΩΝ	37.381	[0-5] %	[5-10]%	[5-10]%	[25-35] %	[5-10] %	[25-35]%	[10-15]%	[5-10]%
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 25	ΕΧΕΔΩΡΟ Υ	29.367	[0-5]%	[5-10]%	[5-10]%	[35-45]%	[5-10] %	[0-5]%	[25-35]%	[15-25]%
ΜΠΙΝΙΩΡΗ 22 - 24	ΝΕΑΠΟΛ ΕΩΣ	27.084	[0-5]%	[5-10]%	[10-15]%	[25-35]%	[5-10] %	[35-45]%	[5-10]%	[10-15]%
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30	ΓΟΥΜΕΝΙ ΣΣΑΣ	6.130	[0-5]%	[15-25]%	[15-25]%	[5-10]%	[5-10] %	[15-25]%	[25-35]%	[15-25]%
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 21Α	ΘΕΡΜΗΣ	25.145	[0-5]%	[5-10]%	[5-10]%	[10-15]%	[5-10] %	[0-5]%	[65-75]%	[0-5]%

CRM - ΑΡΙΑΔΝΗ, τα οποία αποτελούν το δίκτυο δικαιόχρησης της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ προσμετρούνται στον υπολογισμό του μεριδίου αγοράς της τελευταίας. Αντίστοιχα, για τις ανάγκες της παρούσας αξιολόγησης οι πωλήσεις των καταστημάτων λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ των 361 συνεργαζόμενων καταστημάτων (δυνητικοί στόχοι) που κάνουν χρήση των εμπορικών σημάτων των εταιρειών ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ προσμετρούνται στον υπολογισμό του μεριδίου αγοράς της τελευταίας.

⁸⁵ Βλ. σχετικά Κατευθυντήριες γραμμές για την αξιολόγηση των οριζόντιων συγκεντρώσεων, παρ. 18, 27 επ., 64 επ. και 68 επ., καθώς και N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06 επ. με περαιτέρω παραπομπές σε αποφάσεις της Ε.Επ.

⁸⁶ Βλ. ενδεικτικά M.2495- HANIEL/FELS, M.6704- REWE TOURISTIK GMBH/FERIDNASR/ECIM HOLDING SA σκ. 30-32 και 39, M.6132-CARGILL/KVB σκ. 52-53 και 60, M.5717- THE STANLEY WORKS/THE BLACK&DECKER CORPORATION σκ. 32, 37, 46 και 59, M.4844 - FORTIS/ ABN AMRO, σκ. 137-140, 155-156, 193 M.2337-NESTLE / RALSTON PURINA, σκ. 38, IV/M.057-DIGITAL / KIENZLE, σκ. 21, M.2517-BRISTOL MYERS SQUIBB/DU PONT, M.1932 - BASF / AHP, σκ. 53 και EA 549/VII/2012, 694/2019 σκ. 203, 712/2020 σκ. 428, 433 EA 650/17, σκ. 414, 710/20, σκ. 87..

⁸⁷ Βλ. Πίνακας 11 στο Παράρτημα.

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΓΑΜΒΕΤΑ 162-164	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[15 - 25] %	[25- 35]%	[10- 15]%	[5- 10]%
Κ. ΔΕΜΕΡΤΖΗ 18	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[15- 25]%	[5- 10] %	[35- 45]%	[15- 25]%	[5- 10]%
ΧΡΥΣ.ΠΕΡΡΑΙΒΟΥ & Δ. ΤΣΕΛΛΙΟΥ 31	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[25- 35]%	[15- 25]%	[5- 10]%
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΒΩΛΟΥ 2	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[35- 45]%	[0- 5]%	[5- 10]%
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 29	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[25- 35]%	[5- 10]%	[5- 10]%
ΙΚΤΙΝΟΥ 4	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[35- 45]%	[0- 5]%	[5- 10]%
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 75	ΑΜΠΕΛΟ ΚΗΠΩΝ	37.381	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[45- 55]%	[5- 10] %	[15- 25]%	[10- 15]%	[5- 10]%
ΛΕΩΦ. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 129Α	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[45- 55]%	[5- 10] %	[25- 35]%	[5- 10]%	[5- 10]%
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 52	ΤΡΙΑΝΔΡ ΑΣ	9.986	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[15- 25]%	[10- 15]%	[10- 15]%
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 44	ΣΥΚΕΩΝ	37.753	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[10 - 15] %	[15- 25]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 49 & ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΓΩΝΙΑ	ΕΥΟΣΜΟ Υ	74.686	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10] %	[25- 35]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣ 24	ΕΥΟΣΜΟ Υ	74.686	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10] %	[15- 25]%	[25- 35]%	[10- 15]%
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 57	ΕΥΟΣΜΟ Υ	74.686	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10] %	[15- 25]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 22	ΕΥΟΣΜΟ Υ	74.686	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10] %	[15- 25]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 227	ΕΥΟΣΜΟ Υ	74.686	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10] %	[25- 35]%	[15- 25]%	[10- 15]%
Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 11- 13	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[15- 25]%	[10 - 15] %	[45- 55]%	[0- 5]%	[10- 15]%
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ & ΧΑΛΔΙΑΣ 11	ΚΑΛΑΜΑ ΡΙΑΣ	91.518	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[25- 35]%	[15 - 25] %	[25- 35]%	[10- 15]%	[5- 10]%
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 9 & ΕΥΕΛΠΙΔΟΥ 6	ΚΑΛΑΜΑ ΡΙΑΣ	91.518	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[35- 45]%	[25 - 35] %	[5- 10]%	[15- 25]%	[5- 10]%
ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 78 & ΧΕΙΜΑΡΑΣ 1	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[35- 45]%	[15 - 25] %	[15- 25]%	[10- 15]%	[10- 15]%
ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 8	ΕΛΕΥΘΕΡ ΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙ ΟΥ	27.067	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[10- 15]%	[5- 10] %	[10- 15]%	[35- 45]%	[15- 25]%

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 2	ΜΕΝΕΜΕ ΝΗΣ	14.746	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[15- 25]%	[5- 10 %	[25- 35]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕ ΩΣ 116-118	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[15- 25]%	[10 - 15 %	[35- 45]%	[5- 10]%	[10- 15]%
ΑΓΝ. ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ 90	ΠΟΛΙΧΝΗ Σ	39.332	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10 %	[15- 25]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1	ΣΥΚΕΩΝ	37.753	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10]%	[25- 35]%	[5- 10 %	[15- 25]%	[15- 25]%	[10- 15]%
ΛΕΩΦ. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 44	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗΣ	315.196	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[15- 25]%	[15 - 25 %	[45- 55]%	[5- 10]%	[10- 15]%
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 6	ΩΡΑΙΟΚΑ ΣΤΡΟΥ	21.716	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[0- 5]%	[5- 10 %	[15- 25]%	[45- 55]%	[10- 15]%
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 25	ΑΞΙΟΥ	6.613	[5- 10]%	[0- 5]%	[10- 15]%	[25- 35]%	[10 - 15 %	[5- 10]%	[25- 35]%	[10- 15]%

Πηγή: Υπολογισμοί ΓΔΑ βάσει στοιχείων εταιρειών

81. Όπως προκύπτει από τον ανωτέρω Πίνακα, το αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας που θα προκύψει μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, κυμαίνεται, για όλες τις σχετικές τοπικές αγορές των ως άνω 32 καταστημάτων, μεταξύ [0-5]% και [15-25]%. Η μόνη τοπική αγορά στην οποία το αθροιστικό μερίδιο των μερών υπερβαίνει το 15% είναι η τοπική αγορά στην Π.Ε. Γουμένισσας, όπου εκτός των μερών δραστηριοποιούνται και οι 4 πανελλήνιας εμβέλειας αλυσίδες LIDL, ΜΑΣΟΥΤΗΣ, ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ και ΑΒ.

82. Σε καμία άλλη περιοχή δεν θα προκύψει συνεπώς μετά τη συγκέντρωση αθροιστικό μερίδιο που να υπερβαίνει το 15%, ως εκ τούτου παρέλκει η περαιτέρω ανάλυση.

IV.4.4.2 Ανάλυση συνεργαζόμενων καταστημάτων – δυνητικών στόχων

83. Ως προς τα συνεργαζόμενα καταστήματα που χρησιμοποιούν τα εμπορικά σήματα των εταιρειών ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ, υπενθυμίζεται ότι θεωρούνται για τους σκοπούς της παρούσας αξιολόγησης ως δυνητικοί στόχοι της υπό κρίση συναλλαγής και συνεπώς εξετάζεται η επίπτωση της εν λόγω συναλλαγής στον ανταγωνισμό και ως προς τα καταστήματα αυτά⁸⁸. Ως προς αυτά τα καταστήματα-δυνητικούς στόχους υφίστανται οριζόντιες επικαλύψεις με υφιστάμενα καταστήματα της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ σε 147 από τα [...] καταστήματα. Τα εν λόγω καταστήματα βρίσκονται στις Περιφερειακές Ενότητες Αιτωλοακαρνανίας, Γρεβενών, Εύβοιας, Ημαθίας, Ηρακλείου, Θεσσαλονίκης, Καβάλας (Νήσος Θάσος), Καρδίτσας, Καστοριάς, Κιλκίς, Κοζάνης, Λάρισας, Λασιθίου, Λευκάδας, Πέλλας, Πιερίας, Ρεθύμνου, Φλώρινας, Χαλκιδικής και Χανίων.

84. Ως προς τα καταστήματα αυτά διακρίνουμε τέσσερις κατηγορίες:

α) Περιπτώσεις όπου η προσαύξηση δεν υπερβαίνει το 5%

⁸⁸ Βλ. ανωτέρω υπό Ι.3.2 (και ειδικά παράγραφο 29).

85. Σε 52 από τα 147 συνεργαζόμενα καταστήματα – δυνητικούς στόχους όπου υπάρχουν οριζόντιες επικαλύψεις, η προσαύξηση που θα προκύψει στο αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας δεν θα υπερβαίνει το 5% (βλ. **Πίνακας 13** στο Παράρτημα). Στην συντριπτική πλειοψηφία των περιπτώσεων (ήτοι σε 48 εκ των 52 αυτών καταστημάτων), το αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας μετά τη συγκέντρωση δεν θα υπερβαίνει το 25%. Συνεπώς, για της περιπτώσεις αυτές, είναι παγίως δεκτό στη νομολογία ότι δεν υπάρχει ένδειξη για επίδραση της συγκέντρωσης στον ανταγωνισμό στις περιοχές αυτές⁸⁹.

86. Σε τρεις (3) περιπτώσεις στην Π.Ε. Ρεθύμνου, ήτοι στις δημοτικές ενότητες Λάμπης, Αρμένων και Νικηφόρου Φωκά, το αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας θα ξεπερνάει το 25%, αλλά όχι το 30%. Λαμβανομένης υπόψη της κατά τα ανωτέρω μικρής προσαύξησης λόγω της εξαγοράς της επιχειρήσεως-στόχου (η οποία στις συγκεκριμένες τρεις περιπτώσεις κυμαίνεται μεταξύ [0-5]% και [0-5]%), αλλά και της παρουσίας στις περιοχές αυτές αλυσίδων σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας με σημαντικά μερίδια αγοράς, προκύπτει ότι δεν εγείρονται θέματα από άποψη ανταγωνισμού για τα εν λόγω καταστήματα⁹⁰.

87. Ειδικά όσον αφορά την δημοτική ενότητα Ζωνιανών στην Π.Ε. Ρεθύμνου, παρατηρείται ότι η εξαγοράζουσα ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, ήδη πριν από την υπό κρίση συγκέντρωση, κατείχε υπερδεσπόμενα μερίδια με ποσοστό [85-95]% προ της συγκεντρώσεως. Με την προσθήκη του μεριδίου της εξαγοράζουσας, ήτοι ποσοστού [0-5]%, το μερίδιο της νέας οντότητας θα ανέλθει σε [85-95]%, με το υπόλοιπο ποσοστό [5-10]% να μοιράζεται σε λοιπούς μικρούς ανταγωνιστές. Παρά το υψηλό αθροιστικό μερίδιο, κρίνεται ότι ούτε στην εν λόγω περιοχή θα επηρεαστεί αρνητικά ο ανταγωνισμός, από την εξεταζόμενη συναλλαγή καθαυτή. Λόγω της πολύ μικρής προσαύξησης, αλλά και του γεγονότος ότι η συγκέντρωση δεν θα μεταβάλει ουσιαστικά τη διάρθρωση της εν λόγω αγοράς, στην οποία ήδη δεν υφίσταντο επιχειρήσεις που να ασκούν ανταγωνιστικές πιέσεις στην εξαγοράζουσα, συμπεριλαμβανομένου και του συνεργαζόμενου καταστήματος της εξαγοραζομένης, η οποία λόγω του αμελητέου μεριδίου της στην αγορά δεν ευρισκόταν σε διαφορετική θέση από τους λοιπούς ανταγωνιστές της δεσπόμενης εταιρείας οι οποίοι και θα παραμείνουν στην εν λόγω τοπική αγορά⁹¹.

β) Αθροιστικό μερίδιο μετά τη συγκέντρωση που δεν υπερβαίνει το 40%

88. Σε 82 από τα 147 συνεργαζόμενα καταστήματα-δυνητικούς στόχους, όπου υπάρχουν οριζόντιες επικαλύψεις, το αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας που θα προκύψει μετά τη

⁸⁹ Βλ. σχετικά Κατευθυντήριες γραμμές για την αξιολόγηση των οριζόντιων συγκεντρώσεων σύμφωνα με τον κανονισμό του Συμβουλίου για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων, παρ. 18.

⁹⁰ Βλ. Σχετικά N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06 επ. με περαιτέρω παραπομπές σε αποφάσεις της Ε.Επ.

⁹¹ Βλ. Σχετικά αποφάσεις της Ε.Επ. στις υποθέσεις Talanx International/Meiji Yasuda Life Insurance/Warta, COMP/M.6521, όπου η Ε.Επ. ενέκρινε συγκέντρωση με αθροιστικό μερίδιο μετά τη συγκέντρωση 80-90% λόγω μικρής προσαύξησης, Augubis/Lurata Rolled Products, COMP/M.6316, παρ. 46-47, όπου η Ε.Επ. ενέκρινε συγκέντρωση με αθροιστικά μερίδια μετά τη συγκέντρωση που ξεπερνούσαν το 90%, λόγω αμελητέας προσαύξησης αλλά και αμετάβλητης διάρθρωσης της αγοράς, και Johnson&Johnson/Synthes, COMP/M.6266, παρ. 467, όπου η Ε.Επ. ενέκρινε τη συγκέντρωση λαμβάνοντας υπόψη ότι στην σχετική αγορά θα παρέμεναν ανταγωνιστές με ποσοστό ανάλογο της εξαγοραζομένης, καθώς και N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06[5].

συγκέντρωση **δεν υπερβαίνει το 40%** (βλ. **Πίνακας 14** στο Παράρτημα). Ειδικότερα, στις περιπτώσεις 50 εκ των ανωτέρω 82 καταστημάτων, το αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας θα είναι μικρότερο του 25%, ενώ στις περιπτώσεις 32 καταστημάτων το εν λόγω μερίδιο θα κυμαίνεται μεταξύ 25-40% (με 13 εξ αυτών να βρίσκονται μεταξύ 35% και 40%).

89. Σύμφωνα με την προαναφερθείσα νομολογιακή πρακτική, αθροιστικό μερίδιο που δεν ξεπερνάει το 40% κατά κανόνα δεν δύναται να επιφέρει προβλήματα στον ανταγωνισμό, ειδικά αν η προσαύξηση είναι μικρή. Εν προκειμένω, η προσαύξηση υπερβαίνει σε αρκετές περιπτώσεις το 5%, ενίοτε και κατά αρκετά μεγαλύτερο ποσοστό. Όμως, σύμφωνα με την πρακτική της Ε.Ε., μία συγκέντρωση από την οποία δημιουργείται αθροιστικό μερίδιο μικρότερο του 40%, δεν δημιουργεί συνήθως προβλήματα στον ανταγωνισμό ακόμα και αν η προσαύξηση υπερβαίνει το 5%, εκτός αν συντρέχουν ειδικές περιστάσεις στις σχετικές επηρεαζόμενες αγορές⁹². Εν προκειμένω, δεν συντρέχουν ειδικές περιστάσεις που να δημιουργούν αμφιβολίες ως προς τη συμβατότητα της υπό αξιολόγηση συγκέντρωσης στον ανταγωνισμό στις ανωτέρω τοπικές αγορές, ενώ ταυτόχρονα, στις αγορές αυτές υφίστανται σημαντικές ανταγωνιστικές πιέσεις από ανταγωνιστικά καταστήματα πανελλαδικής εμβέλειας και συγκεκριμένα σε όλες τις περιπτώσεις των εν λόγω καταστημάτων παρατηρείται ταυτόχρονη παρουσία τουλάχιστον ενός καταστήματος αλυσίδας σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας με αντίστοιχο τουλάχιστον μερίδιο αγοράς με την νέα οντότητα που θα προκύψει μετά τη συγκέντρωση⁹³. Συνεπώς, αξιολογείται ότι και ως προς τα καταστήματα της κατηγορίας αυτής δεν εγείρονται θέματα από την άποψη του ανταγωνισμού.

γ) Αθροιστικό μερίδιο μετά τη συγκέντρωση μεταξύ 40% και 50%

Σε 11 από τα 147 συνεργαζόμενα καταστήματα, όπου υπάρχουν οριζόντιες επικαλύψεις, το αθροιστικό μερίδιο της ενιαίας οντότητας που θα προκύψει μετά τη συγκέντρωση κυμαίνεται **μεταξύ 40% και 50%** (βλ. **Πίνακα 4**).

Πίνακας 4: Μερίδια αγοράς με αθροιστικό μερίδιο των συμμετεχουσών

μεταξύ 40% και 50%.

Διεύθυνση	Δημ. Ενότητα	Πληθυσμός	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	ΣΥΝΠΙΑ	Αθροισμα	ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ	ΑΒ	ΜΑΣΟΥΤΗΣ	LIDL	ΛΟΙΠΟΙ

⁹² Βλ. Σχετικά COMP/M.3506 SYNGENTA / MONSANTO'S SUNFLOWER SEED BUSINESS, σκ.31-37, όπου έγινε δεκτό ότι μερίδια της τάξης του 30-40% και 35-45% δεν δημιουργούσαν πρόβλημα διότι: α) υπήρχαν περιθώρια δυνητικού ανταγωνισμού, β) υπήρχε αντισταθμιστική ισχύς από τους πελάτες, καθώς και N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06[2] όπου και παραπομπή σε περαιτέρω νομολογία.

⁹³ Ειδικά για την περίπτωση του καταστήματος στη Νέα Μεσημβρία στη Δ.Ε. Αγ. Αθανασίου της Π.Ε. Θεσσαλονίκης, σημειώνεται ότι, παρόλο που δεν υπάρχει παρουσία αλυσίδας σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας, δραστηριοποιείται η τοπική αλυσίδα σούπερ μάρκετ ΕΓΝΑΤΙΑ-DISCOUNT MARKET, η οποία κατέχει μερίδιο 47,4% στην εν λόγω τοπική αγορά (ποσοστό το οποίο αποτυπώνεται στον **Πίνακας 14** στη στήλη για τους λοιπούς ανταγωνιστές) ενώ παράλληλα δραστηριοποιούνται και μικρότεροι ανταγωνιστές σε ποσοστό αθροιστικά περίπου 20%. Επίσης, στο κατάστημα στον Πλακιά Ρεθύμνου στη Δ.Ε. Φοίνικα, παρόλο που δεν δραστηριοποιούνται αλυσίδες σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας κατέχει ποσοστό 64,4% της σχετικής τοπικής αγοράς το σούπερ μάρκετ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ (ποσοστό το οποίο αποτυπώνεται στον **Πίνακας 14** στη στήλη για τους λοιπούς ανταγωνιστές).

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ	ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	14.753	[5-10] %	[35-45] %	[45-55] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[45-55] %
ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ, ΛΑΓΚΑΔΑ	ΜΑΔΥΤΟΥ	2.460	[15-25] %	[25-35] %	[45-55] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[45-55] %
1ο ΧΛΜ Π-ΛΙΟΥΡΙΟΥ – ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5] %	[45-55] %	[45-55] %	[0-5] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΘΕΡΜΗ ΤΘ 231	ΘΕΡΜΗΣ	25.145	[5-10] %	[35-45] %	[45-55] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[45-55] %
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	14.753	[5-10] %	[25-35] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[55-65] %
ΠΑΛΙΟΥΡΙ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5] %	[35-45] %	[35-45] %	[0-5] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %
ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	14.753	[10-15] %	[25-35] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[55-65] %
ΠΑΛΙΟΥΡΙ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5] %	[35-45] %	[35-45] %	[0-5] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ	ΕΥΡΩΠΟΥ	4.518	[0-5] %	[35-45] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[35-45] %	[15-25] % ⁹⁴
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 9 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ	ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ	6.130	[0-5] %	[35-45] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[35-45] %	[15-25] % ⁹⁵
ΤΟΥΜΠΑ, ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ	ΕΥΡΩΠΟΥ	4.518	[0-5] %	[35-45] %	[35-45] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[35-45] %	[15-25] % ⁹⁶

Πηγή: Υπολογισμοί ΓΛΑ βάσει στοιχείων εταιρειών

90. Σύμφωνα με την πρακτική της Ε.Επ. μία συγκέντρωση από την οποία δημιουργούνται μερίδια μεταξύ 40% και 50% κατά κανόνα δεν θεωρείται ότι δύναται να δημιουργήσει προβλήματα στον ανταγωνισμό, μεταξύ άλλων, εάν υπάρχουν λοιποί ανταγωνιστές που μπορούν να ασκούν πιέσεις⁹⁷.

Εν προκειμένω, πρώτον, στις περιοχές όπου δραστηριοποιούνται 6 από τα αναγραφόμενα στον **Πίνακα 4** καταστήματα-δυναμικοί στόχοι της συγκέντρωσης (στη δημοτική ενότητα Παλλήνης της Π.Ε. Χαλκιδικής, και τις δημοτικές ενότητες Ευρωπού και Γουμένισσας της Π.Ε. Κιλκίς) δραστηριοποιούνται ισχυροί ανταγωνιστές πανελλαδικής εμβέλειες (εν προκειμένω η ΑΒ, η ΜΑΣΟΥΤΗΣ, η LIDL και η ΠΕΝΤΕ⁹⁸) και εκτιμάται ότι ο πραγματικός ανταγωνισμός είναι υπαρκτός, καθώς ασκούνται ισχυρές ανταγωνιστικές πιέσεις στις επιμέρους αγορές. Συνεπώς,

⁹⁴ Σημειώνεται ότι στη συγκεκριμένη περίπτωση το σύνολο του ποσοστού λοιπών καταστημάτων αντιστοιχεί στο μερίδιο της αλυσίδας ΠΕΝΤΕ.

⁹⁵ Ομοίως.

⁹⁶ Ομοίως.

⁹⁷ Βλ. N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06 επ. με περαιτέρω παραπομπές σε αποφάσεις της Ε.Επ. .

⁹⁸ Επισημαίνεται ότι το αναγραφόμενο στον **Πίνακα 4** ποσοστό για λοιπούς ανταγωνιστές αφορά για τις περιπτώσεις των δημοτικών ενότητων Ευρωπού και Γουμένισσας εξ ολοκλήρου στο μερίδιο της εταιρείας ΠΕΝΤΕ.

εκτιμάται ότι ως προς τις εν λόγω τοπικές αγορές δεν είναι δυνατή η θεμελίωση ατομικής δεσπόζουσας θέσης εκ μέρους της νέας οντότητας μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης.

91. Δεύτερον, όσον αφορά τρία (3) καταστήματα του ανωτέρω Πίνακα 4, που ευρίσκονται στην Δ.Ε. Αγίου Αθανασίου της Π.Ε. Θεσσαλονίκης, διαπιστώνεται ότι στην δημοτική ενότητα Αγίου Αθανασίου και εντός των σχετικών ακτίνων που εφαρμόζονται για τα εν λόγω καταστήματα, δραστηριοποιείται η τοπική αλυσίδα σούπερ μάρκετ ΕΓΝΑΤΙΑ-DISCOUNT MARKT με μερίδιο στις εν λόγω τοπικές αγορές που κυμαίνεται μεταξύ 35% και 44%⁹⁹, ενώ παράλληλα υπάρχουν και μικρότερα σημεία πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ στις περιοχές αυτές. Εκτιμάται λοιπόν και ως προς τις περιοχές αυτές ότι θα ασκούνται ως προς τη νέα οντότητα σημαντικές ανταγωνιστικές πιέσεις και συνεπώς δεν θα προκύψει από τη συγκέντρωση πρόβλημα στον ανταγωνισμό.

92. Τρίτον, όσον αφορά τα υπόλοιπα δύο (2) αναφερόμενα στον **Πίνακα 4** καταστήματα-δυναμικούς στόχους (ευρισκόμενα στις δημοτικές ενότητες Θέρμης και Μαδυτού της Π.Ε. Θεσσαλονίκης), παρατηρείται ότι, μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης η νέα οντότητα θα κατέχει αθροιστικά μερίδια [45-55]% και [45-55]% αντίστοιχα, ενώ μόνος ανταγωνιστής από τις επιχειρήσεις σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας που θα εξακολουθήσει να δραστηριοποιείται στις περιοχές αυτές θα είναι η εταιρεία LIDL, με ποσοστά που κυμαίνονται αντίστοιχα μεταξύ [45-55]% και [45-55]% αντίστοιχα.

93. Ως προς τα εν λόγω σημεία, φαίνεται εκ πρώτης όψεως, βάσει των στοιχείων του **Πίνακα 4**, να πρόκειται για ιδιαίτερα συγκεντρωμένη αγορά στην οποία, μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, θα δραστηριοποιείται, εκτός της νέας οντότητας, μόνο ένας ανταγωνιστής (η εταιρεία LIDL). Όμως, εν προκειμένω, εκτιμάται ότι θα εξακολουθούν να υφίστανται στις εν λόγω περιοχές ανταγωνιστικές πιέσεις στη νέα οντότητα και από μικρότερες επιχειρήσεις σούπερ μάρκετ που δραστηριοποιούνται στις περιοχές αυτές, τα μερίδια των οποίων όμως δεν αποτυπώνονται στον ανωτέρω πίνακα, καθώς δεν κατέστη δυνατό να ληφθούν στοιχεία ως προς τους κύκλους εργασιών τους¹⁰⁰. Επιπλέον, ακριβώς λόγω της μη συμπερίληψης των κύκλων εργασιών των καταστημάτων αυτών στον υπολογισμό των μεριδίων αγοράς, εκτιμάται ότι, για τις εν λόγω περιοχές υπάρχει μία υπερεκτίμηση των μεριδίων τόσο των συμμετεχουσών επιχειρήσεων όσο και της βασικής ανταγωνιστριάς τους LIDL. Τέλος υπενθυμίζεται ότι ο κανόνας των ορισμένων λεπτών οδήγησης με το αυτοκίνητο για τις εν λόγω γεωγραφικές αγορές που γειτνιάζουν με όμορες μεγάλες πληθυσμιακές περιοχές όπως είναι συνολικά η Δημοτική Ενότητα Θεσσαλονίκης περιοριστικά ορίζει τις πραγματικές των εναλλακτικών για τους καταναλωτές επιλογές για την συνθήκες της πλήρους διερεύνησής υπό το αυστηρότερο σενάριο συνθηκών ανταγωνισμού. Υπό αυτά τα δεδομένα, κρίνεται ότι, παρά το υψηλό αθροιστικό μερίδιο της νέας οντότητας στις τοπικές περιοχές αυτές, δεν θα δημιουργηθεί από τη συγκέντρωση πρόβλημα στον ανταγωνισμό¹⁰¹.

⁹⁹ Αποτυπώνεται στον

στη στήλη με τους λοιπούς ανταγωνιστές.

¹⁰⁰ Πρόκειται ειδικότερα για τα εξής καταστήματα, όπως προέκυψαν από την έρευνα της ΓΔΑ:

- για τη δημοτική ενότητα ΜΑΔΥΤΟΥ: 1) Happy Markets και 2) Σ/Μ BOJIC ZELJANA

- για τη δημοτική ενότητα ΘΕΡΜΗΣ: 1) Σούπερ Μάρκετ ΜΙΚΡΟΚΟΣΜΟΣ, 2) Σούπερ Μάρκετ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, 3) Happy Markets, 4) S/M ΑΦΟΙ ΚΑΛΟΧΩΡΙΑΔΗ.

¹⁰¹ Βλ. σχετικά N. Levy, European Merger Control Law, chapter 9, The Control of Concentrations between Undertakings, 2013, παρ. 9.06[3], σελ. 44-45, υποσημ. 182 και 185, όπου και παραπομπή σε αποφάσεις της Ε.Επ. εγκριτικές συγκεντρώσεων από τις οποίες προέκυπτε νέα οντότητα με αθροιστικό μερίδιο μεταξύ 40% και 50%,

94. Περαιτέρω, πρέπει να αξιολογηθεί¹⁰² ως προς τις εν λόγω τοπικές αγορές των ανωτέρω δύο (2) καταστημάτων, εάν η υπό κρίση συγκέντρωση δύναται να δημιουργήσει επιπτώσεις συντονισμένης συμπεριφοράς λόγω της (φαινομενικής τουλάχιστον) δημιουργίας ολιγοπωλίου μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης με την παρουσία αφενός της νέας οντότητας και αφετέρου της εταιρείας LIDL, με ποσοστά που προσεγγίζουν το 50% έκαστη¹⁰³.

95. Εν προκειμένω, όμως, κρίνεται ότι, παρά τη φαινομενική βάσει αποτύπωσης των μεριδίων δημιουργία δυοπωλίου μεταξύ των δύο αυτών οντοτήτων, στην πραγματικότητα, για την αξιολόγηση της τυχόν δυνατότητας συντονισμού στις εν λόγω αγορές, θα πρέπει να ληφθεί υπόψη ότι το μερίδιο αγοράς της νέας οντότητας προκύπτει από το άθροισμα του μεριδίου της εξαγοράζουσας ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και του μεριδίου των συνεργαζομένων καταστημάτων της εξαγοραζόμενης, τα οποία χαρακτηρίζονται για τους σκοπούς της παρούσης ως δυνητικοί στόχοι, αλλά πρόκειται στην ουσία για ανεξάρτητες επιχειρήσεις που δεν ελέγχονται επί του παρόντος από την εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και δεν προβλέπεται να περάσει ο έλεγχος επ' αυτών στην ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ με την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης. Τα συγκεκριμένα καταστήματα έχουν μία σχέση χονδρικής πώλησης με την εξαγοραζόμενη εταιρεία, η οποία τους επιτρέπει ταυτόχρονα να χρησιμοποιούν τα εμπορικά σήματα που διαθέτει αλλά και να συμμετέχουν σε προωθητικές ενέργειες, φυλλάδια, κάρτες πιστότητας κλπ. Αν και για τους σκοπούς αξιολόγησης της κρινόμενης συναλλαγής θεωρήθηκε σκόπιμο να ληφθεί υπόψη και το μερίδιο αγοράς των καταστημάτων αυτών στο αθροιστικό μερίδιο που θα προκύψει από τη συγκέντρωση, δεν μπορεί ωστόσο να θεωρηθεί ότι πρόκειται στην πραγματικότητα για ενιαία οντότητα, η οποία θα μπορούσε να ληφθεί υπόψη ως ενιαίο σύνολο για την πιθανότητα συντονισμού στην αγορά. Τα εν λόγω συνεργαζόμενα καταστήματα θα εξακολουθούν να λειτουργούν ως ανεξάρτητες επιχειρήσεις (ακόμα και αν σε μεταγενέστερο στάδιο ενσωματωθούν στο σύστημα δικαιόχρησης της εξαγοράζουσας εταιρείας) χωρίς να υφίσταται κάποια υποχρέωση ως προς αυτά να ακολουθούν την εμπορική και τιμολογιακή πολιτική της ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ.

96. Συνεπώς, για την αξιολόγηση εν προκειμένω δημιουργίας κινδύνου συντονισμένης συμπεριφοράς συνεπεία της συγκέντρωσης θα πρέπει να ληφθούν υπόψη μόνο τα μερίδια των εταιρειών ANEΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ και LIDL. Επιπροσθέτως, λαμβάνοντας υπόψη ότι αμφοτερες αποτελούν αλυσίδες σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας και ακολουθούν πανελλαδική εμπορική και τιμολογιακή πολιτική, αξιολογείται ως απίθανο το ενδεχόμενο συντονισμού τους στις ανωτέρω δύο τοπικές αγορές.

λόγω της υπερεκτίμησης των μεριδίων των συμμετεχουσών ή/και λόγω της ύπαρξης μικρότερων αλλά σημαντικών ανταγωνιστών.

¹⁰² Οι οριζόντιες συγκεντρώσεις ενδέχεται να εμποδίσουν σημαντικά τον αποτελεσματικό ανταγωνισμό εάν μεταβάλλουν τη φύση του ανταγωνισμού με τέτοιο τρόπο ούτως ώστε επιχειρήσεις που προηγουμένως δεν συντόνιζαν τη συμπεριφορά τους, τώρα είναι πολύ πιθανότερο να συντονίζονται και να αυξάνουν τις τιμές ή με άλλο τρόπο να βλάπτουν τον αποτελεσματικό ανταγωνισμό (επιπτώσεις συντονισμένης συμπεριφοράς). Βλ. σχετικά Κατευθυντήριες Γραμμές για την αξιολόγηση οριζόντιων συγκεντρώσεων, σημείο 25.

¹⁰³ Αναφορικά με την αξιολόγηση επιπτώσεων συντονισμένης συμπεριφοράς, λαμβάνεται υπόψη ότι, στο πλαίσιο ολιγοπωλιακών αγορών, συγκεντρώσεις που συνεπάγονται κατάργηση σημαντικών ανταγωνιστικών πιέσεων που ασκούσαν προηγουμένως μεταξύ τους τα μέρη, σε συνδυασμό με τη μείωση της ανταγωνιστικής πίεσης επί των υπολοίπων ανταγωνιστών μπορεί, ακόμη και αν υπάρχει ελάχιστη πιθανότητα συντονισμού μεταξύ των μελών του ολιγοπωλίου, να οδηγήσουν επίσης σε σημαντική παρακώλυση του ανταγωνισμού. Βλ. Κατευθυντήριες Γραμμές για την αξιολόγηση οριζόντιων συγκεντρώσεων, παρ. 24 επ. Βλ. επίσης σχετικά M. Rosenthal/S. Thomas, European Merger Control, 2010, σελ. 116 επ.

97. Δεδομένου ότι η κάθε αλυσίδα εκτιμάται ότι ακολουθεί στα καταστήματά της μία ενιαία εμπορική και τιμολογιακή πολιτική για ολόκληρη την εθνική επικράτεια, αξιολογείται ως απίθανο το ενδεχόμενο λήψης αποκλιόντων (ad hoc) μέτρων στην υπό εξέταση τοπική αγορά. Πράγματι σύμφωνα με την σχετική έρευνα και την Τελική Έκθεση κλαδικής έρευνας στα Βασικά Καταναλωτικά Είδη της ΕΑ προκύπτει ως γενικό συμπέρασμα ότι όλες οι μεγάλες αλυσίδες σούπερ μάρκετ **προσδιορίζουν κεντρικά και ενιαία την τιμολογιακή και εκπτωτική πολιτική τους όπως και τη διαφημιστική δαπάνη**, για όλα τα καταστήματα του δικτύου τους.¹⁰⁴ Ως εκ τούτου μπορεί να αποκλειστεί το ενδεχόμενο μονομερούς αύξησης τιμών ή συντονισμού τους σε τοπικό επίπεδο.

98. Συνάγεται λοιπόν ότι για τις συγκεκριμένες περιοχές δεν θεμελιώνεται κίνδυνος δημιουργίας επιπτώσεων στον ανταγωνισμό λόγω συντονισμένης συμπεριφοράς.

δ) Αθροιστικό μερίδιο μετά τη συγκέντρωση που υπερβαίνει το 50%

99. Σε δύο (2) από τα 147 καταστήματα, όπου υπάρχουν οριζόντιες επικαλύψεις, το αθροιστικό μερίδιο της ενιαίας οντότητας που θα προκύψει μετά τη συγκέντρωση υπερβαίνει το 50% (βλ. **Πίνακας 5**). Τα εν λόγω καταστήματα βρίσκονται στις Περιφερειακές Ενότητες Γρεβενών και Ρεθύμνου.

Πίνακας 5: Μερίδια αγοράς με αθροιστικό μερίδιο των συμμετεχουσών άνω του 50%.

Διεύθυνση	Δημ. Ενότητα	Πληθυσμός	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	ΣΥΝΠΑ	Αθροισμα	ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ	ΑΒ	ΜΑΣΟΥΤΗΣ	LIDL	ΛΟΙΠΟΙ
ΛΙΒΑΔΙΑ, ΑΝΩ ΓΕΙΑ	ΑΝΩΓΕΙΩΝ	2.379	[55-65] %	[25-35] %	[85-95] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[5-10] %
ΚΑΡΠΕΡΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΧΑΣΙΩΝ	1.558	[45-55] %	[10-15] %	[65-75] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[25-35] %

Πηγή: Υπολογισμοί ΓΔΑ βάσει στοιχείων εταιρειών

100. Κατά την εκτίμηση της ΓΔΑ τα υψηλά αθροιστικά μερίδια των συμμετεχουσών εταιρειών στις ως άνω σχετικές γεωγραφικές αγορές οφείλονται στο ότι α) δεν δραστηριοποιούνται αλυσίδες σούπερ μάρκετ πανελλαδικής εμβέλειας, β) εντοπίζονται αρκετά καταστήματα των μερών (εταιρικά, franchise ή/και δυνητικοί στόχοι), καθώς και γ) ο ανταγωνισμός αποτελείται από αντίστοιχα μικρά παντοπωλεία. Στους δύο (2) πίνακες που ακολουθούν παρουσιάζονται τα μερίδια ανά σχετική γεωγραφική αγορά.

¹⁰⁴ Βλ. την σχετική Τελική Έκθεση κλαδικής έρευνας στα Βασικά Καταναλωτικά Είδη της ΕΑ <https://www.epant.gr/enimerosi/dimosieyseis/kladikes/item/1329-teliki-ekthesi-kladikis-erevnas-sta-vasika-katanalotika-eidi.html> παρ. 133. Αρκετές αλυσίδες διευκρίνισαν ότι, μόνο σε εξαιρετικές περιπτώσεις και μόνο όπου απαιτείται βάσει του τοπικού ανταγωνισμού ή ειδικών συνθηκών (π.χ. νέο κατάστημα) γίνονται διαφοροποιήσεις, σε μικρό ποσοστό όμως των συνολικών προϊόντων και πωλήσεων.

Πίνακας 6: Μερίδια αγοράς στη σχετική γεωγραφική αγορά του δυνητικού στόχου «Τζεντέμη Ευδοκίας» (Καρπερό Γρεβενών - Δημοτική Ενότητα Χασίων Δεσκάτης)

ΔΥΝ.ΣΤΟΧΟΣ	ΤΖΕΝΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	[10-15]%
ΛΟΙΠΟΙ	ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ	[15-25]%
ΚΡΗΤΙΚΟΣ		[45-55]%
ΛΟΙΠΟΙ	ΛΑΖΙΔΟΥ	[0-5]%
ΛΟΙΠΟΙ	ΔΙΑΤΡΟΦΗ	[5-10]%

Πηγή: Υπολογισμοί ΓΔΑ βάσει στοιχείων εταιρειών

Πίνακας 7: Μερίδια αγοράς στη σχετική γεωγραφική αγορά του δυνητικού στόχου «Κλαδοβασιλάκη Βασ. Σπυρίδωνα» (Λιβάδια Ανωγείων - Δημοτική Ενότητα Κουλούκωνα)

	Επωνυμία	Μερίδιο
ΔΥΝ. ΣΤΟΧΟΣ	ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ	[25-35]%
CRM	ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	[35-45]%
CRM	ΒΑΣΙΛΑΚΗ Κ. ΙΩΑΝΝΑ	[10-15]%
ΔΥΝ. ΣΤΟΧΟΣ	ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ	[0-5]%
ΛΟΙΠΟΙ	ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ	[5-10]%

Πηγή: Υπολογισμοί ΓΔΑ βάσει στοιχείων εταιρειών

101. Όπως προκύπτει από τα στοιχεία του ανωτέρω **Πίνακας 5**, και στις δύο περιπτώσεις καταστημάτων, επρόκειτο για περιοχές στις οποίες η εξαγοράζουσα εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ κατείχε ήδη πριν από την υπό αξιολόγηση συγκέντρωση μερίδιο αγοράς μεγαλύτερο του [45-55]%, και η προσαύξηση του μεριδίου της μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης θα είναι υψηλή, οδηγώντας σε τελικά αθροιστικά μερίδια μετά τη συγκέντρωση [65-75]% στο Καρπερό Γρεβενών και [85-95]% στα Λιβάδια Ανωγείων.

102. Ως προς τις εν λόγω τοπικές αγορές θα προκύψει, συνεπώς, από τη συγκέντρωση περαιτέρω ενίσχυση της δεσπόζουσας θέσης της εξαγοράζουσας σε αυτές. Σαφώς η σοβαρότητα των πιθανών αποτελεσμάτων στον ανταγωνισμό μετριάζεται από το γεγονός ότι πρόκειται για καταστήματα-δυνητικούς στόχους της υπό αξιολόγηση συγκέντρωσης, όπερ και συνεπάγεται ότι δεν θα μεταβιβασθούν στην ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ εν τοις πράγμασι, αλλά θα έχουν μία αυξημένη σχέση συνεργασίας, με τη χρήση κοινών εμπορικών σημάτων, συμμετοχή σε κοινά φυλλάδια προσφορών και κοινές προωθητικές ενέργειες, χρήση κοινών καρτών πιστότητας και τοποθέτηση κωδικών ιδιωτικής ετικέτας¹⁰⁵. Σε κάθε περίπτωση, όμως, τα αθροιστικά μερίδια που θα προκύψουν από τη συγκέντρωση δύνανται να έχουν επίπτωση στον ανταγωνισμό στις εν λόγω τοπικές αγορές.

¹⁰⁵ Βλ. ανωτέρω παράγραφοι 26 και επόμενα.

103. Σχετικά με τα ανωτέρω, κατά το διάστημα αξιολόγησης της υπό κρίση συγκέντρωσης, οι εταιρείες ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ απέστειλαν την υπ' αριθ. πρωτ. 10926/2.12.2022 επιστολή και έντυπο δεσμεύσεων προς ανάληψη από πλευράς τους σύμφωνα με την Απόφαση ΕΑ 779/2022, με την οποία δεσμεύονται, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 8 παρ. 4Α του Ν. 3959/2011, όπως ισχύει, ότι «Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παρ. 4Α του άρθρου 8 του Ν. 3959/2011, η γνωστοποιούσα εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ – ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ – ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (εφεξής και ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ), η εξαγοραζόμενη εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. (εφεξής και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ) και η Πωλήτρια εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Α.Ε. (εφεξής και ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ) (και οι τρεις ως άνω από κοινού, «τα **Μέρη**») αναλαμβάνουν τις ακόλουθες δεσμεύσεις με σκοπό την έγκριση της με το υπ' αριθ. πρωτ. 8636/28.9.2022 έντυπο, γνωστοποιηθείσας συναλλαγής από την Επιτροπή Ανταγωνισμού (εφεξής «ΕΑ»).

Ορισμοί

Για τους σκοπούς του παρόντος,

«**Καταστήματα**» είναι τα παρακάτω δύο (2) καταστήματα τα οποία εντάσσονται επί του παρόντος στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και χρησιμοποιούν Μεταβιβαζόμενα Σήματα.

- 1) Κλαδοβασιλάκης Βασ. Σπυρίδων που βρίσκεται στη Δημοτική Ενότητα Κουλούκωνα του Δήμου Μυλοποτάμου (Λιβάδια) Κρήτης, και
- 2) Τζεντέμη Ευδοκία (Υποκατάστημα) που βρίσκεται στη Δημοτική Ενότητα Χασιών του Δήμου Δεσκάτης (Καρπερό Γρεβενών).

«**Μεταβιβαζόμενα Σήματα**» είναι εμπορικά σήματα ιδιοκτησίας της ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ ή ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ τα οποία θα μεταβιβαστούν στην εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ δυνάμει του του από 27.7.2022 Προσυμφώνου Μεταβίβασης Μετοχών.

Δεσμεύσεις

1. Τα Μέρη θα διακόψουν την καθ' οιονδήποτε τρόπο και υπό καθ' οιονδήποτε τύπο παραχώρηση χρήσης των Μεταβιβαζόμενων Σημάτων στα Καταστήματα, και θα αποστούν από την παραχώρηση τέτοιας χρήσης στο μέλλον.
2. Τα Μέρη θα αποστούν από την καθ' οιονδήποτε τρόπο και υπό καθ' οιονδήποτε τύπο παραχώρηση χρήσης στα Καταστήματα άλλου εμπορικού σήματος ιδιοκτησίας ή διαχείρισης της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ.
3. Με εξαίρεση τη συνέχιση της τροφοδοσίας των Καταστημάτων βάσει υφιστάμενης ή νέας εμπορικής σχέσης χονδρικής προμήθειας προϊόντων σούπερ μάρκετ, τα Μέρη θα παύσουν κάθε άλλη υφιστάμενη, και θα αποστούν από τη σύναψη οποιασδήποτε άλλης νέας συνεργασίας, με τα Καταστήματα. Ενδεικτικά και όχι περιοριστικά, τέτοιου είδους άλλη συνεργασία περιλαμβάνει:
 - Προσφορά εμπορικών πλάνων και παροχών βάσει ετήσιου τζίρου,
 - Περίληψη των Καταστημάτων σε φυλλάδια προσφορών ή καταλόγους/φυλλάδια των εμπορικών σημάτων των Μερών,
 - Κοινή διαφημιστική προβολή και κοινές προωθητικές ενέργειες των Καταστημάτων με τα Μέρη,

- Χρήση καρτών πιστότητας καταναλωτή,
- Συμφωνίες περί τριγωνικών πωλήσεων και
- Συμφωνίες σχετικά με την τοποθέτηση κωδικών ιδιωτικής ετικέτας.»

104. Ως προς την καταλληλότητα των ως άνω δεσμεύσεων για την άρση πιθανών επιφυλάξεων ως προς τον ανταγωνισμό από κοινού τα μέρη, ήτοι η ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, οι ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και τα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ εκθέτουν τα ακόλουθα: «Τα Καταστήματα εντάσσονται επί του παρόντος στο δίκτυο συνεργαζομένων καταστημάτων της εξαγοραζόμενης εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και βρίσκονται σε περιοχές όπου οι συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις διαθέτουν υψηλό αθροιστικό μερίδιο στις σχετικές τοπικές αγορές λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ. Βάσει των ανωτέρω προτεινόμενων δεσμεύσεων, τα Καταστήματα θα εξαιρεθούν από την ένταξή τους, μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, στο δίκτυο συνεργαζομένων καταστημάτων της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ σε επίπεδο λιανικής πώλησης (με τη μορφή χρήσης κοινών εμπορικών σημάτων, ένταξης σε κοινές προωθητικές ενέργειες, κοκ), ούτως ώστε να διασφαλίζεται ότι η μόνη σχέση της εταιρείας της με τα Καταστήματα θα αφορά την ενδεχόμενη ένταξή τους στο δίκτυο τροφοδοσίας της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (ήτοι αποκλειστικά χονδρική προμήθεια ειδών σούπερ μάρκετ). Συνεπώς, τα εν λόγω δύο καταστήματα θα αποτελούν στις σχετικές τοπικές αγορές σημαντικούς ανεξάρτητους ανταγωνιστές της νέας οντότητας, ενώ και τα αθροιστικά μερίδια αγοράς της οντότητας αυτής θα παραμείνουν σε χαμηλότερα επίπεδα. Επομένως, οι άνω προτεινόμενες δεσμεύσεις είναι κατάλληλες για την άρση τυχών επιφυλάξεων ως προς τον ανταγωνισμό».

105. Από τα ανωτέρω συνάγεται ότι ως προς τα προαναφερθέντα δύο (2) καταστήματα δεν θα προκύψει από τη συγκέντρωση ειδική σχέση συνεργασίας μεταξύ αυτών και της εξαγοράζουσας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, με την οποία η μόνη σχέση που μπορεί να δημιουργηθεί θα είναι ενδεχόμενη ένταξη αυτών στο δίκτυο τροφοδοσίας της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ στο πλαίσιο σχέσης χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ. Δεδομένου ότι η αγορά χονδρικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ δεν θεωρείται επηρεαζόμενη εν προκειμένω, η διατήρηση ή δημιουργία τέτοιας σχέσης με την εξαγοράζουσα δεν θα έχει οιαδήποτε επίδραση στον ανταγωνισμό. Επιπλέον, η δέσμευση της Γνωστοποιούσας ότι δεν θα έχει με τα εν λόγω καταστήματα καμία άλλη σχέση συνεργασίας κατά τα ανωτέρω ενώ θα ζητήσει και ειδικότερα από τα καταστήματα αυτά να αφαιρέσουν τις ταμπέλες που φέρουν επί του παρόντος με τα εμπορικά σήματα της εξαγοραζόμενης εταιρείας τα οποία θα μεταβιβασθούν μετά το πέρας της συναλλαγής στην γνωστοποιούσα, συνεπάγεται ότι τα καταστήματα αυτά δεν θα ανήκουν πλέον στην κατηγορία των δυνητικών στόχων για τα οποία κρίθηκε σκόπιμο να γίνει αξιολόγηση στο πλαίσιο της παρούσης, αλλά θα εντάσσονται μετά την ολοκλήρωση της συναλλαγής στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ με τα οποία θα υπάρχει μόνο η εν λόγω σχέση προμήθειας υπό την φύση των συνήθων εμπορικών συναλλαγών.

106. Υπό το πλαίσιο που διαμορφώνεται έπειτα από την ανωτέρω τροποποίηση στην γνωστοποιηθείσα συναλλαγή, κρίνεται ότι δεν χρειάζεται να γίνει πλέον αξιολόγηση των συνεπειών της συγκέντρωσης ως προς τις ανωτέρω δύο τοπικές αγορές λιανικής πώλησης ειδών σούπερ μάρκετ καθώς τα σχετικά καταστήματα δεν θα αποτελούν πλέον καταστήματα-δυνητικούς

στόχους κατά την έννοια της παρούσης και, συνεπώς, η αξιολόγηση ως προς αυτά καλύπτεται από την ανωτέρω υπό IV.4.3 ανάλυση σχετικά με την, μη επηρεαζόμενη, αγορά χονδρικής πώλησης¹⁰⁶.

V ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝΤΕΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ

107. Κατά το άρθρο 8 παρ. 7 του Ν. 3959/2011, οι αποφάσεις της ΕΑ, που εκδίδονται βάσει των διατάξεων περί προληπτικού ελέγχου συγκεντρώσεων, καλύπτουν και τους περιορισμούς που συνδέονται άμεσα με την πραγματοποίηση της συγκέντρωσης και είναι απαραίτητοι για αυτή («Δευτερεύοντες Περιορισμοί»). Στους περιορισμούς αυτούς ενδέχεται να συγκαταλέγονται, μεταξύ άλλων, υποχρεώσεις αγοράς και εφοδιασμού, μη άσκησης ανταγωνισμού, μη προσέλκυσης προσωπικού και τήρησης εμπιστευτικότητας, κ.α.

108. Με βάση τον Κανονισμό 139/2004 και την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τους περιορισμούς που συνδέονται άμεσα με τις συγκεντρώσεις και είναι απαραίτητοι για την πραγματοποίησή τους¹⁰⁷, έχει καθιερωθεί αρχή αυτοαξιολόγησης των εν λόγω περιορισμών¹⁰⁸. Οι περιορισμοί που δεν μπορούν να θεωρηθούν ως άμεσα συνδεδεμένοι και απαραίτητοι για την πραγματοποίηση της συγκέντρωσης, εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των άρθρων 1 και 2 του Ν. 3959/2011 και 101 και 102 ΣΛΕΕ¹⁰⁹.

109. Παρόλο που η Υπηρεσία δεν είναι κατ' αρχήν υποχρεωμένη να προβεί στην αξιολόγηση των περιορισμών που της κοινοποιήθηκαν από τη Γνωστοποιούσα, για της ανάγκες αξιολόγησης της παρούσας συγκέντρωσης εκτιμάται ότι θα ήταν χρήσιμο να εξεταστεί ο βαθμός στον οποίο οι περιορισμοί αυτοί καλύπτονται από τυχόν εγκριτική της συγκέντρωσης απόφαση της ΕΑ, κατά τα ανωτέρω.

110. Ειδικότερα, οι υποχρεώσεις μη άσκησης ανταγωνισμού που επιβάλλονται στον πωλητή κατά τη μεταβίβαση μιας επιχείρησης ή τμήματός της μπορεί να είναι απαραίτητες για την πραγματοποίηση της συγκέντρωσης και να συνδέονται άμεσα με αυτήν. Για να περιέλθει η πλήρης αξία των μεταβιβαζόμενων περιουσιακών στοιχείων στον αγοραστή, ο τελευταίος χρειάζεται κάποια προστασία από τον ανταγωνισμό του πωλητή, ώστε να εξασφαλίσει την πίστη της πελατείας και να αφομοιώσει και να αξιοποιήσει την τεχνογνωσία. Οι ρήτρες μη ανταγωνισμού διασφαλίζουν τη μεταβίβαση στον αγοραστή της πλήρους αξίας των μεταβιβαζόμενων περιουσιακών στοιχείων, τα οποία περιλαμβάνουν γενικά τόσο πάγια όσο και άυλα στοιχεία ενεργητικού, όπως η φήμη και

¹⁰⁶ Βλ. ανωτέρω παράγραφο 28.

¹⁰⁷ Βλ. Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με τους περιορισμούς που συνδέονται άμεσα με τις συγκεντρώσεις και είναι απαραίτητοι για την πραγματοποίησή τους (2005/C 56/03) (εφεξής «Ανακοίνωση της Ε.Επ. σχετικά με τους παρεπόμενους περιορισμούς»).

¹⁰⁸ Βλ. 21ο σημείο της αιτιολογικής σκέψης του Κανονισμού 1/2003, όπου επισημαίνεται ότι «οι αποφάσεις της Επιτροπής με τις οποίες κηρύσσονται οι συγκεντρώσεις συμβατές με την κοινή αγορά κατ' εφαρμογή του παρόντος κανονισμού θα πρέπει να καλύπτουν αυτομάτως τους περιορισμούς αυτούς, χωρίς να υποχρεούται η Επιτροπή να αξιολογεί τους εν λόγω περιορισμούς κατά περίπτωση». Βλ. επίσης Ανακοίνωση της Ε.Επ. σχετικά με τους παρεπόμενους περιορισμούς, παρ. 2.

¹⁰⁹ Βλ. σκ. 21 του Κανονισμού του Συμβουλίου 139/2004 της 20.01.2004, για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων, ΕΕ L 024 της 29.01.2004, καθώς και Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τους περιορισμούς που συνδέονται άμεσα με τις συγκεντρώσεις και είναι απαραίτητοι για την πραγματοποίησή τους, 2005/C 56/03, 05.03.2005 (εφεξής «Ανακοίνωση της Ε.Επ. σχετικά με τους παρεπόμενους περιορισμούς»), παρ. 2 επ.

πελατεία που απέκτησε ή η τεχνογνωσία¹¹⁰ που ανέπτυξε ο πωλητής. Τα στοιχεία αυτά όχι μόνο συνδέονται άμεσα με τη συγκέντρωση, αλλά είναι επίσης αναγκαία για την πραγματοποίησή της, εφόσον, χωρίς αυτά, θα πρέπει εύλογα να υποθεθεί ότι δεν θα μπορούσε να πραγματοποιηθεί η μεταβίβαση της επιχείρησης ή τμήματός της.

111. Ωστόσο, αυτές οι ρήτρες μη ανταγωνισμού δεν δικαιολογούνται από τον θεμιτό στόχο της πραγματοποίησης της συγκέντρωσης, παρά μόνο εφόσον η διάρκεια, το γεωγραφικό πεδίο εφαρμογής, το αντικείμενό τους και τα πρόσωπα που συνδέονται μ' αυτές δεν υπερβαίνουν το εύλογα θεωρούμενο αναγκαίο για την επίτευξη του στόχου αυτού. Οι ρήτρες μη ανταγωνισμού δικαιολογούνται για χρονικά διαστήματα **έως τριών ετών**, όταν η μεταβίβαση της επιχείρησης περιλαμβάνει την πελατεία με τη μορφή υπεραξίας (goodwill), καθώς και της τεχνογνωσίας. Εφόσον περιλαμβάνεται μόνον η υπεραξία, δικαιολογούνται για διάστημα έως δύο έτη.

112. Το γεωγραφικό πεδίο εφαρμογής μιας ρήτρας μη ανταγωνισμού θα πρέπει κανονικά να περιορίζεται στην περιοχή στην οποία ο πωλητής προσέφερε τα σχετικά προϊόντα ή υπηρεσίες πριν από τη μεταβίβαση, εφόσον τεκμαίρεται ότι ο αγοραστής δεν έχει ανάγκη προστασίας από τον ανταγωνισμό του πωλητή στις περιοχές στις οποίες δεν είχε προηγουμένως διεισδύσει ο τελευταίος. Το γεωγραφικό πεδίο εφαρμογής μιας ρήτρας μη ανταγωνισμού θα πρέπει κανονικά να περιορίζεται στην περιοχή στην οποία ο πωλητής προσέφερε τα σχετικά προϊόντα ή υπηρεσίες πριν από τη μεταβίβαση, εφόσον τεκμαίρεται ότι ο αγοραστής δεν έχει ανάγκη προστασίας από τον ανταγωνισμό του πωλητή στις περιοχές στις οποίες δεν είχε προηγουμένως διεισδύσει ο τελευταίος.

113. Ομοίως, η ισχύς των ρητρών μη ανταγωνισμού πρέπει να περιορίζεται στα προϊόντα (περιλαμβανομένων των βελτιώσεων ή εξελίξεών τους και των προϊόντων που τα αντικαθιστούν) και στις υπηρεσίες που αποτελούν το αντικείμενο της οικονομικής δραστηριότητας της μεταβιβαζόμενης επιχείρησης.

114. Εν προκειμένω, [...] περιλαμβάνεται ρήτρα σύμφωνα με την οποία η πωλήτρια ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ δεσμεύεται ότι, μετά την υπογραφή της Οριστικής Συμφωνίας Πώλησεως Μετοχών, η ίδια καθώς και τα μέλη της Διοίκησης αυτής, οι συγγενείς πρώτου βαθμού των μελών αυτών, εταιρείες συμφερόντων των μελών αυτών καθώς και εταιρείες των συγγενών πρώτου βαθμού των μελών αυτών, α) δεν θα προβαίνουν σε πράξεις που ανταγωνίζονται τα συμφέροντα τόσο της επιχείρησης-στόχου ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ όσο και της αγοράστριας ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, β) δεν θα ασκούν δραστηριότητες όμοιες με αυτές των εταιρειών αυτών, και γ) δεν θα συμμετέχουν σε εταιρείες που ασκούν όμοιες δραστηριότητες με αυτές της επιχείρησης-στόχου και της αγοράστριας. Από τις απαγορεύσεις αυτές εξαιρείται η συμμετοχή των ανωτέρω προσώπων στη διοίκηση και το μετοχικό κεφάλαιο της πωλήτριας, υπό τους ανωτέρω πάντως περιορισμούς¹¹¹.

115. Όπως προέκυψε από τις απαντήσεις της γνωστοποιούσας στις σχετικές ερωτήσεις της Υπηρεσίας¹¹², α) τα πρόσωπα που καλύπτονται από τις ανωτέρω απαγορεύσεις δραστηριοποιούνται εμπορικά στον τομέα του λιανικού και χονδρικού εμπορίου ειδών σούπερ μάρκετ, β) η προβλεπόμενη απαγόρευση εκτείνεται σε πανελλαδική κλίμακα, γ) καλύπτει την

¹¹⁰ Βλ. Ανακοίνωση της Ευρ. Επ. σχετικά με τους παρεπόμενους περιορισμούς, παρ. 18.

¹¹¹ [...].

¹¹² Βλ. τις υπ' αριθ. πρωτ. 9662/31.10.2022 και 10037/8.11.2022 επιστολές της Γνωστοποιούσας.

εμπορική δραστηριότητα του λιανικού και χονδρικού εμπορίου ειδών σούπερ μάρκετ, δ) η διάρκεια της απαγόρευσης αυτής συμφωνήθηκε για τρία (3) έτη από την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, και ε) τόσο η πωλήτρια όσο και τα φυσικά πρόσωπα που αφορά η εν λόγω απαγόρευση δεν επιθυμούν να ασκήσουν εμπορική δραστηριότητα στον ίδιο τομέα με την Αγοράστρια μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης.

116. Λαμβάνοντας υπόψη ότι δεν υπάρχει εν προκειμένω μεταφορά τεχνογνωσίας αλλά μόνο υπεραξίας, δικαιολογείται μόνο διετής διάρκεια για τον υπό κρίση περιορισμό. Συνεπώς, η σχετική ρήτρα απαγόρευσης ανταγωνισμού δεν μπορεί να θεωρηθεί ως άμεσα συνδεδεμένη και απαραίτητη για την πραγματοποίηση της συγκέντρωσης πέραν της διετίας από την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης. Κατά τα λοιπά, εξακολουθούν να έχουν εφαρμογή τα άρθρα 1 και 2 Ν. 3959/2011 και 101 και 102 ΣΛΕΕ.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Η Επιτροπή Ανταγωνισμού, σε Ολομέλεια, ομόφωνα εγκρίνει, κατ' άρθρο 8 παρ. 3 και παρ. 4Α του Ν. 3959/2011, την από 28.09.2022 (υπ' αριθ. πρωτ. 8636) γνωστοποιηθείσα συγκέντρωση που αφορά στην μεταβολή ελέγχου επί της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. από τον αποκλειστικό έλεγχο της ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Α.Ε. στον αποκλειστικό έλεγχο της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ Α.Ε. υπό,

Α. τους κάτωθι όρους και προϋποθέσεις (διορθωτικά μέτρα), στη βάση των δεσμεύσεων, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παρ. 4Α του άρθρου 8 του Ν. 3959/2011, τις οποίες ανέλαβαν με το υπ' αριθ. πρωτ. 10926/02.12.2022 έγγραφό τους έναντι της Επιτροπής Ανταγωνισμού, η ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ, οι ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και τα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ και οι οποίες έχουν ως ακολούθως:

Περιγραφή των Δεσμεύσεων

Η γνωστοποιούσα εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ – ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ – ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ – ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ (εφεξής και ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ), η εξαγοραζόμενη εταιρεία ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ Α.Ε. (εφεξής και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ) και η Πωλήτρια εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Α.Ε. (εφεξής και ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ) (και οι τρεις ως άνω από κοινού, «τα Μέρη») αναλαμβάνουν τα ακόλουθα :

Ορισμοί

Για τους σκοπούς του παρόντος,

«**Καταστήματα**» είναι τα παρακάτω δύο (2) καταστήματα τα οποία εντάσσονται επί του παρόντος στο δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων της εταιρείας ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ και χρησιμοποιούν Μεταβιβαζόμενα Σήματα:

1) Κλαδοβασιλάκης Βασ. Σπυρίδων που βρίσκεται στη Δημοτική Ενότητα Κουλούκωνα του Δήμου Μυλοποτάμου (Λιβάδια) Κρήτης, και

2) Τζεντέμη Ευδοκία (Υποκατάστημα) που βρίσκεται στη Δημοτική Ενότητα Χασιών του Δήμου Δεσκάτης (Καρπερό Γρεβενών).

«**Μεταβιβαζόμενα Σήματα**» είναι εμπορικά σήματα ιδιοκτησίας της ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ ή ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ τα οποία θα μεταβιβαστούν στην εταιρεία ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ δυνάμει του του από 27.7.2022 Προσυμφώνου Μεταβίβασης Μετοχών.

Δεσμεύσεις:

1. Τα Μέρη θα διακόψουν την καθ' οιονδήποτε τρόπο και υπό καθ' οιονδήποτε τύπο παραχώρηση χρήσης των Μεταβιβαζόμενων Σημάτων στα Καταστήματα, και θα αποστούν από την παραχώρηση τέτοιας χρήσης στο μέλλον.

2. Τα Μέρη θα αποστούν από την καθ' οιονδήποτε τρόπο και υπό καθ' οιονδήποτε τύπο παραχώρηση χρήσης στα Καταστήματα άλλου εμπορικού σήματος ιδιοκτησίας ή διαχείρισης της ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ.

3. Με εξαίρεση τη συνέχιση της τροφοδοσίας των Καταστημάτων βάσει υφιστάμενης ή νέας εμπορικής σχέσης χονδρικής προμήθειας προϊόντων σούπερ μάρκετ, τα Μέρη θα παύσουν κάθε άλλη υφιστάμενη, και θα αποστούν από τη σύναψη οποιασδήποτε άλλης νέας συνεργασίας, με τα Καταστήματα. Ενδεικτικά και όχι περιοριστικά, τέτοιου είδους άλλη συνεργασία περιλαμβάνει:

- Προσφορά εμπορικών πλάνων και παροχών βάσει ετήσιου τζίρου,
- Περίληψη των Καταστημάτων σε φυλλάδια προσφορών ή καταλόγους/φυλλάδια των εμπορικών σημάτων των Μερών,
- Κοινή διαφημιστική προβολή και κοινές προωθητικές ενέργειες των Καταστημάτων με τα Μέρη,
- Χρήση καρτών πιστότητας καταναλωτή,
- Συμφωνίες περί τριγωνικών πωλήσεων και
- Συμφωνίες σχετικά με την τοποθέτηση κωδικών ιδιωτικής ετικέτας.

Τα Μέρη θα ενημερώνουν αναλυτικά και εγγράφως την Επιτροπή Ανταγωνισμού για τη συμμόρφωση με το παρόν διατακτικό και την υλοποίηση των υπό (1) – (3) δεσμεύσεων ως εξής :
(α) σε ένα (1) έτος από την κοινοποίηση του διατακτικού της παρούσας και (β) εφεξής ετησίως για τα επόμενα τέσσερα (4) έτη.

Β. Την εκκίνηση αυτεπάγγελτης έρευνας προκειμένου να διαπιστωθεί εάν συντρέχουν οι προϋποθέσεις εφαρμογής του άρθρου 6 παρ. 4 σε συνδυασμό με τα άρθρα 6 παρ. 1 και 2 του Ν. 3959/2011 στο πλαίσιο εκπρόθεσμης γνωστοποίησης της υπό κρίση συγκέντρωσης από την ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ.

Η απόφαση εκδόθηκε την **22^η Δεκεμβρίου 2022**.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. 1 του ν. 3959/2011.

Ο Πρόεδρος

Ιωάννης Λιανός

Ο Συντάκτης της Απόφασης

Ιωάννης Στεφάτος

Η Γραμματέας

Ευγενία Ντόρντα

VI ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Πίνακας 8: Εταιρικά καταστήματα ΑΝΕΛΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ

Κατάστημα	Διεύθυνση	Τ.Κ.	Δήμος-Περιοχή	Νομός	Τ.Μ.	Είδος Κατ/τος	Εμπορικό Σήμα	Κύκλος Εργασιών			
								2018	2019	2020	2021
Αίγινα - Delicatessen	Π. ΗΡΕΙΩΤΗ - DELI πλέον TOPI MARKET	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	80	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Αγιοι	ΑΓΙΟΙ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	460.72	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κρανίδι 1 Πλατεία Παντάνασσας	ΠΛΑΤ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ, 21300	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	215.55	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Πολλές Ελιές	ΠΟΛΛΕΣ ΕΛΙΕΣ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	2100	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Γυμναστηρίου	ΠΑΡΟΔΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	1334.28	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Γλυκοπωλείο	ΠΑΡΟΔΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	60	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Σουβάλα	ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΟΥΒΑΛΑΣ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	317	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κρανίδι 2 (Κοκκινάρι)	ΚΟΚΚΙΝΑΡΙ, 21300	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	1500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Σπέτσες 2 (Ανάληψη)	ΑΝΑΛΗΨΗ, 18050	18050	ΣΠΕΤΣΩΝ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	700	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ερμιόνη	ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051	21051	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	280	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πέραμα 3 (Μεγ. Αλεξάνδρου 2)	ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2, 18863	18863	ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κερατσίνι	ΜΕΝΕΛΑΟΥ 2 & ΠΕΡΡΑΙΒΟΥ, 18754	18754	ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΙΕΤΣΩΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	284.74	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Κάλαμος	ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΜΟΥ, 19017	19017	ΩΡΩΠΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	170	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αργολίδα - Ναύπλιο (Αργούς 7)	ΑΡΓΟΥΣ 7, 21100	21100	ΝΑΥΠΑΛΙΕΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	256	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Μπολάτι	ΜΠΟΛΑΤΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, 20006	20006	ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	185	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κόρινθος 1 - Αδεμάντου 34	ΑΔΕΙΜΑΝΤΟΥ 34, 20100	20100	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	650	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κόρινθος 3 - Α.Ιονίας 82	ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ 82, 20100	20100	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	225	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Βέλο	ΑΧΕΠΑΝΣ 25, ΒΕΛΟ, 20002	20006	ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Καλλιάδα	ΛΑΣΚΑΡΙΑΟΥ 102, 17676	17676	ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ	ΑΘΗΝΩΝ	400	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αρτάκη	ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 45, 34600	34131	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	518	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Δραπετσώνα	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 33 & ΔΡΑΜΑΣ, 18648	18648	ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΙΕΤΣΩΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Περστερι 2	ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62Α, 12131	12131	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	220	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πέραμα 1 (Α.Ειρήνης 39)	Α. ΕΙΡΗΝΗΣ 39, 18863 - 4372	18863	ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	510	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πέραμα 2 (Σοφ.Βενιζέλου 48)	ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 48, 18863 - 4373	18863	ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	524.37	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πόρος 1	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 74, 18020	18020	ΠΟΡΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	228.62	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πόρος 2	ΠΟΥΝΤΑ, 18020	18020	ΠΟΡΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Δήλωση	ΟΔΥΣΣΕΩΣ & Α. ΔΗΛΕΣΙΟΥ-ΧΥΤΣΙΟΥ, 32011	31009	ΤΑΝΑΓΡΑΣ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Βασιλικό	ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ & ΟΜΗΡΟΥ	34002	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	452.85	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Νίκαια	28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 65 & ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ, 18451	18451	ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕΝΤΗ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	280.4	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αλάτσατα	ΑΛΑΝΤΙΩΝ & ΟΔΩΝ 214-215	34100	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	522	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Ερέτρια	ΜΕΝΕΔΗΜΟΥ & ΚΑΝΑΡΗ, 34008	34008	ΕΡΕΤΡΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	657	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαλκίδα - Παπασκιάδα	ΚΡΗΖΩΤΟΥ & ΠΑΠΑΣΚΙΑΔΑ, 34100	34133	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	260.51	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Ενδοκαστρο 1	ΣΠ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 3, 20400	20400	ΕΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	760	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Μαραθόνας	ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	184.8	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αίγινα - Κουφέλη	ΕΑ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΥΨΕΛΗ, 18010	18010	ΑΙΓΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πετρούπολη	ΘΡΑΚΗΣ 20 & ΒΕΡΓΑΣ, 12131	13232	ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	100	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαϊδάρι	Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 62 & ΗΡ. ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 12462	12462	ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	220	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαλάνδρι	ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 77, 15233	15233	ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	185	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Βρυλλήσια	ΚΥΠΡΟΥ 27, 15235	15235	ΒΡΙΑΗΣΣΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Αυλώνας	Π.Ε.Ο. ΑΘΗΝΑΣ - ΧΑΛΚΙΑΔΑΣ 8, 19011	19011	ΩΡΩΠΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Καστέλλα	ΤΖΑΒΕΛΑ 4 & ΖΕΑΣ 38-40, 18534	18534	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	224.31	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Βραχάτι	ΛΑΖΑΝΑ ΠΑΡΑΛΙΑ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ, 20006	20006	ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	380	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαλκίδα - Χαινά	Α. ΧΑΪΝΑ 37, 34100	34005	ΜΑΝΤΟΥΛΙΟΥ - ΔΙΜΝΗΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	826	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Δορυλαίου (Πλ. Μαβίλη)	ΔΟΥΛΑΙΟΥ 10-12, 11521	11521	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	227.58	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αμάρυνθος	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 34006	34006	ΕΡΕΤΡΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	580	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αργολίδα - Δαλαμανάρα	4ο γ/μ ΑΡΓΟΥΣ-ΝΑΥΠΑΛΙΟΥ, 21200	21200	ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	1610.25	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πειραική	ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 278, 18539	18539	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	410	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Ευλόκαστρο 2	ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 18, 20400	20400	ΕΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	849	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Κρουονέρι	ΛΕΩΦ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 83, 19011	14568	ΔΙΟΝΥΣΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	120	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Καράμπαμπας (Παπαφλέσσα)	ΜΗΤΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαλκίδα - Κριεζότου	ΚΡΙΕΖΟΤΟΥ 44, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αμάρυνθος 2	ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 119, 34006	34006	ΕΡΕΤΡΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	700	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Καράμπαμπας 2 (Αθ. Διάκου)	ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ & ΚΑΨΑΛΗ	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Πόρος 3	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 60, 18020	18020	ΠΟΡΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	80	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Αγ. Στέφανος	ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 112, 14569	14569	ΔΙΟΝΥΣΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	196	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Αθίκια	ΑΘΙΚΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, 20005	20005	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	128.3	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αργολίδα - Αγ. Τριάδα	ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 21055	21055	ΝΑΥΠΑΛΙΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	457.6	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Καράμπαμπας 3 (Απόλλωνος)	ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 87, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	950	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κολωνάκι	ΗΡΟΔΟΤΟΥ 11, 10674	10675	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αιγάλεω	Α.Α. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 49 & ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ, 12241	12241	ΑΙΓΑΛΕΩ	ΑΘΗΝΩΝ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορυδαλλός (Ταξιαρχών)	ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 9, 18120	18120	ΚΟΥΡΥΔΑΛΛΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αγ. Μαρίνα	Γ. ΠΕΤΡΟΠΙΑΝΝΗ 82, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	143.68	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Σπέτσες 3 (Αγ. Μάμας)	ΑΓ. ΜΑΜΑΣ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 2), 18050	18050	ΣΠΕΤΣΩΝ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	246	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Χαλκίδα - Νεοφύτου	ΝΕΟΦΥΤΟΥ 31, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	280	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Πόρτο Ράφτη	ΛΕΩΦ. ΑΥΛΑΚΙΟΥ 88, 19003	19003	ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	316	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορυδαλλός (Πόντου)	ΠΟΝΤΟΥ 14, 18120	18120	ΚΟΥΡΥΔΑΛΛΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Δροσιά	ΛΕΩΦ. ΔΡΟΣΙΑΣ 1, 34100	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	150	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κόρινθος - Κολιάτσου	ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 83, 20100	20100	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αρτάκη 2	ΕΝ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΑΡΤΑΚΙΝΩΝ 33, 34600	34131	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	240	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αργολίδα - Ναύπλιο 2 (Τρικούπη)	ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 5	21100	ΝΑΥΠΑΛΙΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Περιστέρι 3	ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 17 & ΝΑΟΥΣΗΣ	12137	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	230	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κρανίδι 4	ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 40	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	180	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αυλωνάρι	ΧΑΝΙ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ, ΕΠ. ΟΔΟΣ ΑΛΙΒ. - ΚΥΜΗΣ	34009	ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ	ΕΥΒΟΙΑΣ	492.75	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Νεμέα	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 16, 20500	20500	ΝΕΜΕΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	422	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Περιστέρι 4 (Αγ. Ιερόθεος)	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25 & ΠΡΩΓΕΤΕΣ	12137	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	180	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Κονίστρες	ΡΑΧΗ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ, 34016	34016	ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ	ΕΥΒΟΙΑΣ	210	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Κύμη	ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ	34003	ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ	ΕΥΒΟΙΑΣ	280	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Βούλα	ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 2, 16673	16673	ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	280	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Γλυφάδα	ΓΟΥΝΑΡΗ 119	16561	ΓΛΥΦΑΔΑΣ	ΑΘΗΝΩΝ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Κιάτο	ΚΑΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 58 & ΑΡΑΤΟΥ	20200	ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αγία Παρασκευή	ΑΓ. ΤΡΙΑΔΟΣ 22	15343	ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ	ΑΘΗΝΩΝ	162	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Νέα Λάμνακος	ΠΙΤΙΟΥΣΗΣ 63	34100	ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	180	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΡΙΑΗΣΣΙΑ-2(ΘΕΤΙΔΟΣ)	ΘΕΤΙΔΟΣ 3	15235	ΒΡΙΑΗΣΣΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	164	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ	Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 101	16675	ΓΛΥΦΑΔΑΣ	ΑΘΗΝΩΝ	700	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κορινθία - Ζευγολατιό	ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 21 & ΔΙΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ, 20001	20001	ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	430	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Εύβοια - Αρτάκη 3	Δ.Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΠΕΥΚΩΝ ΕΞΩ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ	34131	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ψαχνά	ΑΓΓΕΛΗ ΓΟΒΙΟΥ & ΟΜΗΡΟΥ	34400	ΔΙΡΦΩΔΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	392.22	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-2 (ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ)	ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ 94 -96	18122	ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΟΥΛΑ-2	Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 1 & ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΑΗ	16673	ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	312.88	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΒΕΡΙ	ΠΕΡ. ΛΙΒ. - ΚΥΜΗΣ & ΕΝΩΣΗ ΜΕ ΟΔΟ ΚΥΡΙΑΚΟΥ	34500	ΚΥΜΗΣ - ΛΙΒΕΡΙΟΥ	ΕΥΒΟΙΑΣ	400	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΩΡΩΠΙΟΣ	ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 1 & ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΔΡΟΣΙΝΗ 1, 19015	19015	ΩΡΩΠΙΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	294.04	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Αττική - Παιανία	ΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29	19002	ΠΑΙΑΝΙΑΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	360	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Τροιζηνία - Γαλατάς	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ & 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ	18020	ΠΟΡΟΥ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	220	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΑΚΥΝΘΟΣ	ΔΙΣΤΑΡΑ ΚΑΙ ΔΟΞΑΡΑΔΩΝ, 29100	29100	ΖΑΚΥΝΘΟΥ	ΖΑΚΥΝΘΟΥ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΣΤΥΠΑΛΛΙΑ	ΠΕΡΑ ΓΙΑΛΟΣ	85900	ΑΣΤΥΠΑΛΛΙΑΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Π.ΦΑΛΗΡΟ	ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 64	17563	ΠΑΛΛΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	207	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-5	ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 106	12132	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	513	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΑΦΝΗ	ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 92 ΔΑΦΝΗ	17235	ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	186	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ	ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 72 (ΠΡΩΗΝ 218)	13672	ΑΧΑΡΝΩΝ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	700	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΦΙΔΕΣ	ΑΦΙΔΩΝ 1	19014	ΩΡΩΠΙΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	260	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Μαραθώνιας Αττικής	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΛΙΜΝΗΣ 8 ΜΑΡΑΘΩΝΙΑΣ Τ.Κ. 19 007	19007	ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	245.01	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΛΩΝΟΣ	ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 91	10441	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	409	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΡΙΝΘΟΣ-7	Α. ΑΘΗΝΩΝ & ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ	20100	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ηράκλειο-1	Α. ΚΝΟΣΣΟΥ 255 -259 & ΝΑΘΕΝΑ	71409	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	830	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ηράκλειο-2	ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 161 ΤΚ 71409	71409	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	1746.06	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Διμηνίο	Ε. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 136	20200	ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	249	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Βάγια Βοιωτίας	ΒΑΓΙΑΣ - ΘΗΒΩΝ ΘΕΣΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	32002	ΘΗΒΑΙΩΝ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	450	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΟΜΟΚΟΣ	ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΔΟΜΟΚΟΣ	35010	ΔΟΜΟΚΟΥ	ΦΘΙΩΤΙΑΣ	584	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ	ΜΕΓΑΛΟΥ ΣΠΗΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑ	25001	ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ	ΑΧΑΪΑΣ	400	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΕΡΕΤΡΙΑ-3	ΑΡΧΑΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ & ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ	34008	ΕΡΕΤΡΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Κεφαλλονιά	ΑΝΤ ΤΡΙΤΗΣ 37 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ	28100	ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ	ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ	404	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΥΚΙΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	Ρ. ΘΕΡΑΙΟΥ 108	56728	ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	544	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΛΑΤΑΜΩΝΑΣ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΑΗ 5	60065	ΔΙΟΥ - ΟΔΥΜΠΙΟΥ	ΠΙΕΡΙΑΣ	449	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΕΥΛΟΚΑΣΤΡΟ-3	ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 52 ΚΑΙ ΔΑΣΙΟΥ	20400	ΕΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ-2	2ο ΧΙΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - ΠΟΡΟΥ ΘΕΣΗ ΚΟΚΚΥΛΙΑ	28100	ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ	ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ	600	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ	59300	ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑΣ	752	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΪΤΣΑ	ΤΖΕΛΛΑ 29	43100	ΚΑΡΑΪΤΣΑΣ	ΚΑΡΑΪΤΣΗΣ	340	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ	ΣΕΒΑΣΤΟΥΠΟΛΕΩΣ 90	11526	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	317	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΡΑΧΑΤΙ 2	ΘΕΣΗ ΒΙΔΙ ΒΡΑΧΑΤΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	20006	ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	570	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΡΓΟΣ-3	ΚΟΡΙΝΘΟΥ 191 ΑΡΓΟΣ	21200	ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΥΛΙΑ	ΦΑΡΟΥ 9	34150	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	345	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ	Σαλαμινας 30 & 28ης Οκτωβρίου	19300	ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ	ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	574	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-2	ΑΡΙΣΤΕΙΔΙΟΥ 104	17672	ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ	ΑΘΗΝΩΝ	480	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-6	ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 21 & ΛΥΚΟΥΡΓΙΟΥ	12132	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	530	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-2	ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ & ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ	15232	ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	827	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΥΚΗ	ΕΙΡΗΝΗΣ 28	15121	ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - ΠΕΥΚΗΣ	ΑΘΗΝΩΝ	289	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΥΓΟΥΡΙΟ	ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ	21052	ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	320	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΜΕΛΙΣΣΙΑ	ΠΗΓΗΣ 67	15127	ΠΕΝΤΕΑΗΣ	ΑΘΗΝΩΝ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΗΡΩΩΝ ΚΥΠΡΙΩΝ 27	16341	ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	290.55	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ	ΚΟΜΝΗΝΩΝ 60	57013	ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	519	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Π.ΦΑΛΗΡΟ-2	ΚΡΟΝΟΥ 26 ΦΑΛΗΡΟ	17561	ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΑΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΛΗΓΚΙΝΗ 14	19600	ΜΑΝΑΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ	ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	685	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΑΡΙΣΑ	ΣΤΡ. ΦΡΑΓΚΟΥ 40 & ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ	41221	ΛΑΡΙΣΙΩΝ	ΛΑΡΙΣΗΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΓΙΟ	ΓΡΩΜΑΝΙΩΝΗ & ΦΑΡΑΖΟΥΛΗ 17	25100	ΑΙΓΤΑΛΕΙΑΣ	ΑΧΑΪΑΣ	401	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΡΓΟΣ-4 (ΠΕΡΟΥΚΑ)	ΠΕΡΟΥΚΑ 11	21231	ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	479	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-8	ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΟΝΑΤΑ 30	12133	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	212	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΕΙΔΩΝΟΣ ΑΡΓΟΥΣ	ΦΕΙΔΩΝΟΣ 15	21232	ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	703.44	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΚΟΠΕΛΟΣ	2ο ΧΑΜ. Ε.Ο. ΣΚΟΠΕΛΟΥ, ΝΗΣΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΣ	37003	ΣΚΟΠΕΛΟΥ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΗΤΕΙΑ	ΙΤΑΝΟΥ & ΣΤΡΑΤΗ ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΗ 4	72300	ΣΗΤΕΙΑΣ	ΛΑΣΙΘΙΟΥ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ	ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΟΙΝΙΚΑ ΣΥΡΟΥ	84100	ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	348	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΔΗΨΟΣ	ΕΡΜΟΥ 19	34300	ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΛΙΔΗΨΟΥ	ΕΥΒΟΙΑΣ	519	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ	ΓΡΑ ΛΥΓΙΑ	72200	ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ	ΛΑΣΙΘΙΟΥ	355	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΡΕΘΥΜΝΟ	Μάρκου Αβράζου Ατσούπολο Ρεθύμνου	74150	ΡΕΘΥΜΝΗΣ	ΡΕΘΥΜΝΗΣ	663	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΑΛΑΜΙΝΑ	Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 227	18900	ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	1500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΡΟΙΚΙΑ ΠΑΡΟΥ	Χ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ	84400	ΠΑΡΟΥ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	208	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΡΟΥ	ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ-ΠΑΡΟΥ	84401	ΠΑΡΟΥ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	290	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΕΡΟΣ	9-Α ΓΑΙΩΝ & ΠΑΚΚΙΟΥ	85400	ΛΕΡΟΥ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	1157.64	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΑΙΑ-3	ΛΑΟΔΙΚΕΙΑΣ & ΔΕΑΜΙΣΣΟΥ	18451	ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	400	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΚΡΑΤΑ	ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟ ΚΡΟΘΕΙΟΥ-ΑΚΡΑΤΑΣ- ΖΑΡΟΥΧΛΑΣ	25006	ΑΙΓΤΑΛΕΙΑΣ	ΑΧΑΪΑΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΑΜΑ-4	Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ 153	18863	ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	513	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ	ΦΕΙΔΙΟΥ & ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	21232	ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	312.25	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΑ ΣΥΡΟΥ	ΚΑΤΩ ΜΑΝΑ	84100	ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	456	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΕΡΕΣ ΕΒΡΟΥ	Ν. ΠΑΣΤΗΡΑ 14	68500	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ	ΕΒΡΟΥ	480	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Μ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΡΟΔΟΣ)	Μ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 53 & ΓΑΡΙΒΑΛΔΗ	85133	ΡΟΔΟΥ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	2030	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΦΑΝΤΟΥ (ΡΟΔΟΣ)	ΠΕΡΝΟΥ 148	85103	ΡΟΔΟΥ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	1007.55	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΗΘΟΥΡΙ	ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΗΘΟΥΡΙ	28200	ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ	ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ	604	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ	ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 3	10561	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	273	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΙΩΝΙΑΣ ΑΛΙΜΟΣ (ΜΕΡ)	ΙΩΝΙΑΣ 112	17456	ΑΛΙΜΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	450	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΤΕΡΨΙΘΕΑ (ΜΕΡ)	Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 47	16562	ΓΛΥΦΑΔΑΣ	ΑΘΗΝΩΝ	600	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΕΘΝ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ (ΜΕΡ)	ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ 41	16341	ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	570	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΤΑΥΡΟΣ (ΜΕΡ)	ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ & ΚΛΕΙΟΥΣ 16	17778	ΜΟΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	325	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗ (ΜΕΡ)	ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ & ΡΟΔΩΝ 2	17121	ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ	ΑΘΗΝΩΝ	225	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ (ΜΕΡ)	ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 111	12136	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	845	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΕΡ)	ΚΑΤΣΙΜΠΑ 52	17342	ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	710	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΑΥΠΑΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΕΡ)	ΝΑΥΠΑΙΟΥ 14	17343	ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΕΑΣ ΕΛΒΕΤΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ (ΜΕΡ)	ΝΕΑΣ ΕΛΒΕΤΙΑΣ 26	16232	ΒΥΡΩΝΟΣ	ΑΘΗΝΩΝ	211	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΕΟΜΗΤΟΡΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΕΡ)	ΘΕΟΜΗΤΟΡΟΣ 38	17342	ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	280	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΙΧΤΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ	ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΦΙΧΤΙΑ (ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ)	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	248.6	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΥΡΟΣ - Π.ΡΑΛΛΗ	ΑΚΤΗ ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 44	84100	ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	452	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΘΗΝΑ - ΚΥΨΕΛΗ	ΚΥΨΕΛΗΣ 106	11363	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	800	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΓ.Ι. ΡΕΝΤΗ	ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΟΥ ΚΑΜΠΑΝΗ	18233	ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	462	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΒΥΡΩΝΑΣ-2	ΚΥΠΡΟΥ 9- 11	16232	ΒΥΡΩΝΟΣ	ΑΘΗΝΩΝ	498	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΗΡΑΚΛΕΙΟ-3	62 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 97	71304	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	441	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΟΥΤΡΑ ΩΡΑΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ	Οικισμός Λουτρών Ωραίας Ελένης Κορινθίας θέση «ΜΠΑΙΤΑΝ»	20150	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	603	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΑΡΙΣΑ-2	Ιωαννίνων 162	41222	ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ	ΛΑΡΙΣΗΣ	349	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ - ΚΟΡΙΝΘΟΣ	ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 78 & Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ	20131	ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ	ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	277	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΙΛΩΤΑ (ΜΑΚΟ)	ΦΙΛΩΤΑ 2	56431	ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	98	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Β.ΟΛΓΑΣ (ΜΑΚΟ)	Β. ΟΛΓΑΣ 58	54642	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	240	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Θ.ΧΑΤΖΙΚΟΥ (ΜΑΚΟ)	ΧΑΤΖΙΚΟΥ 28	56122	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	126	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΜΑΚΟ)	Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 4	54623	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	119	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ(ΜΑΚΟ)	Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 29	56123	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	141	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΛΚΥΩΝΟΣ (ΜΑΚΟ)	ΑΛΚΥΩΝΟΣ 3-5	55134	ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	310	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΕΥΟΣΜΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΜΑΚΟ)	Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 14	56224	ΚΟΡΑΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	105	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΜΑΚΟ)	ΠΑΠΑΓΟΥ 98 & ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2	56224	ΚΟΡΑΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	210	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΟΛΥΝΘΟΥ (ΜΑΚΟ)	ΟΛΥΝΘΟΥ 35	54351	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	76	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΑΛΑΤΣΙ-1 (ΗΒΗΣ)	ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ 73 & ΗΒΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙ	11146	ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	180	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΑΛΑΤΣΙ-2 (ΑΓ.ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ)	ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 53 & ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ 36 ΓΑΛΑΤΣΙ	11146	ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	223	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΑΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 55 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ	14122	ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	276.45	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΙΛΙΟΝ (ΙΔΟΜΕΝΕΩΣ)	ΙΔΟΜΕΝΕΩΣ 66 & ΔΑΝΑΩΝ	13121	ΙΛΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	374.48	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΑΛΑΤΣΙ-3 (ΤΡΑΛΛΕΩΝ)	ΤΡΑΛΛΕΩΝ 114	11146	ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	934	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-2 (ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ)	ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 65	13231	ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	371.21	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Π.ΦΑΛΗΡΟ-3	Καναρη 31 & Ναζιου	17564	ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	259	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΑΣΟΣ	ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 52 ΘΑΣΟΥ	64004	ΘΑΣΟΥ	ΚΑΒΑΛΑΣ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ-2	ΚΛΑΠΑΝΑΡΑ 2	18648	ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	268	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΘΑΝΑ	ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΛΤΖΟΥ 64 ΜΕΘΑΝΑ	18030	ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	103	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ	ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	283.62	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΑΣΙΛΙΚΟ-2 (ΒΑΖΑΑΡ)	ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 7, 34003	34002	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	452.85	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΙΓΑΛΕΩ-2	ΘΗΒΩΝ 386 ΑΙΓΑΛΕΩ	12242	ΑΙΓΑΛΕΩ	ΑΘΗΝΩΝ	272	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΟΥΔΙ(ΖΩΓΡΑΦΟΥ)	Παπαδιαμαντοπούλου 116 Γουδί	15773	ΖΩΓΡΑΦΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΡΟΣΙΑ-2 (ΕΥΒΟΙΑ)	28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 31	34100	ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ	ΕΥΒΟΙΑΣ	730.4	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΣΤΕΛΛΑ-2	Αλεξάνδρου Παπαναστασίου 93	18533	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	250	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ	ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΣΟΦΟΥΛΗ 62 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ	14342	ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ	ΑΘΗΝΩΝ	244	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Β.ΟΛΓΑΣ-2 (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)	ΒΑΣ ΟΛΓΑΣ 225	54646	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	619.8	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ	ΚΗΦΙΣΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ	32300	ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	600	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΓΚΡΑΤΙ (ΜΙΝΙ)	ΚΟΝΩΝΟΣ 58 ΠΑΓΚΡΑΤΙ	11633	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	147.5	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ (ΜΙΝΙ)	ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 2 ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ	18539	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	197	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ (ΜΙΝΙ)	Ηρακλείου 44	14451	ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	90	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΥΡΩΝΑΣ-3 (ΜΙΝΙ)	ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22 ΒΥΡΩΝΑΣ	16233	ΒΥΡΩΝΟΣ	ΑΘΗΝΩΝ	133.22	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΜΦΙΑΛΗ (ΜΙΝΙ)	ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 64 ΑΜΦΙΑΛΗ -ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ	18757	ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	132	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΥΨΕΛΗ-2 (ΜΙΝΙ) ΑΤΤΙΚΗΣ	ΚΕΡΚΥΡΑΣ 54 ΚΥΨΕΛΗ ΑΤΤΙΚΗΣ	11362	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	120	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΜΕΙΡΟΥ ΡΟΔΟΣ	Μ. ΠΕΤΡΙΔΗ ΚΑΜΕΙΡΟΥ 79	85133	ΡΟΔΟΥ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	2094.28	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΥΔΡΑ	ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΑΟΥΛΗ ΥΔΡΑ	18040	ΥΔΡΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΙΛΙΘΕΝΑΡΟ- ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	0	52200	ΟΡΕΣΤΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	365.96	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΙΑΚΟΙ- ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	Μανιάκοι	52100	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	258	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΓ.ΜΗΝΑ-ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	Αγ. Μηνά 8	52100	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	245	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	Μεγ. Αλεξάνδρου 45	52100	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	509.12	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΡΕΣΝΑΣ-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	Κρέσνας 1, Φλώρινας	53100	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	380	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΑΚΗ-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	Καστρισιανάκη 37	53100	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	215	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣΗ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Παύλου Χαρίση 13	50131	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	430	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΕΜΙΛΟΣ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Θέμιδος 1 και Αυξάντιου	50132	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	311	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΓΡΗΓ)	Μακεδονομάχων 9	51100	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	458	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜ.ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	Δημ. Παπαθανασίου 5	53100	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	437	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Βυζαντίου 10	50131	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	450	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΡΟΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Ιωσκακι Λαύλια	50010	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	706.8	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΕΡΒΙΑ-ΚΟΖΑΝΗ (ΓΡΗΓ)	Κον.Κάρπου & Φιλίππου	50500	ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ - ΣΕΡΒΙΩΝ	ΚΟΖΑΝΗΣ	601.48	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΡΑΜΜΟΥ-ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	Γράμμου 62	52100	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	461.8	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΙΛΩΤΑΣ-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	Μεγ. Αλεξάνδρου 84, Φιλώτας	53100	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	300	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΜΥΝΤΑΙΟ-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	28ου Συντ/τος Πεζικού 10, Αμύνταιο	53200	ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΥΜΦΙΛΙΣΣΕΩΣ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Σιάτιστα	50300	ΒΟΙΟΥ	ΚΟΖΑΝΗΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΕΛΒΕΝΤΟ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Βελβεντό	50400	ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ - ΣΕΡΒΙΩΝ	ΚΟΖΑΝΗΣ	727	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ-ΚΑΣΤΟΡΙΑ(ΓΡΗΓ)	0	52056	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	444.77	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ-ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ(ΓΡΗΓ)	Χρυσοστόμου Σμύρνης 3	50200	ΕΟΡΔΑΙΑΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	323.14	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΕΟΛΟΓΙΑ-ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ(ΓΡΗΓ)	Δημοκρατίας & Θεολογική 10	50200	ΕΟΡΔΑΙΑΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	350	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΙΑΗΡ ΣΤΑΘΜΟΣ-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Περιοχή Σιδηροδρομικού Σταθμού	50100	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	546.97	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΘΕΟΔ.ΖΙΑΚΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΓΡΗΓ)	Θεοδόρου Ζιάκα 7	51100	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	522.8	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
CASH & CARRY-ΦΛΩΡΙΝΑ(ΓΡΗΓ)	2ο γλμ Εθνικής οδού Φλώρινας-Γέδεσσας	53100	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΗΣ	999	Cash&Carry	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΒΑΦΗ-ΓΡΕΒΕΝΑ (ΓΡΗΓ)	Καβάφη 26	51100	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	520	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΙΛΙΠΠΟΥ Β-ΚΟΖΑΝΗ(ΓΡΗΓ)	Φιλίππου Β' 19	50100	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΡΟΚΟΣ CASH & CARRY	Κρόκος	50100	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗΣ	706.8	Cash&Carry	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-3 (ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)	ΚΑΥΤΑΙΜΗΣΤΡΑΣ & ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 62 -64	15238	ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΡΓΟΥΣ(ΝΕΟ)	ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ	21055	ΝΑΥΠΑΛΙΩΝ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	480	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΓΑΡΑ	ΤΖΑΒΕΛΛΑ 54 ΜΕΓΑΡΑ	19100	ΜΕΓΑΡΕΩΝ	ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	630	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΩΡΩΠΟΣ-2	34η Επαρχιακή Οδός Σκάλας Ωρωπού Χαλκιδεοί, Νέα Παλάτια	19015	ΩΡΩΠΟΥ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	2140	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ	ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 41 - 45 ΚΑΙ ΠΛΑΝΩΝΙΟΥ	16121	ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ	ΑΘΗΝΩΝ	725	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΑΙΑ-4	ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ	18450	ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕΝΤΗ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	500	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΡΕΙΚΟΥΚΙ	ΘΕΣΗ ΖΑΠΟΥΡΝΙΑ	19008	ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ	ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	400	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΧΑΡΝΩΝ	ΑΧΑΡΝΩΝ 330	11254	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	550	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΩΓΡΑΦΟΥ (ΒΑΚΤΡΙΑΝΗΣ)	ΒΑΚΤΡΙΑΝΗΣ	15772	ΖΩΓΡΑΦΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	417	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΑΥΛΕΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ	Δαύλεια Βοιωτίας	32008	ΛΕΒΑΔΕΩΝ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	80	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ	ΗΟΥΣ32 & ΔΑΙΔΑΛΙΔΩΝ 28	11853	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	1010	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΕΑ	ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΛΙΜΑΝΙΟΥ ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΟΡΜΟΥ ΚΑΜΠΙΟΥ	84002	ΚΕΑΣ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	435	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-2	ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 4	11526	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΑΛΑΜΙΝΑ-2	Λεωφ. Αιαντίου, Παλιόκλα	18900	ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	480	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΙΛΑΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ	ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΚΟΙΛΑΔΑ	21300	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	113	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ-2	ΑΓ. ΔΕΓΝΙΔΗΣ	21059	ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ	ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	560	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ	Αθ. Καρπενησιώτου 38, Καρπενήσι	36100	ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ	ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ	544	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (ΑΘΗΝΑ)	ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 50	11143	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	263	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-9 (ΘΗΒΩΝ)	ΘΗΒΩΝ 212	12134	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	240	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
Π.ΦΑΛΗΡΟ-4	ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 1	17563	ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ	ΑΘΗΝΩΝ	194	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΑΜΠΟΥΡΙΑ-2	ΑΓ. ΟΡΟΥΣ 96	18545	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	294	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-3 (ΜΙΝΙ)	Μετεώρων 40 & Ηρακλέους 49	13231	ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ	ΑΘΗΝΩΝ	114	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΑΜΠΟΥΡΙΑ (MINI)	ΔΟΓΑΝΗΣ 126 & ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ	18546	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	ΠΕΙΡΑΙΩΣ	125	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΒΑΔΕΙΑ	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜ. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 21	32100	ΛΕΒΑΔΕΩΝ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	200	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-2	ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ 42	11634	ΑΘΗΝΑΙΩΝ	ΑΘΗΝΩΝ	590	SuperMarket	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	[...]	[...]	[...]	[...]

Πίνακας 9: Καταστήματα franchise ΑΝΕΔΗΚ ΚΡΗΤΙΚΟΣ

Επωνυμία	ΑΦΜ	Διεύθυνση	Περιοχή	Νομός	Τ. Κ.	Εμπορικό Σήμα	Τ. Μ	Είδος Κατ/ρο	2018	2019	2020	2021
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ Ο.Α. & ΣΙΑ Ο.Ε.	800205345	Ευάγγελου Καλαντζή 10-12	ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ	ΦΘΙΩΤΙΑ ΟΣ	35011	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	550	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
Ι.Α. ΑΝΤΖΟΥΛΗ - Ι.Κ. ΚΡΕΤΣΗΣ Ο.Ε.	081320854	Λαύρου 4	ΛΑΜΙΑ	ΦΘΙΩΤΙΑ ΟΣ	35131	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	500	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΑΦΟΙ ΙΚΕ	099190989	Επαρχιακή οδός Καρύστου - Χαλκίδας	ΚΑΡΥΣΤΟΣ	ΕΥΒΟΙΑΣ	34001	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	500	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΟΥΝΔΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	047238979	Επαρχιακή οδός Νικιάνας - Αλεξάνδρου	ΛΕΥΚΑΔΑ	ΛΕΥΚΑΔΟΣ	31100	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	200	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΡΗΤΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ Ι Κ Ε	801470986	Κολυμβάρι Χανίων	ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ	ΧΑΝΙΩΝ	73006	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	500	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΑΤΟΥΡΟΣ Ν. ΙΩΑΝΝΗΣ	048127478	Μαραντογόρι Λευκάδας	ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ	ΛΕΥΚΑΔΟΣ	31100	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	350	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΜΑΡΙ ΜΑΡΚΕΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	801292274	Μαρμάρι Ευβοίας	ΜΑΡΜΑΡΙ	ΕΥΒΟΙΑΣ	34013	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	300	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ Ο.Ε.	801555275	Γρηγορίου Λαμπράκη 34	ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	30133	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	132	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΤΣΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ε.	997182084	Μαντινείας 4 & Τζων Κένεντυ, 4	ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ	ΑΤΤΙΚΗΣ	12136	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	250	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΜΑΛΑΟΣ ΕΜΜ. ΙΚΕ	094376931	Καρδάμυνα	ΚΩΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	85300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	500	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΜΑΛΑΟΣ ΕΜΜ. ΙΚΕ	094376931	Παπαναστασίου, Αγία Μαρίνα	ΚΩΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	85300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	850	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε.	999698477	Προέκταση Πορφυρίου	ΚΩΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	85300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	700	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε.	999698477	Αντιμάχεια	ΚΩΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	85300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	700	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΡΕΣΚΟΝ ΜΑΡΚΕΤ ΙΚΕ	801058340	Ατρέως 5, Γιοφύρια	ΑΡΓΟΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ	21232	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	350	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΡΕΣΚΟΝ ΜΑΡΚΕΤ ΙΚΕ	801058340	Κοιμήσεως Θεοτόκου 6, Κουτσουπόδι	ΑΡΓΟΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ	21250	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	200	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ Ο.Ε.	999366538	Ευαγγελίστριας 5	ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ	ΑΤΤΙΚΗΣ	14671	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	220	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
Α. Δ. ΑΛΙΠΡΑΝΤΗΣ Α.Ε.	094391608	Επαρχιακή Οδός Παρούκας-Νάουσας	ΠΑΡΟΣ	ΚΥΚΛΑΔΩΝ	84400	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET		Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΙΚΑΣ Ι.Γ.Γ. & Α. Ο.Ε.	091237901	Κεντρική Πλατεία Διστόμου	ΔΙΣΤΟΜΟ	ΒΟΙΩΤΙΑΣ	32005	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	440	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.	999694429	Πύλου & Φυλής 2	ΧΑΪΔΑΡΙ	ΑΤΤΙΚΗΣ	12462	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	240	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
Δ ΤΣΟΛΟΣ Δ ΤΣΕΓΓΟΥ Ο.Ε.	997256145	Ελευθερίου Βενιζέλου 85	ΜΥΤΙΛΗΝΗ	ΛΕΣΒΟΥ	81132	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	500	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΡΚΑΔΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Α.Ε.Τ.Ε.Ε.	099236100	ΠΑΑΝΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ	ΖΑΚΥΝΘΟΥ	ΖΑΚΥΝΘΟΥ	29100	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	300	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	099129331	ΛΙΜΑΝΙ ΕΡΜΙΟΝΗΣ	ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ	21051	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	100	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΡΑΦΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	800808330	15ο ΚΜ ΡΟΔΟΥ-ΔΙΝΑΟΥ	ΡΟΔΟΥ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	85100	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	450	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΝΑΓΟΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	054080302	Π.Α. ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ & ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 70	ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	19500	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	180	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΘΕΔΟΥΡΟΥ Γ. ΕΙΡΗΝΗ	065329572	ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΕΒΙΔΙ	ΤΡΙΠΟΛΗΣ	ΑΡΚΑΔΙΑΣ	22002	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	180	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΤΟΥΡΙΑΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	801836313	1ο ΧΑΜ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΒΟΝΙΤΕΑΣ - ΔΕΥΚΑΔΟΣ	ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΕΑΣ	ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	30002	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	360	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΑΡΜΕΡΣ Ι Κ Ε	801632992	Θεμιστοκλή σοφούλη 22	ΣΑΜΟΥ	ΣΑΜΟΥ	83100	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	998	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	800057020	ΕΥΔΗΛΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ	ΙΚΑΡΙΑΣ	ΣΑΜΟΥ	83302	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	850	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	800057020	ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΧΩΝ	ΙΚΑΡΙΑΣ	ΣΑΜΟΥ	83300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	220	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	800057020	ΓΙΑΛΙΣΚΑΡΙ	ΙΚΑΡΙΑΣ	ΣΑΜΟΥ	83300	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	125	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	801678367	ΚΑΒΡΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ	ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ	ΧΑΝΙΩΝ	73007	ΚΡΗΤΙΚΟΣ TOP MARKET	600	Super Market	[...]	[...]	[...]	[...]

Πίνακας 10: Καταστήματα CRM – ΑΡΙΑΔΗΗ

Επωνυμία	ΑΦΜ	Διεύθυνση	Περιοχή	Νομός	Τ.Κ	Εμπορικό Σήμα κατατεταγμένο	Έσοδο Πωλήσεων 2018	Έσοδο Πωλήσεων 2019	Έσοδο Πωλήσεων 2020	Έσοδο Πωλήσεων 2021	Έσοδο Πωλήσεων 2022
DMG MARKET IKE	80088 8780	ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΘΗΡΑΣ	ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	84 70 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
FRESH FOOD E.T.Ξ.B MON.IKE	80072 5074	ΥΠΟΚ.Α ΣΥΜΗ ΠΕΡΟΧ.ΛΙΜΑΝΙ	ΣΥΜΗ- ΠΕΡΟΧ.ΛΙΜΑΝΙ ΣΥΜΗ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	85 70 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
SEVENDAYS ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	80126 5444	ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ 5-9	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	04574 5632	ΕΜΠΑΡΟΣ ΠΕΔΙΑΔΟΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 01 5	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΟΥ	10367 6961	ΓΕΡΓΕΡΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 00 3	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	03592 5346	ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 1	ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΣ - ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 2	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΑΣΙΛΑΚΗ Κ. ΙΩΑΝΝΑ	13748 9149	ΖΩΝΙΑΝΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 1	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ	11429 2516	ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΙΣΤΗ ΑΦΟΙ ΟΕ	99829 5840	ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΤΑΔΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 30 3	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ	04590 8683	ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ	ΑΜΜΟΥΔΑΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 41 4	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	12449 4619	ΜΕΛΙΔΙΟΝΙ ΔΗΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 2	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	05274 2214	ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 00 3	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ	04936 5221	ΥΠΟΚ.Α ΝΙΚ.ΖΩΙΔΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 60	ΚΟΜΟΤΗΝΗ	ΚΟΜΟΤΗ ΝΗ	69 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	05394 4332	ΑΝΩΓΕΙΑ	ΑΝΩΓΕΙΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 1	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	11891 0191	Λ.ΙΩΝΙΑΣ 154	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ	05299 0062	ΑΡΜΕΝΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛ - ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡ ΟΕ	99753 0267	ΟΥΛΑΦ ΠΑΛΜΕ 33	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 40 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΙΑΛΥΝΑ ΜΑΡΙΑ	04783 4058	ΚΡΙΤΣΑ	ΛΑΣΙΘΙ	ΛΑΣΗΘΙ	72 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗ	07156 7787	ΠΟΜΠΙΑ ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΖΕΡΒΑΚΑΚΗ ΣΤ. ΠΕΛΑΓΙΑ	10380 9239	ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 94	ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 40 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ Δ & Κ ΟΕ	08265 5302	ΧΟΡΤΑΤΣΩΝ 20	ΛΑΣΙΘΙ	ΛΑΣΗΘΙ	72 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ	04431 5345	ΜΙΝΩΘΙΑΝΑ ΚΟΥΛΥΜΠΑΡΙΟΥ	ΧΑΝΙΑ	ΧΑΝΙΩΝ	73 00 6	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΛΕΡΓΗ Α.Κ. Ι.Κ.Ε.	80059 5423	ΤΕΦΕΛΙ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 01 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	11893 0767	ΒΕΝΕΡΑΤΟ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 01 1	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΛΑΔΟΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ	15955 5181	ΕΜΜ.ΠΟΡΤΑΛΗ 31	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΛΑΔΟΣ ΚΩΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ	13748 2879	ΝΙΚΑΙΑΣ 38	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΕΜΜ. ΜΑΝΙΩΡΟΥ	99997 9017	ΧΟΥΔΕΤΣΙ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ	06100 4829	ΣΚΟΠΗ ΣΗΤΕΙΑΣ	ΣΗΤΕΙΑ	ΛΑΣΗΘΙ	72 30 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΖΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	06198 4145	ΚΑΡΤΕΡΟΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 50 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ	11362 3465	ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	71 30 3	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ	13145 2667	ΑΓΚΟΥΣΕΛΙΑΝΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	12365 5620	ΑΝΤΙΣΚΑΡΙ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	03814 6079	ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	05374 2906	ΚΑΒΟΥΣΙ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ	ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ	ΛΑΣΗΘΙ	72 20 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ	06684 0882	ΑΡΩΝΙ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΝΙΑ 1	ΑΡΩΝΙ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΝΙΑ	ΧΑΝΙΑ	73 30 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΤΦΒ ΜΟΝ.ΙΚΕ	80058 5755	ΠΗΓΑΔΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ- ΑΦΩΤΗ	ΚΑΡΠΑΘΟΣ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	85 70 0	CRM Αρσιδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΤΦΒ ΜΟΝ.ΙΚΕ ΞΕΝΩΝΑΣ	80058 5755	ΥΠΟΚ.Β ΞΕΝΩΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ	ΥΠΟΚ.Β ΞΕΝΩΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	85 70 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΤΦΒ ΜΟΝ.ΙΚΕ ΡΟΔΟΣ	80058 5755	ΥΠΟΚ.Α ΠΟΛ. & ΕΥΣΤ.-ΡΟΔΟΣ	ΥΠΟΚ.Α ΠΟΛ. & ΕΥΣΤ.-ΡΟΔΟΣ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΕΕ	99962 2330	ΑΡΜΕΝΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 5	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	04482 2588	ΠΛΥΛΟΥ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 1	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	16427 9416	ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ 73	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΣΤΡΑΧΑ ΑΝΤΩΝΙΑ	04306 9629	ΗΡΟΔΟΤΟΥ 79	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ Δ.-ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ Ι. ΟΕ	08216 3006	ΙΩΑΝΝΗ ΣΕΡΓΑΚΗ 2	ΛΑΣΙΘΙ	ΛΑΣΗΘΙ	72 40 6	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ Δ.-ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ Ι ΑΚΤΗ ΚΟΥΝΔΟ	08216 3006	ΑΚΤΗ ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & ΚΩΣΤΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΛΑΣΗΘΙ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ Δ.-ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ Ι ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ	08216 3006	ΠΛ.ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 8	ΛΑΣΙΘΙ	ΛΑΣΗΘΙ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ Δ.-ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ Ι.ΚΝΩΣΣΟΥ	08216 3006	ΚΝΩΣΣΟΥ & Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ 3	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΛΑΣΗΘΙ	72 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	07477 3910	ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ	ΤΥΜΠΑΚΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 20 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΧΑΡ.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	11427 4420	ΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΣΙΔΟΥ Α. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Μ. ΜΟΥΣΙΔΗ Ο	99806 9189	ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ	ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 01 1	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	04564 4218	ΑΡΧΑΝΕΣ	ΑΡΧΑΝΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΓΓΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	12297 7401	ΞΗΛΟΚΑΜΑΡΑ ΧΑΝΙΩΝ 1	ΞΗΛΟΚΑΜΑΡΑ ΧΑΝΙΩΝ	ΧΑΝΙΩΝ	73 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ	09517 1204	ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ 2 ΚΑΙ ΧΟΡΤΑΤΖΗ ΓΩΝΙΑ 0	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	11651 9380	ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΦΙΛΥΡΟ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 13	ΦΙΛΥΡΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 01 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	05641 1139	ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 52	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ	07260 2534	ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 00 1	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	10380 9971	ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 00 3	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΑΝΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ	04079 6110	ΝΕΑ ΣΚΙΩΝΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ	ΝΕΑ ΣΚΙΩΝΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚ ΗΣ	63 08 5	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ	12447 0228	ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	99 99 9	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	10010 7980	ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΣ	ΒΙΑΝΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 00 4	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΙΠΕΡΑΚΗΣ Α. ΙΩΑΝΝΗΣ	14002 3809	ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ	ΛΑΣΙΘΙ	ΛΑΣΗΘΙ	72 05 5	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	14122 1142	ΓΡΑΒΙΑΣ 46 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 46	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	54 64 5	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΑΙΚ.	04192 6507	ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΥΡΟΣ ΜΟΛΟΣ	ΧΑΝΙΑ	ΧΑΝΙΩΝ	73 40 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΓΟΥΡΟΥ ΧΑΙΔΕΜΕΝΗ	30132 7194	ΚΡΙΘΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 20 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΕΡΒΙΣ ΜΑΡΚΕΤ ΜΟΝ.ΙΚΕ	80074 4931	ΠΗΓΑΔΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 00	ΠΗΓΑΔΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ	ΔΩΔΕΚΑ ΝΗΣΑ	85 70 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΚΑΡΑΚΗΣ Δ.-ΞΕΝΑΚΗΣ Δ. & ΣΙΑ ΕΕ	99874 4243	ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 01 4	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	80133 9787	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΟΓΩΝΗ ΚΟΥΜΠΕΣ 34	ΧΑΝΙΑ	ΧΑΝΙΩΝ	73 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	02844 3773	ΑΔΕΛΙΑΝΟΣ ΚΑΜΠΟΣ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ-ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	05025 5940	ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΑ ΧΑΝΙΩΝ	ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΑ ΧΑΝΙΩΝ	ΧΑΝΙΩΝ	73 20 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	07694 4654	ΚΑΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΥΛΛΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 50 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΩΠΑΣΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ	10009 4076	ΜΠΑΛΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1	ΜΠΑΛΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 7	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΟ ΚΗΠΟΥΛΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	80164 9636	ΓΡΑ-ΛΥΓΙΑ	ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ	ΛΑΣΗΘΙ	72 20 0	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ	10060 2167	ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ	ΧΑΝΙΑ	ΧΑΝΙΩΝ	73 00 7	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΡΟΥΛΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ	14960 7010	ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ	ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 05 6	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΡΟΥΛΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ(ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ)	14960 7010	ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ(ΥΠΟΚ/ΜΑ)	ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ (ΥΠΟΚ/ΜΑ)	ΧΑΝΙΑ	74 05 6	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	16874 0673	ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ ΓΟΥΒΩΝ	ΓΟΥΒΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 01 4	CRM Αριαδνή	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	10365 0503	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 81	ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 40 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΦΕΤΦΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	10351 0426	ΠΕΤΡΕΛΕΜΠΟΥΡΗ ΚΑΜΙΝΙΑ 50	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	71 30 3	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	80085 0150	ΜΑΡΚΟΥ ΠΟΡΤΑΛΙΟΥ 3	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΝΙΟΤΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	15959 1051	ΠΛΑΚΙΑΣ	ΠΛΑΚΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 06 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	05249 9873	ΑΘΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ	ΑΘΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ	ΠΕΛΛΑΣ	58 00 5	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ	07099 6037	ΣΚΑΛΑΝΙ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	99 99 9	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ	05189 8014	ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΕΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 01 3	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ	10368 8321	ΚΥΡΜΟΥΣΗ 10 ΜΟΙΡΕΣ	ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 40 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ	04576 9119	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΟΧΙ 32 ΣΙΝΔΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 40 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	99863 2466	ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 8	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	54 45 3	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΩΒΑΛΤΣΥΚ ΙΚΕ	80179 1390	ΠΙΤΣΙΔΙΑ	ΠΙΤΣΙΔΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 20 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
MINI ANYTIME STORES ΟΕ	80181 9408	ΠΙΡΙΝΕΣ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Α. ΜΠΙΚΟΥ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ	08416 5880	ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗ 33	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	56 12 2	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	30009 7767	ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 01 1	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΔΟΥΛΑΚΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	05197 9385	ΕΥΡΩΠΟΣ ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	61 00 7	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΑΡΗΣ	14861 8062	17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 13 ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	54 35 2	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ	14641 3699	ΙΣΤΡΟΝ ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΛΑΣΗΘΙ	72 10 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΓΚΑΛΙΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ	07363 3404	ΜΟΥΣΩΝ 51	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ		CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΤΣΙΔΟΥ ANNA	13485 1475	ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 27 ΚΟΥΦΑΛΙΑ 27	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ		CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ & ΣΙΑ ΟΕ	09937 9909	ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΣΥΚΙΕΣ 42	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	56 62 6	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΠΑΡΘΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	12369 8053	ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ 28	ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙ ΟΥ	70 40 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΣΙΩΜΟΣ Β ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	99874 4243	ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	57 01 4	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΡΑΠΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	80128 1561	ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	54 50 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	04818 0984	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 30	ΝΕΑΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛ ΟΝΙΚΗΣ	56 72 7	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
ΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	80100 7302	ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗ ΚΑΙ ΑΣΚΟΥΤΣΗ ΓΩΝΙΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	74 10 0	CRM Αριαδνη	[...]	[...]	[...]	[...]	[...]
							[...]	[...]	[...]	[...]	[...]

Πίνακας 11: Ιδιόκτητα Καταστήματα ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ

Διεύθυνση	Περιοχή	Νομός	Πόλη	Τ.Κ.	Εμπορικό Σήμα καταστήματος	Είδος Καταστήματος	Κύκλος Εργασι ών έτους 2019	Κύκλος Εργασι ών έτους 2020	Κύκλος Εργασι ών έτους 2021
ΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΟΥ 46		ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΒΟΛΟΣ	383 33	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟ	ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΒΟΛΟΣ	375 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΓΑΜΒΕΤΑ 162-164	ΜΑΡΤΙΟΥ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	542 48	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 13	ΔΡΥΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	572 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
Κ. ΔΕΜΕΡΤΖΗ 18	ΠΑΝ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 32	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΧΡΥΣ. ΠΕΡΡΑΙΒΟΥ & Δ. ΤΣΕΛΛΙΟΥ 31	ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	543 52	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΒΟΛΟΥ 2	ΚΕΝΤΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 22	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 29	ΚΕΝΤΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 24	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
ΙΚΤΙΝΟΥ 4	ΚΕΝΤΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 22	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 75	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	561 23	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΛΕΩΦ. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 129Α	ΑΝΑΛΗΨΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 43	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 52	ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	543 51	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2	ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	570 10	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΧΡ. ΚΑΝΑΚΗ 22	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	561 23	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 44	ΕΥΚΑΡΠΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	564 29	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 49 & ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΓΩΝΙΑ	ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	562 24	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣ 24	ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	562 24	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 57	ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	562 24	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 22	ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	562 24	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 227	ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	562 24	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 11-13	ΦΑΛΗΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 40	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ & ΧΑΛΔΙΑΣ 11	ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	551 33	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 9 & ΕΥΕΛΠΙΔΟΥ 6	ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	551 32	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 25	ΚΑΛΟΧΩΡΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	570 09	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 78 & ΧΕΙΜΑΡΑΣ 1		ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 44	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 8	ΚΟΡΔΕΛΙΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	563 34	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 74	ΚΟΥΦΑΛΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	571 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 2	ΜΕΝΕΜΕΝΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	561 22	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 116-118	ΜΠΟΤΣΑΡΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 44	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΜΠΙΝΙΩΡΗ 22 - 24	ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	567 28	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΓΝ. ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ 90	ΠΟΛΙΧΝΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	565 33	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1	ΣΥΚΙΕΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	566 26	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΛΕΩΦ. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 44		ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ Η	546 41	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπω λείο	[...]	[...]	[...]
ΚΙΛΚΙΣ & ΝΙΚΗΤΑΡΑ	ΠΟΥΛΚΑΣΤΡΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	612 00	Συμμεωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30	ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	613 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
21ης ΙΟΥΝΙΟΥ 222		ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	611 00	Συμμεωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & ΔΙΑΛΕΤΤΗ 1		ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	611 00	Συμμεωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
21ης ΙΟΥΝΙΟΥ 45 & ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ		ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	611 00	Συμμεωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 47		ΗΜΑΘΙΑΣ	ΝΑΟΥΣΑ	592 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 143 & ΠΑΝ. ΣΟΥΜΕΛΑ	ΠΟΥΛΚΑΣΤΡΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	612 00	Συμμεωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ & ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ	ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	612 00	Συμειωνίδης	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΠΑΡΝΑΒΕΛΛΗ Χ. 6	ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 80	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ «ΜΕΛΙΤΗ», ΘΕΣΗ «ΑΛΩΝΙ»	ΚΡΥΟΠΗΓΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 77	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
5ο ΧΛΜ Ε.Ο ΣΙΒΗΡΗΣ - ΦΟΥΡΚΑΣ	ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 77	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ Δ.Δ ΣΑΡΤΗΣ	ΣΙΘΩΝΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 72	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ (ΠΑΡΑΛΙΑ)	ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	631 00	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 21Α	ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	570 01	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΟΥΡΚΑΣ (ΠΑΡΑΛΙΑ)	ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 77	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπωλείο	[...]	[...]	[...]
ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΙΒΗΡΗΣ (ΠΑΡΑΛΙΑ)	ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	630 77	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	Καφεπανοπωλείο	[...]	[...]	[...]
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 6	ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	570 13	ελληνικά market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 25	ΜΑΛΓΑΡΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	573 00	Πρόοδος market	Σούπερ μάρκετ	[...]	[...]	[...]

Πίνακας 12: Πελάτες Χονδρικής - ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΣ

Κατάστημα	Διεύθυνση	Δήμος-Περιοχή	Νομός	Είδος Κατ/τος	Εμπορικό Σήμα	2019	2020	2021
ΚΙΖΙΡΙΔΙ ΝΑΤΑΛΙΑ	ΜΕΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 28, ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
LOCAL MARKET I.K.E	ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 111 - ΚΑΡΔΙΤΣΑ	ΚΑΡΔΙΤΣΑ	ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
RUSHAI VASIL GENIKH EMPORIKH TPOΦIMΩN IKE	ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΡΑΣΕΒΔΑ. ΑΣΤΑΚΟΣ	ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ZGURI HAZBIE	ΘΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 62	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ	ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6 ΜΕΤΕΩΡΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ	ΠΕΡΑΜΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧ. ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 175 - ΑΜΟΥΔΑΡΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΓΩΝΙΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ & ΤΣΙΑΝΤΑΛΗ Ο.Ε.	ΚΑΒΑΛΑΡΙ, ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 5 ΦΙΛΥΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΠΛΑΤΕΙΑ ΛΑΓΥΝΩΝ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 2 ΣΤΑΥΡΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΡΓΥΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ	ΤΑΧΙΑΡΧΗΣ - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΟΙ ΒΑΒΔΙΝΟΥ Ο.Ε. - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΟΙ ΔΟΥΓΛΑΗ ΟΕ	ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΝΑΤΩΝΙΟΥ Ο.Ε. - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 3 ΛΗΤΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΝΑΤΩΝΙΟΥ Ο.Ε. - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1, ΒΑΣΙΛΙΚΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	ΠΑΛΑΙΡΟΣ, ΒΟΝΙΤΣΑ	ΒΟΝΙΤΣΑ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	ΕΜΠΟΡΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΒΕΤΤΑΣ ΚΩΝ. ΧΡΗΣΤΟΣ	ΛΙΒΑΔΕΡΟ-ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΒΙΤΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Β'	ΠΛΑΚΙΑΣ - ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΒΛΑΣΗ ΣΠ.ΜΑΡΙΑ	ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	Π.ΤΣΑΛΔΑΡΗ 2 ΑΙΓΙΝΙΟ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΑΤΖΟΛΑ Σ.ΔΗΜΗΤΡΑ	ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΒΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ	25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 8	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΛΥΓΙΑΣ	ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΙΟΡΣΟΥ ΑΘΗΝΑ	ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 72	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΓΩΓΟΣ ΗΛΙΑΣ	ΑΓ.ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ Β.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ	ΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΠΙΕΡΙΑΣ	ΚΑΒΑ ΠΟΤΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ANNA	ΛΟΥΡΕΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ	ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΙΩΛΚΟΥ) 235 ΒΟΛΟΣ	ΒΟΛΟΣ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΓΑΡΔΙΚΙ, ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ	ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ	ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝ. ΜΑΡΙΑ	ΑΣΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ε.Ε	ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 24 ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜ. ΘΕΟΔΟΣΙΑ	ΠΑΣΧΙΑΔ ΘΩΜΑ 40 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ	ΙΩΑΝΝΙΝΑ	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	ΝΑΘΕΝΑ 25	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΙΚΕ	ΔΑΣΙΑ	ΚΕΡΚΥΡΑ	ΚΕΡΚΥΡΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ	ΓΕΡΓΕΡΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΒΒΑΔΑ ΓΕΩΡΓ. ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΒΛΥΧΟ	ΝΥΔΡΙ	ΛΕΥΚΑΔΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ (ΠΡΑΤΗΡΙΟ) ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓ. ΑΣΠΑΣΙΑ	ΚΛΕΙΔΙ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ - ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ	ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 37 ΛΙΤΟΧΩΡΟ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΜΠΑΛΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΙΑΤΡΟΥ 46 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΒΑΝΟΥ ΕΜΜ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ	ΠΑΝΟΥ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 58	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΒΑΝΟΥ ΕΜΜ. ΥΙΟΙ ΟΕ	ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 10	ΧΑΛΚΙΔΟΝΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΟΤΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΩΜΑΣ ΧΑΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ	ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ ΣΕΡΡΩΝ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΚΑΒΡΟΧΩΡΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΤΡΙΚΑΛΑ	ΒΕΡΟΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ	ΕΛΑΤΕΙΑ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ	ΛΙΒΑΔΕΙΑ,ΑΝΩΓΕΙΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΝΔΗΡΑΚΗ	ΦΡΑΓΚΟΚΑΣΤΕΛΟ, ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ	ΣΦΑΚΙΑ	ΚΡΗΤΗ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΤΣΙΦΤΗ	ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ, ΛΑΓΚΑΔΑ	ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΚΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ	ΑΘΥΡΑ	ΑΘΥΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ	ΠΛΑΤΥ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ	ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΤΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	ΠΡΩΤΗ ΣΕΡΡΩΝ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΙΩΣ. ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΥΡΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤ. ΠΟΥΛΚΑΡΠΟΣ	ΜΑΝΔΑΛΟ	ΣΚΥΔΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ & ΣΙΑ Ο.Ε	ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΥΠΕΡΑΓΟΡΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΕ	ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΣΚΟΥ ΣΩΗ	ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ ΣΚΥΔΡΑΣ	ΣΚΥΔΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	ΜΟΙΡΕΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΙ ΦΡΟΥΤ ΜΟΝ. ΙΚΕ	ΑΓΙΑΣ ΝΕΡΟΜΥΡΩΝ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΕΜΠΟΡΙΟ ΦΡΟΥΤΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΚΡΥΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ	ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 38 - ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ	ΜΑΓΝΗΣΙΑ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΜΑΛΙΤΖΗ Μ. & ΜΑΛΙΤΖΗΣ Δ. Ε.Ε.	ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 38 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ	ΒΕΝΙΣΣΕΛΟΥ 16 - ΤΡΙΑΝΔΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΚΕΤ Ε.Ε.	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ & ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΜΑΡΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ ΣΕΡΡΩΝ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ 12 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΕΣΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΟΥΛΑ Ο.Ε.	ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΒΕΡΓΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	ΣΤΑΝΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚ Η	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΚΑΣ Ι.Κ.Ε - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΝΕΟΧΩΡΙ	ΜΕΣΣΟΛΟΓ ΓΙ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΚΑΣ Ι.Κ.Ε - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 1	ΚΑΤΟΧΗ	ΜΕΣΣΟΛΟΓ ΓΙ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΚΑΣ Ι.Κ.Ε - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 2	ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ Α.Α. ΣΤΡΑΤΟΥ	ΑΜΦΙΛΟΧ ΙΑ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΚΑΣ Ι.Κ.Ε - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 3	ΝΤΟΛΜΑ 4, ΑΙΤΩΛΙΚΟ	ΜΕΣΣΟΛΟΓ ΓΙ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΟΥΡΚΑΣ Ι.Κ.Ε - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 4	ΑΡΧ.ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ 8	ΜΕΣΣΟΛΟΓ ΓΙ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΓΩΤΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ	ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΑΜΑΣΚΟΥ 83, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΚΑΝΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	1ο ΧΛΜ ΣΕΡΒΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΛΙΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΛΙΟΛΟΓΟΥ 1 ΣΙΝΔΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ	ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 100 ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝ. ΣΟΦΙΑ	ΜΑΓΓΑΝΑ	ΑΒΔΗΡΑ	ΞΑΝΘΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΕΤΣΗ ΧΡ. ΜΑΡΙΑ	ΦΥΤΕΙΣ	ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΙΣΑΛΑΣ ΛΑΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ	ΒΟΝΙΤΣΑ, ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑ ΡΝΑΝΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΣΙΟΥ ΕΥΘ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ	ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΙΚΟΥ, ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ	ΛΑΜΙΑ	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ	ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ	ΤΡΙΚΑΛΑ	ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΥΛΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΕ	ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ & ΣΚΕΠΕΤΣΗ ΓΩΝΙΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΠΙΔΑΣ ΥΙΟΙ Ο.Ε.	ΕΥΣΕΙΝΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 21	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΚΡΥΑ ΝΕΡΑ, ΣΟΧΟΣ	ΣΟΧΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΜΥΡΤΩ Ο.Ε.	ΣΤΟΜΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ	ΙΕΡΑΠΕΤΡ Α	ΚΡΗΤΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΜΜΑΝ.ΜΙΧΑΗΛ	ΑΡΧΑΝΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	MINI MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Μ. - ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ Γ. ΟΕ.	ΑΡΜΕΝΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΡΕΘΥΜΝ Ο	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ	Ν.ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ	ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΔΑ	ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΛΑΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ	ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚ Η	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΛΑΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ	ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚ Η	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	ΠΥΡΓΕΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΑΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ (ΚΕΝΤΡΙΚΟ)	ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 151, ΦΙΛΙΑΤΕΣ	ΦΙΛΙΑΤΕΣ	ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Σ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΑΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ (ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ)	ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 38, ΦΙΛΙΑΤΕΣ	ΦΙΛΙΑΤΕΣ	ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Σ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓ.ΕΙΡΗΝΗ	ΜΕΓ.ΠΑΝΑΓΙΑ-ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚ Η	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΤΡΙΚΑΛΑ	ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.- ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΑΙΟΛΟΥ 6	ΤΡΙΚΑΛΑ	ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΘ. ΜΑΡΙΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΣΕΡΡΩΝ 19-ΕΔΕΣΣΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΘ. ΜΑΡΙΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 22	ΕΔΕΣΣΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΝΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 38	ΚΑΡΔΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΛΑΖΑΡΟΣ	ΠΛΑΤΑΝΙΑ, ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Μ. ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΦΥΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	19ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ	ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ	ΑΝΘ ΚΟΜΗ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝ.ΧΡΗΣΤΟΣ	ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 343 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ	ΠΡΕΒΕΖΑ	ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ	ΔΑΒΑΚΗ 44 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ANNA	ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΡΑΠΤΗΣ Ι.Κ.Ε. - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΤΡΙΚΛΙΝΟ	ΚΕΡΚΥΡΑ	ΚΕΡΚΥΡΑΣ	ΜΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΠΝΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΡΑΠΤΗΣ Ι.Κ.Ε. - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΗΛΙΑ ΠΟΛΙΤΗ 6-8	ΚΕΡΚΥΡΑ	ΚΕΡΚΥΡΑΣ	ΜΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΠΝΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓ. ΕΙΡΗΝΗ	ΜΠΟΤΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 4 - ΝΕΑΠΟΛΗ	ΛΑΣΙΘΙ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΡΩΜΑΝΙΑΣ Α.ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΚΑΒΡΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ	ΧΑΝΙΑ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 24 - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΕΚΕΡΤΖΗΣ ΑΛ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΑΡΝΙΣΣΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΣΟΥΛΙΟΥ 39	ΑΓΡΙΝΙΟ	ΑΙΤΟΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΧΑΡΙΛΑΟΣ	ΤΥΜΠΑΚΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ - ΣΚΥΔΑΡΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	24ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2 - ΣΚΥΔΑΡΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ	ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ 1 ΚΑΛΛΙΘΕΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΣΩΤΙΔΗΣ Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΤΕΡΠΙΝΗ ΣΕΡΡΩΝ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΕΚΑΣ ΓΚΕΖΙΜ ΣΤΕΦΑΝΟΣ	ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 72, Ν. ΙΩΝΙΑ, ΒΟΛΟΣ	ΒΟΛΟΣ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΕΝΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ	ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ	ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΕΝΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΚΑΡΠΕΡΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΓΡΕΒΕΝΑ	ΓΡΕΒΕΝΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΟΥΚΑΛΙΑΣ ΚΩΝ. ΝΑΟΥΜ	ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΟΥΠΑΡΑΚΗΣ Π.-ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Μ. Ο.Ε.	ΑΔΕΝΔΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΡΕΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	ΒΥΖΙΝΟΥ 28 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝ. ΑΝΤΩΝΙΑ	ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 35 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ	ΕΒΡΟΣ	ΕΒΡΟΥ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΓΡΑΚΗ ANNA	ΑΡΩΝΙ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ	ΧΑΝΙΑ	ΚΡΗΤΗ	MINI MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ	ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ	ΚΑΡΔΙΤΣΑ	ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΕΡΤΣΕΝΕΣ ΑΘΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΣΣΗΡΟΣ - ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ - S/M	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΓΑΖΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΦΡΑΓΚΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ	ΠΟΜΠΙΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	ΙΩΝΙΑΣ 11-13 ΒΟΤΣΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓ. ΕΛΕΝΗ	ΝΕΑ ΣΙΝΩΠΗ	ΠΡΕΒΕΖΑ	ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ	ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΣΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ	Π. ΠΕΛΛΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ	ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ Α. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ	ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	MINI MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΟΝΗ ΛΑΜΠΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	ΑΣΦΑΚΑ	ΙΩΑΝΝΙΝΑ	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	SUPER MARKET	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚ. ΦΩΤΙΟΣ	ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ	ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΕΜ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΔΩΜΑΤΙΑ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	ελληνικά market	[...]	[...]	[...]
ΑΓΑΠΗΤΟΣ. ΑΓΑΠΗΤΟΣ τ. ΦΙΛΩΤΑ	ΨΑΚΟΥΔΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	MINI MARKET	Ἡλιος market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ Α. ΧΡΥΣΟΥΛΑ	Κ ΠΑΛΑΜΑ 19	ΒΟΛΟΣ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	Κ.ΠΑΛΑΜΑ 25	ΦΙΛΥΡΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ ΠΗΛΙΟΥ	ΠΗΛΙΟ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΤΡΟΦΙΜΑ-ΛΑΧΑΝΙΚΑ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΒΟΥΖΑ ΑΘΑΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ	ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 9 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΓΕΒΡΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ	ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ	ΓΕΦΥΡΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΓΙΟΥΧΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΒΑΣ. ΑΔ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 72 - ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	ΠΛ. ΤΑΓΜ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 2 - ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΛΑΒΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ - ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΓΡΗΓΟΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ	ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛΣ	ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΑΣΠΡΟ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΠΕΤΡΙΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ	ΠΑΡΑΛΙΑ ΟΦΡΥΝΙΟΥ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΝΑΝΙΑ	ΝΕΑ ΡΟΔΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΤΡΩΝΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ	ΣΥΚΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ.	ΣΑΡΤΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ	ΕΣΩΒΑΛΤΑ	ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	ΒΟΥΡΒΟΥΡΟΥ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΚΟΡΙΝΟΣ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΔΑΝΗ ΑΦΟΙ ΟΕ	ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΚΥΡΙΑΚΟΣ	ΝΕΑ ΣΙΛΑΤΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΠΑΡΑΛΙΑ ΒΕΡΓΙΑΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΙΝΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΛΑΜΩΤΟΥ - ΖΑΓΛΙΒΕΡΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΣ	ΣΑΝΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΜΙΝΙ MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ	ΠΟΛΥΑΕΝΔΡΙ - ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΜΙΝΙ MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	Ν. ΜΑΡΜΑΡΑΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΛΙΚΡΟΥΣΗ ΛΑΖ.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 79	ΦΛΩΡΙΝΑ	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ	ΒΑΡΒΑΡΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΠΑΛΙΟΥΡΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΤΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ	ΠΕΡΙΘΩΡΙ - ΔΡΑΜΑΣ	ΔΡΑΜΑ	ΔΡΑΜΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	Ν. ΦΟΛΙΓΓΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (Τ.Θ.56)	ΒΑΣΙΛΙΚΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΕΠΟΝΗ ΑΡΕΤΗ	ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΕΤΛΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8 ΕΔΕΣΣΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ	ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ	ΙΕΡΙΣΣΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΣΚΟΤΙΔΟΥ ΣΩΤ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ	ΑΙΣΧΥΛΟΥ 26 & ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΩΝΙΑ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΥΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 10 - ΒΟΛΟΣ	ΒΟΛΟΣ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ SUPER-MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ	ΕΓΓΛΕΖΟΝΗΣΙΟΥ 39 - Ν. ΙΩΝΙΑ	ΜΑΓΝΗΣΙΑ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ	ΔΑΦΝΗ-ΣΚΥΔΡΑΣ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΕΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΤΟΥΜΠΑ, ΠΟΥΛΥΚΑΣΤΡΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΑΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ - ΠΕΛΛΗΣ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΚΑΤΩ ΓΑΤΖΕΑ - ΒΟΛΟΣ	ΜΑΓΝΗΣΙΑ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΡΙΓΩΝΗ ANNA	ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 13-14 ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΔΙΜΗΝΙ 181 & ΦΡΕΙΟΥ	ΜΑΓΝΗΣΙΑ	ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	SUPER MARKET	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΦΥΤΙΑΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ	ΠΥΡΓΕΤΟΣ - ΛΑΡΙΣΑΣ	ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜ. ΣΤΑΥΡΟΣ	Π. ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ	ΚΕΛΛΗ, ΒΕΥΗ	ΦΛΩΡΙΝΑ	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Ήλιος market	[...]	[...]	[...]
ΛΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝ. ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ	ΠΡΟΒΑΤΑΣ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΧΑΡ. ΠΑΝΝΟΥΛΑ	ΑΥΞ.ΚΥΠΡΑΙΟΥ 3, ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ	ΒΕΡΟΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΑΡΤΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΝΘΟΥΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ	ΧΕΡΣΟ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΑΝΩ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 0, ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ	ΑΡΙΔΑΙΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝ.ΣΩΚΡΑΤΗΣ	ΚΑΛΗ - ΣΚΥΔΡΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΡΜΕΝΗ ΜΑΡΙΑ	ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ	ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΛΙΜΕΝΑΣ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΕΣ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ Ο.Ε.	ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΟΞΑΤΟ	ΔΡΑΜΑ	ΔΡΑΜΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΕΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ Ο.Ε.	ΣΕΦΕΡΗ 7Α ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΑΦΟΙ ΤΑΛΠΗ Ο.Ε.	ΛΗΤΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΚΟΥΤΑΡΙ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 50 ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔ. ANNA	ΠΡΟΧΩΜΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΛΑΣΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ	ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ 55 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΟΝ Ι.Κ.Ε.	ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 28	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	ΒΟΥΡΒΟΥΡΟΥ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΒΟΥΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ	7ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 128	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΑΛΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Α.Ε.	ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΣΙΑ	ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 36 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ	ΔΡΑΜΑ	ΔΡΑΜΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΒΕΡΟΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΙΟΣΤ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ	ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 101	ΚΟΡΔΕΛΙΟ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΩΡΓΟΥ ΑΡΓΥΡΗ	ΙΕΡΙΣΣΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 8 ΔΙΑΒΑΤΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΟΥΛΑΚΟΒΑ ΒΙΚΤ. ΝΑΤΑΛΙΑ	ΑΚΡΙΝΗ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΚΩΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ	ΠΕΔΙΝΟ ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΕΙΔΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	ΠΑΠΑΘΕΟΦΙΛΟΥ 18	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΑΛΑ ΑΝ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ	ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΟ ΣΟΧΟΥ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜΑΡΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ	ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ	ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ	ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΔΙΑΛΕΓΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚ.-ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΑΡΜΑΚΗ-ΑΣΣΗΡΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΟΙΝΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΘΕΣΗ ΒΕΣΣΑΛΙΑΔΕΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ	ΙΣΤΙΑΙΑ	ΕΥΒΟΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑ	ΕΥΒΟΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ	ΩΡΕΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ	ΕΥΒΟΙΑ	ΕΥΒΟΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΩΝ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤ. ΜΑΡΙΑ	ΝΗΣΕΛΙ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΟΔΟΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΟΥΛΔΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ	ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ	ΑΡΝΑΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΕ ΜΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΠΩΛΟΥΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΡΟΦΙΜΑ, ΠΟΤΑ Η ΚΑΠΝΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤ.ΜΑΡΙΑΝΘΗ	ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟ	ΕΛΑΣΣΟΝ Α	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΡΟΜΠΑΛΗ Μ.-ΔΑΛΙΑΝΤΖΗΣ Α. Ε.Ε.	ΠΟΤΟΣ - ΘΑΣΟΥ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΔΡΟΣΑΝΑΚΗΣ Μ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ- ΒΡΕΤΤΑ Ο.Ε.	ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 19-21, ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΠΑΛΙΟΥΡΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	1ο ΧΛΜ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ - ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΖΑΦΕΙΡΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΡΙΒΙΕΡΑ	ΑΣΠΡΟΒΑ ΛΤΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ	ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΗΛΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ	ΡΙΖΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	ΣΚΥΔΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ	ΘΡΙΑΜΒΟΥ 11 ΓΑΖΙ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ	ΝΙΓΡΙΤΑ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΜΠΑΛΑΤΑΤΖΗ&ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΤΖΑΚΛΗΣ ΟΕ	ΕΥΛΟΥΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΕΛΕΣΗ 28	ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΠΑΤΑΓΗΣ ΚΥΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ - ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΠΕΣΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	Μ.ΑΣΙΑΣ 67	ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΜΙΧ. ΓΕΩΡΓΙΑ	ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ - ΤΥΠΑΚΙ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΟΠΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Ι.ΧΡΗΣΤΟΣ	ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΝΙΓΡΙΤΑ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ	ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ	ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΟΠΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΑΣΙΚΑΝΗΣ ΔΗΜ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ	ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΡΠΑΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ	ΦΑΝΗΣ ΜΙΣΣΑΚΗ 61, ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ Σ. - ΤΡΙΦΗΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΟΕ	ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 82	ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ	ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΕΖΕΠΗΣ Α. ΒΑΤΩΝΙΑ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΟΡΩΝΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ	ΙΚΟΝ.ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 33	Π.ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΘΕΡΜΗ ΤΘ 231	ΘΕΣΣΑΛΟ ΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΕΝΤΡΙΚΟ	Κ.ΠΑΛΑΜΑ 17 ΚΟΡΙΝΟΣ	ΠΙΕΡΙΑ	ΠΙΕΡΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	Π.ΜΕΛΑ 2- ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ	ΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΠΙΕΡΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΛΕΤΣΑ ΣΤΕΡΠΑΝΝΗ	ΒΑΡΥΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΑ	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ	25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 59-ΚΟΠΑΝΟΣ	ΝΑΟΥΣΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ-ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΛΟΥΜΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΛΟΥΜΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΠΟΤΙΔΑΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΟΥΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	Ν.ΣΟΥΛΙ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ-ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόοδος market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ Ν.ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΚΑΛΥΒΙΑ	ΣΚΥΔΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ	ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ-ΚΟΖΑΝΗΣ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΕ ΜΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΠΩΛΟΥΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΡΟΦΙΜΑ, ΠΟΤΑ Η ΚΑΠΝΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ	ΣΑΡΑΚΗΝΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ	ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ	ΤΡΙΚΑΛΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΕΜΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	Ν.ΣΚΙΩΝΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧ.ΧΡΗΣΤΟΣ	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΤΖΩΝ ΚΕΝΕΝΤΥ 22	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ	ΜΕΛΙΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΦΛΩΡΙΝΑ	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 9-11, ΕΥΟΣΜΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΣΚΑΛΑ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΙΑΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΙΘΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ	ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΝΑΟΥΣΗΣ	ΝΑΟΥΣΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΛΟΥΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ	ΚΥΡΓΙΑ	ΔΡΑΜΑ	ΔΡΑΜΑΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΩΛΑ-ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΩΡΑ	ΚΑΛΛΑΝΔΡΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ	ΧΩΡΙΣΤΗ ΔΡΑΜΑΣ	ΔΡΑΜΑ	ΔΡΑΜΑΣ	ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΤΘΑΙΟΥ Σ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΤΚΑΡΗ Ε. - ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 ΑΜΥΝΤΑΙΟ	ΦΛΩΡΙΝΑ	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ	ΣΥΚΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΚΟΜΒΟΣ ΣΥΚΙΑΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΕΝΕΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ	ΑΣΠΡΟΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΚΙΛΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΧΑΝΙΩΤΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΧΑΝΙΩΤΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ	ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ	ΣΤΡΑΤΩΝΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΠΡΙΑΚΗΣ Σ. ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ	ΣΠΗΛΙ - ΡΕΘΥΜΝΟ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓ. - ΠΡΟΜΙΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡ. Ο.Ε.	ΧΡΥΣ/ΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 27 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΝΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ	ΚΑΛΥΒΙΑ-ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ	ΕΛΑΣΣΟΝΑ	ΛΑΡΙΣΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ	ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ	ΝΑΟΥΣΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΝΙΝΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ	ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕ	ΝΕΣΤΟΡΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΚΑΣΤΟΡΙΑ	ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ-ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΥΛΟΥ 54	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΓΙΟΥΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΓΟΜΑΤΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ	ΖΩΝΙΑΝΑ	ΡΕΘΥΜΝΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Δ. ΜΑΡΙΑ	ΨΥΧΙΚΟ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΨΙΛΙΚΑ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΗ	ΧΑΡΙΕΣΣΑ	ΝΑΟΥΣΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ	ΝΙΚΗΤΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Ι.ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ	ΚΑΛΥΒΕΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Ι.ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ	ΜΕΤΟΧΙ Ν.ΠΛΑΤΙΑ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	ΚΑΛΥΒΕΣ - ΑΓ. ΜΑΜΜΑΣ	ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ - SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠ.ΣΑΒΒΑΣ	ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ 42, ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ	ΕΓΝΑΤΙΑΣ 9 ΚΡΗΝΙΔΕΣ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΣΠΑΛΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε	ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ	25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 19, Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόδος market	[...]	[...]	[...]

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ	ΚΑΤΩ ΔΣΙΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΠΛΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 23	ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ	ΚΙΑΚΙΣ	ΚΙΑΚΙΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΡΕΑΤΟΣ ΣΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΑΡΙΑΚΗ ΝΕΚΤ. ΑΝΝΑ	ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 109 (ΚΑΠΑΡΙΑΝΑ), ΜΟΙΡΕΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	MINI MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΑΦΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΚΡΙΘΙΑ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ & ΣΙΑ ΟΕ	ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 5	ΣΙΝΔΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ	ΑΛ. ΠΑΠΑΓΟΥ 2 - ΓΑΛΛΑΤΑΔΕΣ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΟΥΛΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	25 ΜΑΡΤΙΟΥ - ΜΑΛΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	MINI MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΚΟΙΜΗΣΗ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΦΕ - ΨΗΣΤΑΡΙΑ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΥΡΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ	Κ ΚΑΡΤΑΛΗ 220	ΒΟΛΟΣ	ΒΟΛΟΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ SUPER MARKET, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ	ΑΥΓΕΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ	ΑΡΒΗ - ΒΙΑΝΝΟΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΥΓΧΡΟΝΟΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε	28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝ. ΒΑΡΝΑΛΗ 4, Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝ. ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ	ΚΟΥΝΑΒΟΙ ΑΡΧΑΝΕΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΨΙΔΙΚΑ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ	ΦΟΔΕΛΕ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΟΜΟΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΛΑΪΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΡΙΠΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ	ΘΑΣΟΣ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΕΝΙΚΑ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 2 - ΕΔΕΣΣΑ	ΠΕΛΛΑ	ΠΕΛΛΑΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΑΓΓΑΡΟΥ ΑΦΟΙ	ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΘΑΛΕΙΑ	ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΦΡΕΣΚΟΥ ΨΩΜΙΟΥ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΝΤΣΑΡΗΣ Π.ΙΩΑΝΝΗΣ	ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΓΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	ΓΟΡΓΟΠΗ	ΚΙΑΚΙΣ	ΚΙΑΚΙΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΣΙΩΝΑΣ Χ.&ΣΙΑ ΟΕ	ΑΙΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΙΧ. ΕΛΕΝΗ	ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΠΕΔΙΑΔΟΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΤΥΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ	ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ	ΣΕΡΡΕΣ	ΣΕΡΡΩΝ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΜΜ. ΙΟΥΛΙΑ	ΓΑΛΙΑ - ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΛΚΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ	Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 77 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΝΤΕΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ	ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 9 ΧΑΛΑΣΤΡΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	ΑΧΑΙΩΝ 6, ΚΑΜΙΝΙΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΕ ΜΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΠΩΛΟΥΝ ΚΥΡΙΩ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ Θ. - ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ Κ. Ο.Ε.	ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 29 - ΒΕΡΟΙΑ	ΗΜΑΘΙΑ	ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΑΤΖΗΤΣΟΛΗ ΕΛΕΝΗ	ΕΙΡΗΝΗΣ & ΦΙΛΙΑΣ 23 - ΒΕΛΒΕΝΤΟ	ΚΟΖΑΝΗ	ΚΟΖΑΝΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΙΖΑΝΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑ	ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 118 - ΜΟΙΡΕΣ ΚΡΗΤΗΣ	ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΚΡΗΤΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ	ΟΦΡΥΝΙΟ	ΚΑΒΑΛΑ	ΚΑΒΑΛΑΣ	ΟΠΩΡΟΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΑΓΙΑΛΟΣ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΥΙΟΙ ΟΕ	ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ	ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ	ΕΠΑΝΩΜΗ	ΕΠΑΝΩΜΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	SUPER MARKET	Πρόεδρος market	[...]	[...]	[...]
ΣΕΚΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΕΓΝΑΤΙΑΣ 41	ΕΔΕΣΣΑ	ΠΕΛΛΑΣ	Καφεπαντοπωλείο	Γρήγορα καθημερινά κοντά σας	[...]	[...]	[...]

Πίνακας 13: Μεριδια αγοράς με μερίδιο εξαγοραζόμενης έως 5%.

Διεύθυνση	Δημ. Ενότητα	Πληθυσμός	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	ΣΥΝΠΛ	Άθροισμα	ΣΚΑΛΑΒΕΝΙΤΗΣ	ΑΒ	ΜΑΣΟΥΤΗΣ	ΛΙΔΛ	ΛΟΙΠΟΙ
ΖΩΝΙΑΝΑ	ΖΩΝΙΑΝΩΝ	1,117	[85-95] %	[0-5]%	[85-95] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %
ΣΠΗΛΙ - ΡΕΘΥΜΝΟ	ΛΑΜΠΗΣ	4,161	[25-35] %	[0-5]%	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%
ΑΡΜΕΝΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΑΡΜΕΝΩΝ	3,255	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5]%	[45-55] %	[0-5]%
ΓΩΝΙΑ	ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ	8,911	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5] %	[45-55] %	[0-5] %
ΜΠΟΤΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 4 - ΝΕΑΠΟΛΗ	ΝΕΑΠΟΛΗΣ	4,463	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[15-25] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[0-5]%
ΜΕΛΙΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ	ΜΕΛΙΤΗΣ	5,927	[10-15] %	[0-5]%	[15-25] %	[15-25] %	[10-15] %	[5-10] %	[35-45] %	[0-5]%
ΚΕΛΛΗ, ΒΕΥΗ	ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ	7,612	[10-15] %	[0-5]%	[15-25] %	[15-25] %	[10-15] %	[5-10] %	[35-45] %	[0-5]%
1ο ΧΛΜ ΣΕΡΒΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ	ΣΕΡΒΙΩΝ	8,611	[10-15] %	[0-5]%	[15-25] %	[25-35] %	[15-25] %	[15-25] %	[10-15] %	[0-5]%
ΔΕΩΦΟΡΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 79	ΦΛΩΡΙΝΑΣ	19,985	[10-15] %	[0-5]%	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5]%
ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΥΛΟΥ 54	ΚΟΖΑΝΗΣ	53,880	[10-15] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %
ΑΝΩ ΚΟΜΗ	ΕΛΙΜΕΙΑΣ	5,910	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[15-25] %	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %
ΑΡΧΑΝΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΑΡΧΑΝΩΝ	5,042	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[5-10] %
ΑΚΡΙΝΗ	ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ	5,834	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %
ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1	ΚΟΖΑΝΗΣ	53,880	[10-15] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %
ΚΟΥΝΑΒΟΙ ΑΡΧΑΝΕΣ	ΝΙΚΟΥ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ	6,433	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %
ΣΤΟΜΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΒΥΖΙΗΝΟΥ 28	ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ	23,708	[10-15] %	[0-5]%	[10-15] %	[15-25] %	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ	ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ	20,417	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[25-35] %	[5-10] %
ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΠΕΔΙΑΔΟΣ	ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ	2,291	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5] %	[25-35] %	[5-10] %
ΝΑΘΕΝΑ 25	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	151,324	[5-10] %	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %
ΠΟΜΠΙΑ	ΜΟΙΡΩΝ	11,434	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[85-95] %	[0-5]%
ΝΗΣΕΛΙ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ	20,417	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[25-35] %	[5-10] %
ΑΥΓΕΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΠΑΛΙΑΝΗΣ	1,844	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %
ΝΕΣΤΟΡΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ	1,411	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[45-55] %	[0-5]%
25 ΜΑΡΤΙΟΥ - ΜΑΛΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΜΑΛΙΩΝ	5,433	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %	[0-5]%	[45-55] %	[5-10] %
ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΚΡΟΥΣΩΝΑ	2,776	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %
ΤΡΙΚΑΛΑ	ΠΛΑΤΕΟΣ	9,614	[0-5] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5]%
ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΚΡΟΥΣΩΝΑ	2,776	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[5-10] %
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ - ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΛΑΤΕΟΣ	9,614	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[35-45] %	[10-15] %
ΠΤΣΟΥΛΑΚΗ & ΣΚΕΠΕΤΖΗ ΓΩΝΙΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	151,324	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[5-10] %
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΜΕΛΙΚΗΣ	7,104	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[10-15] %
ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ	2,930	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[45-55] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[0-5]%
ΒΕΡΓΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΒΕΡΓΙΝΑΣ	2,464	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[10-15] %

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 101	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΑΛΙΟΥ	27,067	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[5-10] %	[0-5]%	[25-35] %	[15-25] %
ΑΧΑΙΩΝ 6, ΚΑΜΙΝΙΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	151,324	[5-10] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[15-25] %	[5-10] %
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ	ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ	91,518	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %
ΘΡΙΑΜΒΟΥ 11 ΓΑΖΙ	ΓΑΖΙΟΥ	19,221	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[15-25] %	[0-5]%	[25-35] %	[0-5]%
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ	ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ	3,808	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[10-15] %
ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 175 - ΑΜΟΥΔΑΡΑ	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	151,324	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5] %	[35-45] %	[0-5] %
ΑΘΥΡΑ	ΠΕΛΛΑΣ	6,798	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[15-25] %
ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 3 ΔΗΤΗ	ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ	9,911	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[10-15] %	[15-25] %	[5-10] %
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 37 ΛΙΤΟΧΩΡΟ	ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ	7,259	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[25-35] %	[5-10] %
ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (Τ.Θ.56)	ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ	9,911	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[10-15] %	[15-25] %	[10-15] %
ΒΛΥΧΟ	ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ	3,570	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5] %	[35-45] %	[10-15] %
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 111 - ΚΑΡΔΙΤΣΑ	ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ	44,002	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %
ΝΤΟΛΜΑ 4, ΑΙΤΩΛΙΚΟ	ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ	6,561	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5] %	[15-25] %	[15-25] %
ΙΩΝΙΑΣ 11-13 ΒΟΤΣΗ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	315,196	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[10-15] %	[25-35] %	[5-10] %
ΒΑΣ. ΑΔ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 72 - ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	315,196	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[35-45] %	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %	[10-15] %
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ 42, ΤΟΥΜΠΑ	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	315,196	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[35-45] %	[15-25] %	[15-25] %	[15-25] %	[5-10] %
ΕΛΑΤΕΙΑ	ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ	2,553	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[10-15] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %
ΘΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 62	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	151,324	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[45-55] %	[15-25] %	[0-5] %	[15-25] %	[10-15] %
ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 24 ΛΑΡΙΣΑ	ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ	146,926	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[15-25] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %
ΣΟΥΛΙΟΥ 39	ΑΓΡΙΝΙΟΥ	59,329	[0-5]%	[0-5]%	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5] %	[15-25] %	[15-25] %

Πίνακας 14: Μεριδία αγοράς με αύξηση μεριδίου εξαγοράζουσας έως 40%.

Διεύθυνση	Δημ. Ενότητα	Πληθυσμός	ΚΡΗΤΙΚΟΣ	ΣΥΝΙΑ	Λθροισμα	ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ	ΑΒ	ΜΑΣΟΥΤΗΣ	ΛΙΔΛ	ΛΟΙΠΟΙ
ΑΔΕΝΔΡΟ	ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ	8.341	[0-5]%	[25-35] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[5-10] %
ΣΤΑΥΡΟΣ	PENTINAΣ	5.821	[10-15] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%
ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΕΥΡΩΠΟΥ	4.518	[0-5]%	[35-45] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[15-25] %
ΙΚΟΝ.ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 33	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	315.196	[10-15] %	[25-35] %	[35-45] %	[10-15] %	[10-15] %	[10-15] %	[0-5]%	[15-25] %
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ	ΓΟΡΤΥΝΑΣ	4.716	[15-25] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[55-65] %	[0-5]%
ΚΑΒΡΟΧΩΡΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΓΑΖΙΟΥ	19.221	[15-25] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5]%	[55-65] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%
ΜΠΑΛΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ	7.777	[15-25] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[55-65] %	[0-5]%
ΓΟΡΓΟΠΗ	ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ	5.619	[0-5]%	[35-45] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[10-15] %	[25-35] %	[15-25] %
ΠΛΑΚΙΑΣ - ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΦΟΙΝΙΚΑ	3.266	[25-35] %	[10-15] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[55-65] %
ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ 12 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ	ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	5.717	[10-15] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%
ΡΙΒΙΕΡΑ	ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ	5.717	[10-15] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 2 ΣΤΑΥΡΟΣ	PENTINAΣ	5.821	[10-15] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 13-14 ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ	PENTINAΣ	5.821	[10-15] %	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%	[0-5]%	[15-25] %	[35-45] %	[0-5]%
ΠΛ. ΤΑΓΜ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 2 - ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ	ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ	5.619	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ	ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ	5.619	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[15-25] %	[0-5]%	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %
ΛΙΒΑΔΕΡΟ-ΚΟΖΑΝΗ	ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ	1.232	[15-25] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΑΜΑΣΚΟΥ 83, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ	ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	14,753	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %
ΚΑΒΡΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ	ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ	2.749	[15-25] %	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5]%	[45-55] %	[0-5]%
ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ	ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ	7.777	[15-25] %	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5]%	[45-55] %	[0-5] %
ΛΙΜΕΝΑΣ	ΘΑΣΟΥ	13.770	[10-15] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%	[0-5]%
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%
ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[25-35] %	[0-5]%
ΧΑΝΙΩΤΗ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[25-35] %	[0-5]%
ΛΟΥΡΕΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΚΟΦΙΝΑ	4.508	[15-25] %	[5-10] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%
Ν.ΣΚΙΩΝΗ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[25-35] %	[0-5]%
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 5	ΕΧΕΔΩΡΟΥ	29.367	[0-5]%	[15-25] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%
ΧΑΝΙΩΤΗ	ΠΑΛΛΗΝΗΣ	5.912	[0-5]%	[25-35] %	[25-35] %	[0-5]%	[5-10] %	[35-45] %	[25-35] %	[0-5]%
ΓΕΡΓΕΡΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΡΟΥΒΑ	1.821	[15-25] %	[5-10] %	[25-35] %	[0-5]%	[0-5]%	[0-5]%	[65-75] %	[0-5]%

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΑΓΧΙΑΛΟΣ	ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	14.753	[0-5] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[65-75] %	[0-5] %
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟ 34	ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ	7.612	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[5-10] %	[65-75] %	[0-5] %
ΠΕΡΑΜΑ	ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ	7.777	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %	[0-5] %	[25-35] %	[0-5] %	[45-55] %	[0-5] %
ΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΖΑΡΟΥ	2.953	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[75-85] %	[0-5] %
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ Ι ΣΙΝΔΟΣ	ΕΧΕΔΩΡΟΥ	29.367	[0-5] %	[15-25] %	[15-25] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[55-65] %	[0-5] %
ΓΑΛΙΑ - ΜΟΙΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΜΟΙΡΩΝ	11.434	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[75-85] %	[0-5] %
ΘΕΣΗ ΒΕΣΣΑΛΙΑΔΕΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ	ΙΣΤΙΑΙΑΣ	7.091	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[25-35] %	[45-55] %
ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ	ΩΡΕΩΝ	3.017	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[25-35] %	[45-55] %
ΩΡΕΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ	ΩΡΕΩΝ	3.017	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[25-35] %	[45-55] %
ΑΙΑΝΗ	ΑΙΑΝΗΣ	3.429	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[10-15] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %
ΑΡΩΝΙ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ	ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ	13.100	[0-5] %	[15-25] %	[15-25] %	[25-35] %	[0-5] %	[0-5] %	[45-55] %	[0-5] %
ΕΙΡΗΝΗΣ & ΦΙΛΙΑΣ 23 - ΒΕΛΒΕΝΤΟ	ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ	3.448	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[0-5] %	[25-35] %	[0-5] %	[15-25] %	[35-45] %
ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ	ΣΕΡΒΙΩΝ	8.611	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %
ΤΥΜΠΑΚΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ	ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ	10.079	[5-10] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[85-95] %
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 77 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ	27.084	[0-5] %	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[15-25] %
ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 109 (ΚΑΠΑΡΙΑΝΑ), ΜΟΙΡΕΣ	ΜΟΙΡΩΝ	11.434	[5-10] %	[0-5] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[85-95] %	[0-5] %
ΕΥΛΟΥΠΟΛΗ	ΛΑΧΑΝΑ	2.441	[0-5] %	[10-15] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[75-85] %	[5-10] %
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 118 - ΜΟΙΡΕΣ ΚΡΗΤΗΣ	ΜΟΙΡΩΝ	11.434	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[85-95] %	[0-5] %
ΜΟΙΡΕΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	ΜΟΙΡΩΝ	11.434	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[0-5] %	[0-5] %	[0-5] %	[85-95] %	[0-5] %
ΦΑΝΗΣ ΜΙΣΚΑΚΗ 61, ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ	ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ	8.341	[0-5] %	[10-15] %	[10-15] %	[35-45] %	[5-10] %	[0-5] %	[25-35] %	[10-15] %
ΠΛΑΤΥ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΛΑΤΕΟΣ	9.614	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[0-5] %	[10-15] %	[45-55] %	[5-10] %
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ	ΑΞΙΟΥ	6.613	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ	ΑΞΙΟΥ	6.613	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ	ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ	9.859	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %
ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ	ΕΓΝΑΤΙΑΣ	2.617	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[35-45] %	[5-10] %	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 10	ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ	8.341	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[35-45] %	[5-10] %	[0-5] %	[25-35] %	[10-15] %
ΤΖΩΝ ΚΕΝΕΝΤΥ 22	ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ	37.381	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 9 ΧΑΛΑΣΤΡΑ	ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ	9.859	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %
Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 8 ΔΙΑΒΑΤΑ	ΕΧΕΔΩΡΟΥ	29.367	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[15-25] %	[0-5] %	[0-5] %	[55-65] %	[5-10] %
ΧΡΥΣ/ΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 27 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ	27.084	[0-5] %	[5-10] %	[10-15] %	[25-35] %	[10-15] %	[10-15] %	[10-15] %	[15-25] %
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 38 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ	27.084	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %
ΚΡΙΘΙΑ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΑΣΣΗΡΟΥ	3.638	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %
ΣΕΦΕΡΗ 7Α ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ	ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ	46.008	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ	ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ	6.110	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %
Μ.ΑΣΙΑΣ 67	ΕΥΟΣΜΟΥ	74.686	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[35-45] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΙΑΤΡΟΥ 46 ΝΕΑΠΟΛΗ	ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ	27.084	[0-5] %	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[15-25] %

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ	ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ	6.110	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %
ΣΤΑΥΡΟΣ	ΑΝΤΙΠΟΝΙΔΩΝ	4.435	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[35-45] %	[10-15] %
ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 23	ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ	27.084	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[35-45] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[15-25] %
ΚΛΕΙΔΙ ΗΜΑΘΙΑΣ	ΠΛΑΤΕΟΣ	9.614	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[15-25] %	[5-10] %	[15-25] %	[25-35] %	[5-10] %
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ	ΕΓΝΑΤΙΑΣ	2.617	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[0-5] %	[25-35] %	[15-25] %
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 50 ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΣ	ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ	14.746	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[5-10] %	[0-5] %	[25-35] %	[10-15] %
ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΑΡΜΑΚΗ- ΑΣΣΗΡΟΣ	ΑΣΣΗΡΟΥ	3.638	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[15-25] %	[10-15] %
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ 55 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ	ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ	10.579	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[0-5] %	[15-25] %	[15-25] %
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 9-11, ΕΥΟΣΜΟΣ	ΕΥΟΣΜΟΥ	74.686	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[0-5] %	[25-35] %	[10-15] %
ΑΣΣΗΡΟΣ - ΛΑΓΚΑΔΑΣ	ΑΣΣΗΡΟΥ	3.638	[0-5]%	[5-10] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %	[5-10] %	[25-35] %	[10-15] %